
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

Årets viktigaste fråga i den dolda är Vatikanen. Vem eller vilka som styr staten Vatikanen?  Det är en gigantisk fråga. Är man 

inte insatt i ämnet då känner man inte till Vatikanen och dess hemligheter. 

Jag har över 66 års erfarenhet om påvestolen. Det hela började redan i min barndom 1956, då var jag 7 år. När jag fick ta reda 

på att pappa lämnade oss och aldrig mera kommer hem, började jag gråta dagar och nätter, så att jag fick ett nervsammanbrott. 

Det var ett problem i skolan också. Lärarinnan sa till min mor att pojken gråter jämt och pratar bara om sin far. Han är inte 

intresserad av skolan. Vi måste göra något. Efter en viss tid fick min mor och farmor frågan om dem kan släppa mig till skola 

på extra lektion i religion en eller två gånger i veckan, eftermiddagar.  Svaret blev ja. Nämligen skolan och den katolska 

församlingen ST. Antons kyrka, som ligger fortfarande nära skolan kom överens om att bedriva undervisning i religion en eller 

två gånger i veckan till slutet av december 1956. Jag fick gå dit hela tiden och min syster också fick följa mig trots att hon var 

ett år yngre och hade ingenting med skolan att göra. Jag kom ihåg att mellan åtta och tolv pojkar och flickor var med. Det var 

prästen BA som kom och tog hand om mig i samband med undervisningen. Jag kom ihåg att prästen nämnde ett flertal gånger 

pappas namn och började prata på ett språk som jag började förstå och samtidigt lämna gråtandet bakom mig och började jag 

bli frisk igen. Så småningom hamnade jag i kyrkan, i ST Antons församling. Jag blev korggosse där och då började jag lära mig 

religionen hos prästerna som var till antalet fem. Då var Pius XII påve. Jag var korggosse till 1964, jag fick lära mig mycket, bl. 

a. om prästerskapet, biskopar, kardinaler och påvar. Jag fick träffa som korggosse två biskopar och var med en prästinvigning 

också och träffade massor av präster. Där hade jag min grundläggande kunskap i religionen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norra Real, Stockholm  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1968 höstterminen och 1969 vårterminen gick jag i Fackskolan E-1, Norra Real. Hösterminen 1969 och vårterminen 1970 gick 

jag i E-2, linje E stod för ”Telekommunikation” i Norra Real som även kallades för ”Fackskola”.  Mellan E-1 oxh E-2 hade 

man ett års pratig i ämnet. De som klarade av praktiken fick automatiskt fortsätta i E-2. Klassen som jag gick i, alltså E-1 var 

en mycket bra klass, jag trivdes väl i. 

Nära skolan ligger stadsbibliotek.   
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 Stockholms Stadsbibliotek  
Hösterminen 1968 och vårterminen 1969 samt hösterminen 1969 och vårterminen 1970 besökte jag biblioteket jämt. Jag hade 

då två stora ämnen att forska i, dels rymden/kosmos och dels Påvestolen i Vatikanen. Där började jag grundforskningen i 

ämnena. Det ägde rum utanför skolan. Vi hade många håltimmar och jag utnyttjade dem och gått till biblioteket och även efter 

att lektionstimmarna var slut vände jag tillbaka till biblioteket. Jag satt där ca två timmar och därefter åkte jag hem till Farsta 

med tunnelbanan. 

För att studierna i skolan och att det ska vara givande måste man ha en lämplig klass i skolan. I mitt fall var klassen E-2. 

 

 

 

 

        Flodin f 1948                         Björn  Leif    Åke   Anders 

 

Av en slump hittade jag den här bilden på Internet i början av 2000-talet När jag tittade närmare på bilden höjde jag rösten: Det 

var som fan, den är min klass E-2!. Jag blev omedelbart mycket glad. Bilden såg jag aldrig tidigare.. Jag kom ihåg att det var efter 

skolavslutligen den 10 juni 1970  när vi samlade oss vid ingången och såg jag att föräldrarna stod mitt i mot oss med kamerorna i 

händerna. Min pappa jobbade den dagen i Televerket i Farsta. Jag hittade andra bilder också bl.a. den här suddiga bilden och 

märkte jag att bilden liknar Björn. Det är inte svårt att gissa att det var Björns pappa som tog bilden på oss.  Tack! 

 

Nu ka jag passa på att kort berätta om min klass E-2. Åke var äldst i klassen f. 1947, och smartaste också i den.  Han var bäst. 

Han hade kontakt med en rad myndigheter, hade körkort och bil. Hade något problem i klassen Åke fixade det. Anders var 

kanske det mest trevligaste kille, han skrattade jämt även under lektionerna också. Han var aldrig arg. Björn var klassens bäste 

fotbollspelare, och kanske också i hela skolans. Duktig, trevlig och hjälpsamt var han.  För resten alla var i klassen trevliga, 

vänliga, duktiga och hjälpsamma. Vi alla var kompisar och vi höll ihop. Vi bråkade aldrig. Flodin var starkaste i klassen och ett 

utmärkt försvar för oss… 

Klassen hade ett fotbollslag, jag var målvakt, vi var med i skolturneringen och förlorade finalen 1:0 mot T-3; handbolslag, jag var 

målvakt där också, förlorade finalen mot T-3. Och hade vi ett basketlag också, i Ungern hade jag lisens som junior, jag tror vi 

vann skolturneringen i basketboll..  

 

T stod för teknisklinje (maskin, elektronik och bygge). Tog man studentexamen här då kallades studenten för Gymnasieingenjör 

som titel. I E-1 hade vi också massa vanliga ämnen bl.a. svensks, engelska, religionskunskap, samhällskunskap geografi, historia, 

biologi, osv men i E-2 hade vi bara fackämnen såsom matematik, fysik, kemi, elektronik, telekommunikation, elkraft/starkström, 

teknologi, (hållfasthetslära/bygge), ekonomi, bl.a starta företag. I slutbetyg slog man ihop linje E-1 och E-2, alltså 

telekommunikationslinje. Och i slutbetyget står Fackskoleingenjör som titel.  

Teknologi är ett svårt ämne. Skolan, alltså Norra Real hade då en ungrare som lärare i teknologi. Hans namn var Zoltán Bíró. Han 

var kanske skolans bästa lärare alltså i teknologi. Han var mycket omtyckt såväl av lärarna som eleverna, eleverna som hade 

teknologi i ämnet. Vi hade honom också. Hans styrka var att han kunde förklara svåra saker på ett enkelt sätt så att alla kunde 

förstå problemet i ämnet. Han började sitt femte år i skolan. Bíró berättade för mig att i T-3 finns en ungrare och genom honom 

kom jag i kontakt med ungraren. Därefter träffades vi dagligen. Han gick i bygglinje. Hur som helst E-2 var en härlig klass. 

Härligaste dag var när klasföreståndaren G. Bilby berättade att hela klassen klarade examen. Vi var glada och applåderade för vår 

klass framgång.  Ytterligare hade vi en härlig dag eller kväll efter skolavslutning som bilden ovan. Anders, Åke, Leif och Björn 

var kompisar sedan barndom och dem ordnade en lokal eller restaurang nånstans i Stockholm, stället kommer jag inte ihåg, dit 

skickades klassen, medan Åke, Flodin och Jag åkte till Bolaget och handlade drinkar. Vi fick intyga oss att vi var 20 åringar. 

Anders, Leif och Björn väntade oss utanför Systembolaget. Den dagen fick jag en hundring av min far, och den hundringen gav 

jag till Åke, eftersom han beställde drinkarna och betalade själv också dem. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi samlades alla i den lokalen, vi hade jättetrevligt. Det var nyutbildade fackskoleingenjörs kväll. Vi pratade om de viktigaste 

som har hänt de roliga, och de icke roliga, nämnde vi framtiden också. Även fotbollen kom in i kvällens roliga tema: 

Djurgården, AIK och Hammarby. Då var ju klassen uppdelad, annars vi höll ihop hela tiden. Jag kommer inte ihåg att vi skulle 

ha sjungit, men kanske vi gjorde det. Tiden gick fort och jag var tvungen att lämna mina klasskompisar i ett firande tillstånd. 

Jag kom ihåg att mitt sista ord var: ”grabbar, vi syns” ….. och vi kramade om varandra. Därefter tog jag tunnelbanan hem till 

Farsta. Det var nästan halv tolv på natten, den 10 juni 1970.  

 

Så här slutade mitt livs skolgångar mellan år 1964 och 1970.  Sista året och sista klassen var ju det viktigaste. I en harmonisk 

klass som håller samman är underbar att studera i. När jag visade slutbetyget för rektor Elis Broberg och studierektor Lars 

Gröndal i Farstaskolan var dem mycket glada. Framför allt Elis Broberg som hade i början en hård/sträng schema för mig och 

det är resultatet. Jag kan nämna att Elis Broberg finns fortfarande i min hjärna och mitt hjärta. Det var Elis Brobeg som valde 

Norra Real åt mig. När min pappa såg examen sa han: #Nu kan du titta på flickorna, nu har du examen i din hand#.  

 

Forskningen fortsatte jag ang Rymden och påvestolen, många gånger åkte jag in till stadbiblioteket och även biblioteket i Farsta 

besökte jag många gånger. Jag köpte böcker, läste tidningar, tidskrifter även vetenskapliga. 1974 fick jag avbryta forskningen 

p.a. pappas faderskapsärende och fick jag hjälpa honom i stället.. Under 80-talet började jag igen med min forskning.  

 

Min uppfattning är att skolan är den viktigaste i en nations existens. Skola=kunskap, och kunskap behövs för att nationen ska 

existera. Dåvarande Skolminister hade lättare att sköta sitt uppdrag. Nuvarande Skolminister har mycket svårare att hålla 

skolan i sin helhet och gång.. Enlig min uppfattning hon är kanske rikets bästa politiker/minister, Hon har det allra svåraste 

uppdrag; Skola. I hennes blod finns ett komplett skolsystem som väntar på sitt förverkligande. Kunskap måste förnyas jämt. En 

viktig liberal politik.  

 

 

Skolklass E-2, den 10 juni 1970, Norra Real, Stockholm 



 

                                      Del I.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

2023 
Temat Vatikanen, Påvestolen är det svåraste att förstå på denna planet. Vatikanen är ett svårbegripligt fenomen. Jag har 

följt den i 65 år. Jag har sett TV-program som handlade om Vatikanen många gånger under alla dessa år. Men projektet 

Vad händer i Vatikanen? som består av fyra delar är världens allra bästa projekt i detta sammanhang. I detta projekt 

återfinns 2000 års historia som bevisar vad som har hänt i 2000 år men i sanningens namn. Jag kan gratulera professor Rik 

Torfs som är chef/ledare för projektets team. Hans projekt är enastående på denna planet som berör Vatikanstaten.  

Nu hänvisar jag läsaren till det överlägsna projektet som avser Vatikanstaten som visades i Axess-TV 2023. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Kl. 7 över 19 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klockan 7 över 7 öppnades balkongfönstret och kardinal Jean-Louis Tauran läste följande: 

Jag förkunnar er en stor glädje: Vi har en påve! Den ansedde och högvördige herr Jorge Mario, kardinal av den heliga 

romerska kyrkan, Bergoglio…har tagit sig namnet Franciskus. Se mer länken Den fjärde pyramiden som försvann-  

sidorna 76-80. 

Kardinal Walter Kasper 

              Rom 

-Walter Kasper. Det gick inte att förutspå att Bergoglio skulle bli vald. Det var helt otippat. Plötsligt på två dagar ökade 

hans röster. Där litar jag på den helige Ande, att han plötsligt blev påve. 

-Rik Torfs. Väljer den helige Ande alltid rätt person? 

-Walter Kasper. Det vet jag inte…Det är inte helt säkert att det är den helige Ande. Visst har det gjorts felaktiga val. Alla 

129 kardinaler är inte potentiella kandidater. Snart är man nere  på två, tre , fyra namn och i slutändan kanske man väljer 

den minst dåliga.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Jan Dumon.  Få jag göra en kort utvikning?  Vi trenderar att tro att katolska kyrkans form en organisation med ett 

prestigefyllt centrum finns till på grund av nödvändighet. Ingenting vore mindre sant. Kom ihåg att det handlar om en rörelse 

i en obetydlig del av romarriket där någon blev korsfästs av den styrande makten. Hans vänner påstod därefter att han inte var 

död, utan levde. Det är historiens kärna. Denna minoritetsrörelse spred sig och nådde Rom. Men på 300-talet såg kejsar 

Konstantin att den nya kristna rörelsen kanske lämpade sig bättre som grund för riket än den döende romerska kejsarkulten. 

Innan århundradet var slut hade kristendomen blivit rommarrikets nya statsreligion.  

 

Det som intresserar mig är det märkliga förhållandet där en minoritetsrörelse, byggd på att någon blivit korsfäst tillskansade 

sig mycket egendom och makt.  Rörelsen fick till slut en egen stat: Kyrkostaten – halva Italien.  

 

-Jan Dumon.  Det visar på katolska kyrkans position under medeltiden. Men från stunden Italien enades var Kyrkostaten 

dess största handikapp. Det var inte uppenbart att kyrkan skulle ge upp den. För att översätta till moderna termer: Hur kunde 

kyrkan ens värva arméer till det syftet? Men år 1870 så föll den. Katolska kyrkan lämnades då plötsligt…. Som under 00-

talet, med ingenting. De reagerade alltså inte med att säga: ”Vilken enorm chans för oss att återfinna våra ursprungliga 

ideall!”  Den fortsatte kämpa emot denna orättvisa. Ända till påve Pius XI slöt Lateranfördraget med Mussolini. 

 



 

                                   

 
 

  

-Jan Dumon.  Under tiden har Pius XIs rådförsamling med beundransvärd förståelse hos Benito Mussolinis upplysta vilja 

förberett  händelsen som kommer att gå till historien: förlikningen. 



 

 

 

 

 

 

 

-Jan Dumon Den 11 februari 1929 undertecknades Lateranfördraget som avslutade tvisten mellan den italienska staten och 

kyrkan. Som en följd av förlikningen inrättades Vatikanstaten. 

Samarbete skedde definitivt genom Lateranfördraget den 11 februari 1929, varigenom Kyrkostaten återupprättades i miniatyr med påven 

som suverän. Kardinal Gasparri och Mussolini skriver på  

 

-Jan Dumon. På så sätt kunde kyrkan i liten skala återfå något av vad de hade förlorat. De fick en egen liten stat. Storleken 

på den spelade ingen roll. Den internationella suveräniteten var det viktiga. Allt man berättar om Vatikanstaten måste ses mot 

den bakgrunden. Det är inget normalt med den. Det är ett uttryck för en besynnerlig historia som också hade kunnat utspela 

sig på ett helt annat sätt. 



 

 

Pius XI är död. 

1922-1939, 

Den 10 februari 



 

Habemus Papam! Har tagit sig namnet Pius XII . 1939-03-02  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arturo Mari, fotograf 1956-2013, Rom 
 

-Arturo Mari. Jag började med Pius XII, och sen följde alla andra påvar. Jag var 16 år. Påven var något  helt annat än nu. 

Det var ett mycket officiellt ämbete. Påven var påven, alltså …  Gud på jorden. Efter en audiens med Pius XII fick man 

inte som nu vända på klacken och gå. Nej! Man måste gå baklänges och på fem, sex meters avstånd vände man och gick ut.   



 

 

 

 

 

 

 

  

-Jan Dumon. Bildandet av den nya Kyrkostaten blev omedelbart uppblandat med den tilltagande nazismen och hela den 

antisemitiska frågan. Dessa beskyllde män måhända orättvist, Pius XII. För att han hanterat för fegt. –Pius: Ni har nu själva 

erfarit farorna och otryggheten i krig. Förvissa er om en sak: Att alltid bevara Gud inom er. 
 



 



 

                                                        Påven Pius XII är död, den 9 oktober 1958 

 

 

 

 

 

-Walter Kasper.  Direkt efter kriget talade man inte om judarna. Det började vi med i början av 60-talet. Som alla vet 

genomskådade Pius XII Hitler. Men han var en diplomat. Och han visste att om han uttalade sig offentligt så skulle inget 

hända honom, men andra skulle straffas. Så gick det i Holland när biskoparna där skrev ett herdebrev.  Vad hände? Dagen 

därpå samlade de judarna och skickade dem till Auschwitz. Han var diplomat, men han öppnade också klostren. Han 

räddade minst 10 000 judar. Vad jag inte förstår är varför han teg efter 1945, när han kunde tala öppet. Han hade ju kunnat 

förklara. Men det lär vi inte få nåt svar på förrän på domedagen. …Prisa Jesus. Vatikanradion sänder om den ..helige 

faderns tillstånd. Krampen som hindrar blodtillförseln i hjärnan har förvärrats. Från Castel Gandolfo, påvens palats, 

ombeds hela världen att be till Gud, för den helige fadern i hans svåra stund. 
 



 

-Jan Dumon. Hur som helst bidrog absolut andra världskriget till att sätta Vatikanen på kartan.  Därefter kom den 

kolossala förnyelsen under Johannes XXIII. 
 



 

 

                                                           Johannes XXXIII, 1958-10-28 

 

 

 

                                                                           Påven i fängelse 

 

                                                                            Påven i fängelse 

               



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Vatikankonciliet 
 

-Arturo Mari.  Han var påve, men ändå inte. Han arbetade som en präst. Han första besök på juldagen, var i fängelset 

Regina Cooeli.  

-Påven. I det första brev ni skriver hem ska ni berätta att påven har kommit till er och lovar er i sina böner särskilt tänka på 

var och en av dem, er hustru och systrar …..  

-Arturo Mari.   Det finns ingen bättre beskrivning: han var en enkel präst.  

Arturo Mari, fotograf 1956-2013, Rom 
 



 

 

 

 

 

                                                                      Vatikankonciliet  

 

 

 

 

 

--Philippe Barbarin.  De sa att vi hade fått en ny påve, Johannes XXIII. Han sammankallade Andra Vatikankonciliet, 

vilket var en stor sak.  Jag var elva, tolv år. Men jag minns det tydligt: mässan, och bönen inför konciliets öppnande.  

-Mark Eyskens. Andra Vatikankonciliet är en stor händelse i kyrkans historia. Det var en värdefull ansats till att anpassa 

kyrkan till tidsandan.  



 

-Rik Torfs.  Men det kanske kom väl sent. På 30-talet motarbetades nya idéer. De borde ha gjort något redan på 30-talet. 

Men det var också en svår tid.  

-André Léonard. Det kom lite sent, det är sant. Johannes XXIII trodde att konciliet skulle vara över på några månader. En 

vackert ceremoni, där förslagen godkändes ett efter ett. Han blev överraskad av hur det blev.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Jan Dumon. Maktkampen sker främst i kommissioner. Vilka texter läggs fram? Skrivelserna var tvungna att vara 

korrekta. Annars hade majoriteten inte röstat för.   

-André Léonard. Men jag kände  att vissa hade en dold agenda. Jag tror att vissa räknade med …… ”Vi kommer att tolka 

konciliet som vi vill”.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Ciovanni Maria Vian. Påven dör kort efter att konciliet inletts. 



 

                                                                            Habemus Papam 

             Kardinal Montini, Paulus VI 

 

                                  Kardinal Montini, Paulus VI 
 

 



 



 

 

-Lucetta Scaraffia. Här stiger rök ur skorstenen – det betyder att vi har en ny påve. Den vita röken kommer från brända 

röstsedlar. Se, blott några ögonblick senare: den nya påven, Paulus VI var en upplyst och intelligent påve.  Han ledde 

skickligt Andra Vatikankonciliet och uppnådde goda resultat utan att kompromettera kyrkans ställning. Resultaten stötte på 

patrull både från höger och vänster. Många såg dem dom alltför progressiva, andra som alltför moderata.  

-Johan Bonny.  Konciliet ägde rum 1965, men det verkliga symbolåret en övergångsperiod i hela samhället, var 1968. Då 

uppstod en helt ny polarisering med 1960-talets kulturella förändringar. Och det var inte till konciliets fördel.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovvani Maria Vian. Paulus VI skulle själv aldrig har sammankallat Andra Vatikankonciliet. Han var alltför medveten 

om svårigheterna. Men han ledde konciliet utmärkt. 

-Rik Torfs. Var han för klok för att sammankalla ett koncilium?  

-Giovvani Maria Vian. Han var kapabel att leda det. Det hade nog inte Johannes XXIII varit men han hade modet att 

sammankalla det.. 

-Rik Torfs. Så han dog i tid?  

-Giovvani Maria Vian. Johannes XXIII var mycket mer traditionell.  

-Rik Torfs.´. Folk glömmer det. 

-Giovvani Maria Vian. Paulus VI.s  modernitet bestod i att han förstod behovet av att göra evangeliet begripligt i vår tid.  

 



 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.  De sägas att Humanae vitae fördömer alla preventilmedel som strider mot biologiska lagar. Ska man tolka det 

så bokstavligt?  

-Jozef Ghoos.   Ja. Påven riktade sig i sin skrift mot hela världen. Tyvärr använder han en objektiv moral i fråga om vad 

man får och inte. I och med det började Paulus VI:s popularitet dala.  

  

  

-Walter Kasper. Han var en framstående påve. Bortsett från Humaae vitae som förstörde allt. 

  



 

 

 

 

 

 -Giovanni Angelo. Tidningarna vände sig emot honom. Han förkunnade att preventilmedel inte fick användas vid 

sexualakten vilket stred mot den inställning som började bli utbredd på den tiden.  

 -Jan Dumon.  Många religionssociologer är övertygande om att Humanae vitae var början på katolska kyrkans 

accelererade kollaps.     

 -Walter Kasper. Vissa påbud från påvar anammas inte. Det stora flertalet katoliker tog det inte till sig.  



 

 

 

 

 

-Gerhard Ludwig. Ännu kanske det inte har anammats, men det är ju ….  Men enligt den katolska tron är sanningens 

giltighet inte avhängig hur många som tror den.   

-Rik Torfs. Min vän sa: ”Före Humane vitae, där påven yttrade sig om sexualiteten” ”utgick man från att han hade fel”. 

Fol sa: ”.Påven vet inget om sånt”.  Och det ska den som lever i celibat heller inte göra? Stämmer det?  

-André Léonard. Den här encyklikan omgärdas av många fördomar. Jag är stark anhängare av encyklikan och menar att 

vi måste hålla kursen.   



 

-Philipe Barbarin. Jag beundrade Paulus VI. Men det var nåt deppigt över honom. Han var ångestriden, det såg man. Jag 

och en kompis, som nu är präst, hade audiens engång.  Min vän sa: ”Men varför ser han så näre ut? Ha lite kul”.  

-Lucetta Scaraffia. Paulus VI:s sista tid som påve måste ha varit mycket smärtsam.  



 

 

 

 

-Giovanni Angelo. Paulus VI led i tystnad ända till sin död.   
 

                                                                                                    1963-1978 



 

 

 

                                    

   Habemus Papam,  1978-08-26 



 

                                                        Kardinal Luciani, Johanne Paulus I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                     

1978 september 
 

  

-Arturo Mari.  33 dagar… Han hann knappt få på sig den vita skruden.  

Arturo Mari, fotograf 1956-2013, Rom 
 



 

 

 

 

 

 

-Leo Suenens.  Det är verkligen en djup prövning för kyrkan.  Vi hade ingen aning om att han var sjuk eller något 

liknande.  

 

-Mark Eyskens. Ja, han passerade snabbt som blixten. Folk kom så klart på olika teorier  för att göra historien 

spännande. Det fanns nog en medicinisk förklarning.  Vi vet inte vad för slags påve han hade varit. 

Belgisk tv.  God afton.i övermorgon börjar konglaven i Rom. Kardinalerna ska välja en andra påve på lika många 

månader. Efter påvens död skrivs det i tidningarna om kurian, katolska kyrkans styre. För många något konservativt, där 

realpolitik går före kyrkans lära. Därför kommer här ett porträtt av det svartmålade kurian. Kurian är som katolska kyrkans 

regering. En regering med sådan makt att den har blivit legendarisk. Påvar kommer och går men kurian består, säjs det.  



                                                                                Kurian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Johan Bonny.  En påve kan omöjligen styra kyrkans invecklade institution själv. Därför bistås han av kongregationer, 

som leder olika sektorer av kyrkan.  

Sedan våra intervjuer började har dessa avdelningar bytt namn till dikasterier, En regering behöver ju en Statsminister. 

Denna kallas kardinalstatssekreterare. Han koordinerar kongregationerna och är länken mellan påven och kurian. Johannes 

Paulus kom inte från kurian och beskrev den som en labyrint. En otrevlig miljö för påven enligt vissa, rent fientligt enligt 

andra. 



 

 

-Leo Suenens.  När jag tackade honom för hans uppoffring svarade han att han borde ha nekat. Att stå helt själv på okänd 

mak måste varit stressfyllt och ensamt.  

 

-                                 Habemus Papam, kardinal Wojtyła  1978-10-16  



 

 

 

                    Han har tagit sig namnet Johannes Paulus II 

 



 

 

 

 

-Arturo Mari.  Han var en ruskigt intelligent person. En människa som levt i en diktatur med hungersnöd…. Krig… och 

en stat som undertryckte religionen.  När han blev vals tänkte jag: ”Nu kommer det att hända grejer!”  Vad har han . Inte 

gjort för världen?  En Guds man. Bara en Guds man skulle klara det.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johan Bonny.  Vi fann honom för hård, för intensiv och för mycket av en demagog.  

 -Påven Johannes Paulus II.  Petrus stol i Rom tillträds i dag  av en biskop som inte är romare. En biskop som är  en som 

av Polen. Med som från och med nu blir romare. .   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Hur ser ni på Johannes Paulus II.  Var han en stor påve?  

-Gerhard Ludwig. Tveklöst den störste polacken. .   Vad gäller hans gärning och hans personlighet? . Kyrkan själv har ju 

förklarat honom helig. 

-Rik Torfs.   Men han känns mindre helig nu än innan han helgonförklarades. Förstår ni?  

-Gerhard Ludwig.  Ja.  

 Johan Bonny. Hans tal krävde applåder efter var tionde ord. Han var också en skådespelare och en charmör, en stor 

talare. Populism var honom inte främmande. Vi var tveksamma. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Johan Bonny. Hans tal krävde applåder efter var tionde ord. Han var också en skådespelare och en charmör., en stor 

talare. Populism var honom inte främmande. Vi var tveksamma.  

-Rik Torfs. Alla säger att han var en stor påve. Men jag har en känsla av att hans rykte är på nedåtgående. Han 

kanoniserades snabbt och kanske i sista sekunden. Han gjorde inte det han borde vad gäller de sexuella övergreppen. Och 

hans tankar på hur man skulle missionera i världen slog inte igenom. Det fanns många intentioner och mycket hopp, men i 

slutändan blev det inte så.  

-Giovanni Maria Vian.  En dagslända, som man säger.  

-Rik Torfs. Just. 

-Johan Bonny. Johannes Paulus II lade mycket energi på sin tids stora sociopolitiska frågor. Kommunismens fall, 

människorätten. Vad var gemensamt med andra påvar?  Att sexuella övergrepp gavs för lite uppmärksamhet. Framför allt 

glömdes offren bort. Där var Johannes Paulus II inte värre än någon annan. Han hade samma blinda fläck som kyrkan och 

samhället. Han gjorde många dumheter.  

-Lucetta Scaraffia. Vad gäller övergrepp mot kvinnor och minderåriga handlade han fel. Man kan inte längre ha 

överseende med det. Han hade en otrolig karisma. Men det har man bara så länge man lever.  

-Lucetta Scaraffia. Vad gäller övergrepp mot kvinnor och minderåriga handlade han fel. Man kan inte längre ha 

överseende med det. Han hade en otrolig karisma. Men det har man bara så länge man lever.  



          

 

 

 

 

 

Johannes Paulus II (1978–2005), Karol 

Józef Wojtyła 



 

 

 

Vilken lycka! Habemus Papam, Kardinal av den heliga romerska kyrkan,            

                                      Ratzinger 2005-04-19 

 



 

 

 

 

 

 

Benedictus XVI: Herrarna kardinaler har valt mig , en enkel, 

ödmjuk arbetare i Herrens vingård. 



 

 

 

 

 

 

-André Léonard. En påve av Ratzingers teologiska kalibrer hör inte till vanligheten..    

-Philippe Barbarin. Konklaven sammanträde den 18 april 2005 och valet skedde den 19. Den 16 april fyllde han 

år. Vi skickade ett litet kort: ”Allt gott på 78.årsdagen”.   -”Tack för kortet som jag just fick på mitt skrivbord”. Jag 

hoppas att ert förtroende för mig slutar där”. Han förstod att det skulle bli svårt.  



 

I Tyskland 

 

 

 

 

 

-Artur Mari.  När vi åkte till Tyskland besökte vi hans hemby. Hans bror är halv blind, han ser nästan inget. Så han köpte ett 

hus där han och brodern kunde bo på äldre dagar. Ett litet hus som andra i trakten, men jättefint. Vi hälsade på där, och han 

pratade med sin bror. Han lade sin hand på brors axel och de promenerade tillsammans.  Påven stannade till och såg sig om. 

Men ite kunde han bo där!  Han drömde om att dra sig tillbaka och dö i lugn och ro. Om man tänker efter är det hårda bud. 

Såna vanliga saker som vi ta för givna.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Påven. Och nu i detta ögonblick måste ja arme Guds tjänare åta mig detta oerhörda värv som övergår varje människans 

förmåga. Hur ska jag klara detta?  

-Philippe Barbarin.  Johannes Paulus II var en gigant. Det var inte lätt att efterträda honom. Men Ratzinger var perfekt. De 

kunde inte jämföras. Han hade en helt annat temperament. Mycket intelligent, mycket andlig. Han utförde sitt uppdrag själv. 

Benedictus XVI imponerade på mig. Han fick mig att hålla mässa på ett nytt sätt. Hos mig personligen ingöt han ett inre lugn 

i många avseende. De var två helt olika människor, men han var också en gåva  

-Lucetta Scaraffia. Jag pratade med honom några gånger och lade märke till en sak: Jag kände aldrig att han behandlade 

mig faderligt nedlåtande. De gör alla andra inom kyrkans hierarki. Om du så är 80 år och biskopen 40, behandlar han dig 

som om han var din far. Det tål jag bara inte.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Maria Vian. En otrolig sak är att då Ratzinger höll mässa för Paulus VI fyra dagar efter dennes död 1978 

beskrev han det som kom att bli hans eget öde. Predikan från 1978. Den uppstigne Herrens sista ord till Petrus. ”När du blir 

gammal ska en annan klä dig och leda dig dit du inte vill”. Det var en anspelning på påveämbetets natur. Paulus VI lät sig i 

allt högre grad ledas dit han personligen ville inte.  Påveämbetet blev alltmer för honom att låta sig av en annan och spikas 

på korset.  Här tycks han förutse det som ska hända honom själv 35 år senare. Tanken svindlar.  

 

  

 

-Belgisk tv. Historiska dagar är sällsynta, men i dag är en sådan dag. I morse meddelade påve Benedictus XVI oväntat sin 

avgång i slutet av månaden. Påven kungjorde detta under ett kardinalmöte i Vatikanen.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

          27 februari 2013 

Påvens avskedstal, den 27 februari 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Benedictus XVI. Den 11 februari 2013. Jag är medveten om att detta ämbete måste förrättas inte bara i ord och handling 

utan också med lidande och bön. Vi lever i en snabbt föränderlig värld där framförandet av Petrus båt och förkunnandet av 

evangeliet kräver styrka i både kropp och själ. Min kraft har de senaste månaderna avtagit av och jag kan inte på ett 

tillfredställande vis utföra de plikter som åligger mig.  

  



 

 28 februari 2013 

     Påven lämnade Rom i kväll  
 

 

Från Castel Gandolfo, påvens palats. 

 
 



 

                                            Benedictus XVI, (2005–2013), Joseph Alois Ratzinger 

                                                           267, 111 Glory of the olive. 

268 
 

 

-Benedictus XVI. Den 28 februari 2013.  

Jag är inte längre kyrkans överhuvud utan bara en pilgrim som påbörjar den sista etappen på sin färd här på jorden. 
Tack och god natt! Tack, allesammans.  Från Castel Gandolfo, påvens palats. 
 

 

Från Castel Gandolfo, påvens palats. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_Mark Eyskens. Att han avgick var märkvärdigt. Det är enda gången som det har hänt. Det påstås ligga hälsoskäl bakom, 

men folk viskade att Ratzinger avgick på grund av skandalerna som kom upp till ytan. De finansiella skandalerna, de sexuella 

skandalerna…. Hur han själv som kardinal i Tyskland hade haft med dem att göra och inte agerat tillräckligt, likt många 

biskopar.  Han sa: Jag drar mig hellre tillbaka. Han kunde fortfarande trovärdigt säga: Jag känner mig trött och sjuk.  

 

-Lucetta Scaraffia.  Ratzinger borde ha hållit sig till böckerna. Han var ingen ledare och beslutsfattare. Han måste vara det 

ändå. Men hade kanske inte den psykiska styrka som krävs. Alla är inte skapta lika. En påve måste vara en krigare också. Det 

visste han att han inte var.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Jag har varit här en gång tidigare med mina studenter.  

-Pietro Parolin. Ja, jag mins våra möten mycket väl.  

-Rik Torfs.  Ni sa en sak då som imponerade på mig, och på mina studenter.  Ni sa: ”Vi borde ge kyrkan en ny start som 

Petrus och Paulus gjorde”.  

-Pietro Parolin.  Jag har alltid funderat på hur man ska sprida evangeliet i ett samhälle som som blir allt mindre mottagligt 

för evangeliet. Jag har tänkt, eller kanske snarare fantiserat om att de första apostlana Petrus och Paulus, befanns sig i samma 

situation när de kom till Rom, en för dem okänd stad i en okänd värld som var antitesen till evangeliets budskap. Den hade 

andra värderingar och en kultur som var raka motsatsen. Ändå började de arbeta med att sprida evangeliet.  

-Rik Torfs.   Både Petrus och Paulus dog ju martyrdöden. Det var säkert inte det ni avsåg…. Men de hade också en fördel i 

att de inte hade det förgångnas last att bära. Folk skulle snabbt säga: ”Ju, men kyrkans historia maktstrukturer, sexuella 

övergrepp, ekonomiska oegentligheter….  

-Pietro Parolin.   Ja, vi är tyngda av 2000 år av historia. Men jag tror att evangeliet är svaret på den längtan och strävan varje 

människa bär i sitt hjärta. 

-Belgisk tv.  Alla röstberättiga kardinaler avlade nyss tystnadsed. När Sixtinska kapellet har låsts con clavis, med nyckel och 

formaliteterna är klara, går kardinalerna till röstning..  



 

 

 

 

                                                                         Franciskus 

 

 

-Johan Bonny. Kardinalerna kommer från den äldsta delen av kyrkan i Rom. Deras nyvarande funktion är endast att välja en 

ny påve. Då och då möts för att diskutera. När de sedan ska välja vet de i alla fall vad de andra har sagt.  Är de som grupp 

viktiga för kyrkans styre mellan valen? Nej.  

-Walter Kasper. Franciskus är den sjunde påven i mitt liv. Han har en annan stil. Han ringer själv och säger: ”Kan ni komma 

till mig?” Första gången han ringde trodde jag att nån skojade med mig. Han ringer personligen. ”Kom över”. Du behöver 

inte bära sutan, kom i prästkåpan. Han är ingen stor teolog. Men han har en sund människokännedom och livserfarenhet.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Johan Bonny. Denne påve är ingen född styresman. Han är mer en karismatisk personlighet som kan hantera människor. 

Han startar inte fem kommissioner för att utreda varandra som inte leder någonstans. Nej, han vill se förändring på kort sikt. 

Med en sådan karaktär kolliderar han kanske med administrationens formalia.  

 

-Walter Kasper. Müller kom inte överens med honom. Men det får han berätta om själv.   Jag tror Müller ville undervisa honom. Han 

är professor, det är inte påven. Men så kan man inte göra med en påve. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Walter Kasper.  

-Rik Torfs. Talar påven med er? Aldrig?  

-Gerhard Ludwig. Nej.  

-Rik Torfs. Ringer han inte? Och säger inget? 

-Gerhard Ludwig. Nej.  

-Rik Torfs. Och det har pågått i många år?  

- Gerhard Ludwig. I tre år. En teolog måste kunna skilja på sitt ämbete och sin privata uppfattning.  

-Rik Torfs. Påven säger bland annat att nattvarden inte kan nekas dem som gifter om sig borgerligt.  

- Gerhard Ludwig. Därför inrättades ju kardinalskollegiet för att utjämna de mänskliga begränsningarna hos påven.  

-Johan Bonny. . Där reagerade kardinalerna direkt. Det var fyra stycken.  Två dog nästan omedelbart därefter. Tyvärr inte 

omedelbart.  

-Raymond Leo. Han accepterade att nattvarden kan ges också till en person som lever i ett otillbörligt förhållande som är att 

betrakta som äktenskapsbrott.  



 

-Johan Bonny. Att leva med en svärmor går kanske. Men har man tre eller fyra som vill lägga sig i allting….Han avsatta 

dem. Hårt uttryckt, men så var det. Burke fick inte längre leda överdomstolen och Müller avsattes från Troskongregationen.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Är ni besviken?  

-Gerhard Ludwik. När man med orätt behandlas illa kan man bli besviken. Den gången påven bjöd in kardinal Kasper och 

tillsammans med honom hålla ett gemensamt föredrag inför alla…. Ett föredrag i påvens anda. De som var på en annan åsikt 

sågs lite som de ”stygga gossarna”. .  

-André Léonard. Påven Franciskus sa  i en av alla improviserade intervjuer: ”Lo sono un po´furbo”. Jag är lite förslagen. 

Inte gemen. Utan förslagen. Ja och nej, alla kan känna igen sig lite.  

-Rik Torfs. Håller ni med den amerikanske kardinalen Raymond Burke lite grann?  

André Léonard. Till viss del,   Men jag tål inte när man insinuerar att påven skulle vara kättare. Det är överdrivet. En kättare 

behöver ett helt tankesystem. Det krävs intelligens. För att vara en korrekt kättare.  

-Rik Torfs.  Ni skulle klara av det.  

-André Léonard.  De stora kättarrörelserna inom kyrkan fanns främst under första seklet och präglades av viss intellektuell 

resning. Den sittande påven har inte nån särskild uttalade teologi,   

-Rik Torfs. Det låter lite som om han inte är nog briljant för att vara kättare.  

 -André Léonard.  Det är er tolkning.  



 

 

 

 

 

 

 

-Johan Bonny. Det finns lobbyer som inte är välsinnade mot påven. Det kombineras sedan med: ”Ni är ju påven, men den 

förre lever än”. ”Så han är också påve lite grann”.  Det är ingen slump att han (Müller) kom från departementet ansvarig för 

trosläran. På en lägre nivå finns fortfarande medarbetare från Ratzingers tid. Det sitter fortfarande något kvar i möblerna och 

tapeten. Under Johannes Paulus II var det lite som om ingen öppet vågade kritisera påven. Nu finns det gott om kardinaler 

och andra som opponerar sig.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Philippe Barbarin. Nu det gott om kardinaler och andra som opponerar sig. Ja Burke,  Müller…  Müller också.   

-Rik Torfs. Hur ser ni på den här interna kritiken i hjärtat av Vatikanen?  

-Philippe Barbarin. Jag tycker att man har rätt att säga vad man tycker Nu kritiseras Franciskus. Men det positiva måste 

också sägas. Jag beundrar hur han reformerat kurian en uppgift som både Johannes Paulus II och Benedictus slet förgäves 

med. Franciskus är fast besluten  

-Påven. Kära bröder. Det är vackert att tänka sig den romerska kurian som en miniatyr av kyrkan som en kropp som dagligen 

strävar efter att bli friskare mer harmonisk och mer förenad med Kristus.  Men liksom den mänskliga kroppen är den utsatt 

för sjukdomar. Det är sjukdomar och frestelser som försvagar vårt kännande av Herren. För det första sjukdomen att känna 

sig odödlig, oåtkomlig eller oumbärlig.  Om vi besöker kyrkogårdar kan vi se namnen på många personer varav somliga 

kanske trodde sig vara oumbärliga. Vidare har vi sjukdomen rivalitet och högfärd. Sjukdomen hos dem som lever ett 

dubbelliv. Sjukdomen förtal, missnöje och skvaller. Den sjukdomen. har jag ofta talat om, men inte tillräckligt.     

  



      

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.  Finns det djup vänskap mellan kardinaler? 

-Walter Kasper. Om man ta italienarna till exempel, så känner de delvis varandra sen tidigare. De har vuxit upp i kurian 

tillsammans och känner varandra, Men om man som utlänning som jag kommer hit  i övre 60-årsåldern…Vänner skaffar sig i 

ungdomen, inte när man är gammal. Här i huset bor en radda kardinaler, men vi träffas bara i korridoren. Vi umgås inte eller 

så. Det tycker jag är tråkigt. Man lever separat intill varandra. I varje hus finns ett kapell. MI varje hus an lever separat intill 

varandra. I varje hus finns ett kapell. Man kunde ju tänka sig att man firade mässa gemensam engång i vecka.  Men alla gör 

det för sig. När jag flyttade in bjöd jag in alla, för att vi skulle lära känna varandra. Men det gjorde vi inte.  

 

  

-Påven.  Kära bröder, låt oss be den heliga jungfrun, Guds och kyrkans moder och läka den syndens sår som var och en av 

oss bär i sitt hjärta. Och glöm inte att be för mig. Tack ur djupt av mitt hjärta.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Johan Bonny. Pontifikaten ska inte vara i 30 år. 10 eller 15 går bra. Det ät ett nytt ansikte varje gång. Ställer man upp alla 

påvar på rad  skiljer sig alla från sin föregångare. Efter den allvarige Paulus VI kom den leende Johannes Paulus I som dog av 

hjärtinfarkt efter en månad. Nästa måste vara frisk: 57-årige Johannes Paulus II. En star ledare, men som satt i 30 år. Då 

väljer man en kortvarig övergångsfigur: Ratzinger. Han var så gravallvarlig och hade så svårt för förändring att man valde 

Bergolio.   

-Giovanni Maria Vian.  Problemet med att jämföra påvar insågs tydligt Leo XIII. Han jämfördes med sin föregångare. 1885 

sa han: ”Det är orättvist att ställa den ena påven mot den andre. Var och en följer den väg som han givits av sin tid och gör i 

övrigt som han finner för bäst”.  Det är världens äldsta institution, 19 sekler gammal. Det är en mänsklig institution som 

åberopar ett gudomligt ursprung.. 

 

- Rik Torfs.  Är kyrkan ofullkomlig?  

-Philipe Barbarin. Den är full av syndare, förrädare. Franciskus motsätter sig det, och det är vi glada för. Han påminner oss 

om fattigdomen och kärleken till den fattiga. Det är bra för alla.  

- Rik Torfs.  Kommer han att segra?    

-Philipe Barbarin. Ja och nej. Han kommer inte att avskaffa synden i världen.  



 

 

                  Del 2 
 

 

                                                                          Peterkyrkan, nya kardinaler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Angelo. Det är en smärtsam händelse, helt klart. Jag trodde aldrig att det skulle hända mig. Men jag är troende 

kristen så jag måste se även negativa aspekter av livet i ljuset av min tro.  Vi har inte bara lovat lydnad, kyskhet och 

fattigdom utan också att omfamna korset i vårt liv. Och korset än tyngre när man får det av någon man aldrig skulle ge en det.  

Såg de att jag var påvens nära vän och blev avundsjuka? Inte vet jag.  

Heliga fader, att utnämnas till kardinal är inte längre en belöning eller personlig hedersbetygelse, som man ansåg förr. Det är 

kallet till uppdraget den röda skruden som man ägnar sig åt så länge man lever.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Angelo. Vad som hände mig? Den 24 september 2020 besökte jag påven för en vanlig audiens. Men påven 

betedde sig konstigt. Han var inte lika hjärtlig som tidigare. Han avbrott mig: ”Nej, jag har nåt att säga er”. Han hade svårt att 

säga det ”Säg vad det är, Helige fader! ”Jag har en tråkig sak att berätta,  Ni är anklagad för förskingring”.  ”Försingring2” Ni 

har överfört pengar från Obolo di San Pietro till ert stift, men pengarna hamnat i er brors ficka”.  Jag blev alldeles ….  Jag sa 

direkt: ”Helige fader, ni litar tydligen inte på mig så jag avgår som prefekt för kongregationen för helgonförklarning”.   ”Det 

accepteras. Dessutom ber jag er att frånsäga er alla rättig-skyldigheter knutna till kardinalsämbetet, också er rätt att delta i 

konglaven”.  

 

Italiensk tv. Becciu är den första kardinal som ställs inför rätta i Vatikanens domstol.   

-Rik Torfs. Vad tycker ni det som påven Franciskus har gjort mot Becciu?  

-Giovanni Maria Vian. Jag har inte tillgång till detaljerna. Det är en mycket sträng åtgärd som vidtagits på ett 

maktfullkomligt sätt utan att ge möjlighet till replik.  



 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Angelo. Nu två år fteråt , under pågående rättegång vidhåller jag att påven lurad. Han blev förd bakom ljuset. Nån 

ville väl hämnas på mig.  Jag var kanske för nära vän med påven så att nån blev avundsjuk.  

-Lucetta Scaraffia. Rättegången är en skam för Vatikanens rättvesände, Becciu var dömd på förhand.  Påven fördömer förtal 

och avundsjuka, just det som Becciu har utsatts för Påven trodde på en tidningsartikel av journalist som är känd för att vara 

otillförlitlig. Det Becciu står åtalad för är att ha överfört pengar från statssekretariates till Caritas i Ozieri, orten som han 

kommer från, till förmån för fattiga.  

Orten Ozieri, Sardinien och kardinal Becciu 
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Planering, man kan se planeringen av en idrottsplats 

Och hoppas att ungdomarna kommer.  

-Giovanni Angelo. Jag överförde 25 000 euro till stiftet. Den summan var till för att slutföra renoveringsarbetet på ett bageri.  

                                                                     Carasau på fullkorn, ett gott bröd 

                                                    Becciu ta ett bröd och smakar det 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Angelo.. Jag ville hjälpa ett kooperativ i mitt stift som drevs av Caritas på orten, vars ordförande är min bror. 

                                                                        Bageri och dess anställda 

-Giovanni Angelo. Jag är stolt över att jag har hjälpt kooperativet. Det sysselsätter 70 personer unga pojkar och flickor med 

personliga problem många av dem socialt marginaliserade. Här får de en orsak att leva, ett arbete. På Sardinien, med 

rekordhög arbetslöshet, under en pandemi har de inte förlorat en enda arbetare. Så kom pengarna till nytta eller inte?   



 

 

 

 

                                            Varsågod! Det här är brödet ni smakade på. Förpackningen. Jag förstår.  

                                                Till er.  En gåva.  En närvarande person tackade och tog emot gåvan av Beccius. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Påven.    Kära bröder kardinaler och nyutnämnda kardinaler. Jag tackar Gud för den nåd som är fattigdom som jag angav 

löfte i min ungdom och som bistod mig i att aldrig be om något varken ämbeten, pengar eller tjänster. Aldrig någonsin. 

Varken för egen del eller för mina släktingar och vänner.   

  -Johan Bonny. Kyrkan och pengar alltid diskuterats.  Varför behöver en kyrka pengar? För att vi arbetar med människor, 

och inte bor i himlen, utan på jorden. Vad man än vill göra så behöver man pengar. Utan pengar kommer man igenstängs här i 

världen. I Nigeria har kyrkan en otroligt stark närvaro i samhället.  De bygger skolor och sjukhus, Det enda som ger struktur 

är kyrkan.  Det kan man bara om har råd att bygga och att betala murare och den kan försörja sina arbetares familjer. Vad 

Vatikanen beträffar måste man beakta det historiska kulturarvet. Att underhålla det är oerhört dyrt. Det är Vatikanens ansvar, 

inte Italiens. Det ger ett intryck av rikedom, men det är en otrolig kostnad. Vatikanen förfogar över kapital som de försörjer 

kyrkorna i Asien och i Afrika med. Alla stift som finns där tar årligen emot anslag från Vatikanen. En biskop som jag känner i 

Rwanda kan betala varje präst en euro per dag. En per dag kan han ge dem. Största delen av Vatikanens tillgångar fick de av 

Benito Mussolini. För att befästa sin politiska ställning behövde diktatorn påvens erkännande. Han var bered att betala för 

det.1929 fick Vatikanen den på den tiden hisnande summan 80 miljoner dollar som ersättning för förlusten av Kyrkostaten 80 

år tidigare.  Piu XI hade skäl att säga att ”försynen hade skickat Mussolini”.  

  De följande 30-åren tog Vatikanen sina tillgångar och gav sig ut på den världsliga finansmarknaden.  



 

 

 

 

 

  -Johan Bonny. Vatikanen ligger i Rom, och så är det med det. Det behövs tillräckligt med italienare för att hålla ruljangsen 

igång. Det kostar alltså att hålla systemet italienskt.  

  -Antonio Becciu. Nej, lägg av. Överdriv inte! Vittorio har också projekt. Vad ska det vara bra för?  Nu ringer Angelo.  

-GiovanniAngelo. Du måste köra ner hit.  

-Antonio Becciu. Vänta, jag sitter  fast i trafik. Jag kommer.  

-GiovanniAngelo. Okey. 

  Ett möte väntar på kardinal Becciu 



 

 

 

 

 

  -Johan Bonny. En påve som inte är italienare behöver en italiensk statssekreterare för att klara sig.  Går italienarna runt 

honom ut i strejk, om ens det eller bara protesterar i tysthet, då är han låst. Han måste vara flexibel i detta halvitalienska 

system. Det gäller även ekonomin. Tillsätt inte en napolitanare i Neapel. För där finns hans släkt och historia, samt eventuella 

påtryckningar. Hur ska en romare kunna sköta ekonomin ordentligt i Rom? Det är en känslig balans. Italien är alltid där, men 

allt kan inte vara italiensk.   

  Italiensk tv. Kardinal Becciu ansvarade för känsliga politiska och finansiella ärenden. Hanns ämbete i statssekretariatet är 

svept i sekretess och mystik. Han skötte ”påvens bank”, fonden som förvaltar Obolo di San Pietro alltså tiotals miljoner i 

donationer från världens troende direkt till påven.  

  -Giovanni Angelo. Statssekretariatet förvaltade en fond i påvens namn. Den stod utanför Vatikanstatens budget. För påven 

måste ha fria händer att skänka pengar till den han vill hjälpa. Det var 600 miljoner euro. Ska man bara låta dem ligga eller få 

dem att ge avkastning? Påven sa själv att det är dumt att inte investera. Det gällde också de pengarna.  



 

  -Libero Milone. Jag är engelsk auktoriserad revisor. Jag arbetade som revisor åt Vatikanen i två år innan jag fick gå. Varför 

vet jag inte. Jag måste förklara att Vatikanen, när Franciskus blev påve beslutade att reformera sin ekonomiska reformation. 

Man inrättade tre nya organ. Först, det ekonomiska rådet. Sen det ekonomiska sekretariatet, lett av kardinal Pell från 

Australien. Och så revisions avdelning som jag ledde från 2015.   

Anledningen till nyordningen var avsaknaden av ekonomiska rutiner. Alla avdelningar kunde organisera det på sitt eget sätt 

och därför rådde det viss förvirring kring reglerna. Medarbetarna kom från kyrkans värld.  Präster och nunnor som inte visste 

mycket om bokföring. För att hantera finansiell bokföring på 2000-talet krävs mer kompetens. Vissa avdelningar använde 

databaserade bokföringssystem, men olika. Andra avdelningar använde sig av excelark och en del skrev för hand. Vilket 

naturlivs inte var tillfredsställande.  Min avdelning försökte utbilda folk Det som hände var att vissa inte ville lägga om sina 

rutiner.  

  -Giovanni Maria Vian. Vatikanens finanser är ett mycket invecklat ämne. Påven liknar den tyskromerska kejsaren under 

senmedeltiden: En väldig auktoritet, formellt erkänd av alla men inte åtlydd av någon, för varje furste gjorde som han ville. Det 

är svårfattbart, men av historiska skäl styrs Vatikanen på annorlunda sätt.  

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Statssekretariatet  

 

  - Libero Milone. Min överordnade var påven. Vi talade länge och väl och han upprepade: ”Herr Milone, ni måste värna ert 

oberoende”. Jag sa att en person med min utbildning och över 40 år i revisionsyrket är oberoende av naturen. Han sa: ”Bra, det 

gläder mig att höra”. I början träffades vi en gång i månaden. Jag ringde sekreteraren och avtalade tid. Plötsligt var jag tvungen 

att göra en skriftlig begäran. Jag inkom med en skriftlig begäran och efter det träffade jag aldrig påven mer. Under min första 

år upptäckte jag många fel som jag rapporterade direkt till påven. Jag fick känslan av att de isolerade mig från påven. Men 

kanske var det påven som hölls isolerad från verkligheten och problemen. För detsamma hände kardinal Pell.  Jag slutade och 

tio  dagar efter mig slutade Pell också. Hela den ekonomiska omstruktureringen kullkastades på tio dagar.  

  

 

  

  George Pell var nummer tre i Vatikanen. Och den högste som döms för barnövergrepp  Han får sex års fängelse. Kardinalen  

själv,  nu 77 år, nekar till allt och överklagar domen. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  - Libero Milone. Vi hade frågor kring investeringar i London. När vi var på statssekretariatet bad vi monsignore Becciu om 

mer information. Det fick vi aldrig. När affären avslöjades i pressen förstod jag varför.   

  - Italiensk tv.  I utredningen av Vatikanens finanser granskas nu konton som använts för fastighetsaffären i London. 

Vatikanen har gjort fastighetsaffärerer för mångmiljonbelopp utomlands. Påven har tillsatt en utredning som pågår sen länge 

och även berör den tidens vice statssekreterare kardinal Becciu.   

  - Giovanni Angelo. Med kardinal Pell kom en period av motsättningar. Men jag motsatte mig inte reformerna i sig utan att 

Kardinal Pell ville påtinga oss regler som ännu inte var auktoriserade. Han ville granska statssekretariatets räkenskaper. För att 

göra det skulle han behöva påvens bemyndigande, men det fick han aldrig. Tvärtom, 2016 gav oss kardinal Parolin ett 

betänkande från påven som bekräftade statssekretariatets självständighet. Vi skulle fortsätta som tidigare,  



Perlasca                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    - Libero Milone.  Han har helt fel. I vardagligt tal skulle jag utrycka det så att han ljuger. När jag kom till Vatikanen fick 

jag en lista över avdelningar. Påven Franciskus hade skrivit under listan med alla avdelningar under min kontroll Nummer ett 

på listan var statssekretariatet.  Det gjordes fler dåliga investeringar och annat där man förlorade pengar.  

    - Giovanni Angelo.  Det handlar om förtroende. Vi är inte en statlig organisation. Här är det förtroende som styr relationen 

mellan chefer och underlydande. Vi är inte en partiorganisation där allt måste auktoriseras. Monsignor Perlasca var min 

medarbetare, chef för statssekretariatets kansli. Jag träffade honom dagligen, och han informerade mig. Just den här fonden 

skulle ge avkastning först om fem år. Om de rekommendera mig att göra en investering, så jag kan inte neka.  Så jag lät 

pengarna stå inne i väntan på avkastningen. Det hade kallats oansvarigt. Monsignor Perlasca försäkrade mig att om att allt stod 

rätt till.  

    - Italiensk tv. Enligt dagens Republica var investeringen en förevändning för vad som utredarna kallar ”en välplanerat 

manöver för en omfattande förskingring av statssekretariatets medel”.   



 

 

 

 

 

 

    - Italiensk tv.  Anklagelserna är bland annat förskingring, korruption, utpressning, bedrägeri penningstvätt och missbruk av 

tjänsteställning. Den största kuppen är huset i London köpt till överpriset 280 miljoner euro.  Becciu, Mincione, Crasso och  

Tirabassi anklagas för att ligga bakom plundringen av statssekretariatets kassa, som får medel från Obolo di San Pietro. Över 

200 miljoner tros ha förskingrats.  

-Giovanni Angelo.  Varför backade de?  Jag fattar inte. Min advokat misstänker att de inte betalar längre till Perlasca och 

Tirabaso. De skulle alltså ha fått…..     

-Giovanni Angelo.  Dottor Libero Milone anklagar mig för att ligga bakom hans avskedande från statssekretariatet. Det är fel. 

Jag lydde bara order. Påven kallade mig till sig en morgon och sa:  ”Jag måste ge er en obehaglig uppgift. Jag beklagar att 

sådana alltid faller på er lott. Ni måste säga till dottor Milone att han inte längre har mitt förtroende. Det är bäst att han avgå” 

Jag meddelade det, men han trodde mig inte. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    - Libero Milone.  Jag tänkte varken sluta eller säga upp mig. Jag gick till kardinal Becciu för att tala om 

kontraktsförhållanden för mina anställda. Vi träffades och det första han sa var:  ”Påven har förlorat förtroendet för er”.  Jag sa: 

”Vad?”  Ni anklagas för att spionera på kardinalerna, också på mig. Och för att ha förskingrat.  

-Giovanni Angelo.  Jag informerades, Gendarmeriet hade utrett hans olagliga aktiviteter. Det framkom att han hade anlitat en 

extrem firma för att bedriva spionage mot medlämmar pav kurian.  

 

    - Libero Milone.  Jag sa: ”Jag har aldrig spionerat på nån. Det går emot min moral”.  Ha sa: ”Var snäll och tala med 

polisen”. Det förhöret pågick i tolv timmar. De la fram ett dokument där flera brottsliga handlingar listades. De sa åt mig att 

erkänna. De visade två fakturor som bevis på min förskingring. Den ena hade jag vidimerat. Den andra hade en kråka till 

signatur som inte var min. Jag har till vana att skriva under på riktigt, jag säter inte bra en kråka. Sen gick vi till min kontor och 

de tog med sig alla mina dokument och rapporter. Nu i efterhand förstår jag att de ville röja undan bevisen för det vi hittat. 

Efter tolv timmar fick jag nog. Min anställda hölls inlåsta på kontoret, klockan var 21. Jag sa att jag avgick. Jag tittade på 

avskedsansökan som jag skulle skriva under och sa: ”Nej, det där skriver jag inte under”. ”Varför inte”. Jag sa: ”I dag är den 

19 juni, Ansökan är daterad 12 maj”. Det är svaret på din fråga pm det var förberett. Det var det. Om påven känner till det här 

eller inte, vet jag inte. Jag har skrivit fem brev till honom, men inte fått en enda svar.  Den ende jag talat med jag slutade är 

kardinal Parolin. Han var mycket vänlig. Vi har träffats ett tiotal gånger, Han var mycket förstående.  



 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.  Hur ser ni på rättegången mot Becciu?  Är den ett tecken på förändring?  

-Pietro Parolin. Rättegången är redan det en smärtsam sak. Den hade man unnat vara utan liksom de eventuella oegentligheter 

som har lett till rättegången. Jag är inte glad över rättegången Jag förstår behovet, men jag är inte glad.  

 

-Rik Torfs.  Hur ser ni på rättegången mot Becciu?  Är den ett tecken på förändring?  

-Pietro Parolin. Rättegången är redan det en smärtsam sak. Den hade man unnat vara utan liksom de eventuella oegentligheter 

som har lett till rättegången. Jag är inte glad över rättegången Jag förstår behovet, men jag är inte glad.  

 

-Antonio. Du sa att pengarna skulle ….. 

- Giovanni Angelo.   Jag auktoriserade det och underrättade Parolin om att medlen skulle överföras. Jag såg det som en vanlig 

investering.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Pietro Parolin. Jag hoppas att sanningen ska framkomma under rättegången och att man ska kunna klartlägga vem som bär 

ansvaret.  Men man är oskyldig till motsatsen bevisat. Det är en grundprincip i vårt rättsystem.  

-Rik Torfs.   Som expert på kanonisk rätt undrar jag…. Ni har rätt i att man är oskyldig tills motsatsen är bevisat men kardinal 

Becciu får inte delta i omröstningar, trots att inte är dömd.  

-Pietro Parolin. Som jag ser det bör man inte fråntas sin rätt att rösta innan han har befunnits skyldig. Det var den Helige 

faderns beslut.  Troligen hade han underlag för det. Jag tror inte att det var lättvindigt fattat. Men om rättegången skulle visa 

att inga oegentligheter begåtts så hoppas jag av hela mitt hjärta att man kommer att ompröva de beslut som fattats.  

- Giovanni Angelo. Det sägs ju att det som inte händer på 500 mil kan hända på 5 meter. Jag hoppas att jag blir friad. Jag har 

inte handlat ohederligt eller stulit.  Mina närstående har aldrig fått pengar via mig från Heliga stolen.  Aldrig någonsin! Mitt 

namn måste rentvås. Det är en helig rätt.  

    - Libero Milone.  Varför insisterade de på att jag skulle begära avsked?  Om de hade bevis för att jag hade begått brott, så 

borde de bara ha gripit mig. Jag är säkert på att de ville ha bort mig. Jag hade hittat för många saker. Att kardinal Pell 

skickades hem till Australien ingick i planen, tror jag. Utredningen av Angelo Becciu, kardinalen som sparkades av Bergoglio, 

tyder på att åtalet i Australien mot kardinal Pell för pedofil har iscensatts av Becciu och de andra föremålen för utredningen för 

att skada kardinalen som ville granska kyrkans räkenskaper.  



 

 

 

 

 

- Giovanni Angelo. Det är rena galenskaper! Men det är en fejknyhet. 

Corriere della Seka kom med anklagelsen. Det rör sig om en rad överföringar på totalt 700 000 euro till Australien. Från 

konton skrivna på bulvaner, avsedda att muta vittnen mot Pell. Pells problem i kurian började flera år tidigare då kardinalen 

ville granska förvärvet av huset på Sloane  Avenue i London. då kardinalen ville granska förvärvet av huset på Sloane  Avenue 

i London en affär som sedan 2019 är föremål för utredning av Vatikanen.  När Pell ifrågasatte investeringen började 

överföringarna från statssekretariatet till Australien.  

- Giovanni Angelo. Vi har dokumentationen. Jag fick den av Parolin  några dagar innan jag förhördes. Av den framgår att 

pengarna skickades till Australien. Det var 2 300 000 australiska dollar. Överföringen hade beställts av Vatikanens råd för 

sociala medier för att köpa domännamnet catholic. Men inte nog med det Överföringen tillstyrktes av kardinal Pell.  



  

 

 

 

- Folk i Australien skriker åt kardinal Pell:  Du kommer att brinna i helvetet, din jävel! Du är ett svin! Brinn i helvetet! 

    - Libero Milone.  Pell hittade också oegentligheter. Jag visste att han skulle kunna hävda sitt rätt vilket han gjorde. Men det 

tog 3.5 år.  

- Folk i Australien skriker till kardinal Pell:  Du kommer att brinna i helvetet, din jävel! Du är ett svin! Brinn i helvetet! 

    - Belgisk tv. En ny vändning i ett barnsexmål: Högsta domstolen friar kardinal Pell. Pell dömdes för utnyttjande av barn 

men frikänns nu efter ett års fängelse. Enligt rätten vägde bevisen mot honom inte tyngt nog.   



 

 

 

 

 

    - Giovani Angelo, Jag lider med kardinal Pell. För det han gått igenom. Men det borde ha lärt honom att det är plågsamt att 

bli oskyldigt anklagad. Man ska inte utsätta andra för den plågan.  

 - Fransk tv. Den italienska finansmannen hittades i Themsen. Roberto Calvi var direktör för Italiens största privata bank. 

Banco Ambrosiano hade en underskott på 10 miljarder franc. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - Fransk tv. Trolien är det maffiapengar som försvunnit i Roberto Calvis riskfyllda 

finansiella affärer. I affären figurerar monsignore Marcinkus. 190 cm lång, 

karatemästare: snabbt gjorde han sig oundgängligt i känsliga affärer Som påvens  

garanterade han dennes säkerhet under alla resor. Han blev styrelseordförande i 

Vatikanens bank 1971. Under 10 års tid fick han Heliga stolens tillgångar att växa. 

(Titulär ärkebiskop av Horta.) 

 - Fransk tv.. I affären 1982 upptäcktes en mystisk frimurarloge av italienska myndigheter. ”P2”  logen leddes av Licio Gelli 

och hade som mål att införa nyfascism i Italien. De låg bakom bombattentatet på Bolognas järnvägsstation 1980 med 80 

döda. Logen hade kopplingar till Abrosiano-banken där Marcinkus satte i styrelsen. Italienarna var bestörta över att 

Vatikanens bank tvättat terroristpengar. 1982 gick banken omkull och Heliga stolen förlorade 6 miljarder faranc. 

Häktningsorder utfärdades mot Marcinkus som flydde till Vatikanen. Enligt Lateranfördraget och närmare bestämt paragraf 

10-11 får inte Italien på något sätt att ingripa i Vatikanens inre angelägenheter. Det finns inga utlämningsavtal mellan 

staterna. Marcinkus besitter dessutom ett diplomatpass. Så om han håller sig inom Heliga stolens territorium lär han slippa 

fängelse.  

Frimurare Licio Gelli  

https://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Titul%C3%A4r_%C3%A4rkebiskop&action=edit&redlink=1


 

 

 

 

 

 -Rik Torfs. . Då hade vi allt kring Banco Abrosiano, med alla figurer på den tiden. Riktiga maffiosi i Vatikanens hjärta. Sen 

tystnades det under Johannes-Paulus II. Varför då? 

-Luc Van Looy.   Skedde inte en reform i finanssektorn?  

-Rik Torfs. När Benedictus tog över, dök det upp igen. Ett skäl till att han abdikerade sades vara hans oförmåga att få 

ordning på ekonomin.    

 -Fransk tv. De senaste åtta åren av Benedictus pontifikat har kännetecknats av skandaler.  

  

 -Frédéric Lenoir. Benedictus tänkta reformer blev inte av. Några kardinaler fick genom påvens betjänt tag i dokument och 

gav  dem till journalister. Det var ett sätt att tvinga påven att agera mot maffiametoderna i kurian. En utmattad Benedictus 

drog sig tillbaka och överlät efterträdare att se över finanserna och reformera kurian. 

  

 -Giovanni Maria Vian.  Babnken Istituto per le Opere di religione användes för penningstvätt. Trots namnet, Institutet för 

religiöst arbete, är det inget annat än en bank. Påven själv har en konto här med nummer 1616. Kritiken går ut på att man 

utnyttjat sin ställning som riksbank belägen på ett annat lands territorium för allt illegalt föra ut pengar från Italien.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - Giovanni Maria Vian.   För att får ut pengar ur landet får man antingen smuggla dem över gränsen med risk för upptäckt 

eller, om man är så lyckligt lottad, ta del av Vatikanbankens tjänster. Banken ligger strax innanför muren, under påvens 

residens i Vatikanpalatset. För att komma dit går man genom Sankta Anna-porten, förbi Schweizergardisten. Ingen tull, 

ingen kontroll och inga frågor.  Jag är rädd för det.  

-Rik Torfs. Kan man identifiera de skyldiga i en sån här process? Eller förbli det höljt i dunkel?   

-Giovanni Maria Vian. Problemet är inte nytt. Andra Vatikankonciliets påvar Johannes XXIII och Paulus VI, försökte 

reformera banken, främst Paulus VI.  Problemen är att påven litade på dåliga rådgivare figuren som Roberto Calvi. I en 

artikel stod det att man alltid kritiserar Vatikanens dåliga inflytande på Italien. Men man kritiserar aldrig Italiens dåliga 

inflytande på Vatikanen! 

-Rik Torfs. Tror ni att Vatikanstaten är mer korrupt än Italien?  

-Giovanni Maria Vian. Nej,  

-Rik Torfs. Italien är mer korrupt?  

Giovanni Maria Vian. Det är nog ingen skillnad. Men det finns mindre professionalitet i Vatikanen. Franciskus idé att ta in 

folk utifrån är god. Men resultaten är skrala.   

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 -Philippe Barbarin. Pengar är en av evangeliets största fiende.  Jesus säger det ofta. Luk. 12 säger han att pengar gör folk 

vansinniga. I kapitel 16 om Lasarus och den rike mannen står det att den rike är ond. Men han är inte ond. Han har inte 

tillskansat sig pengar på nåt illvilligt vis Han är rik och pengarna har förblindat honom. Kristna vet att det är så. Pengar 

förtrollar att fortsätter att göra det. 

  

 -Rik Torfs. Varför offentliggör inte era konton?  

-Egidio. Jag svarar med evangeliets ord: ”Låt inte den vänstra handen veta vad den högra gör”. 

 
 

 -Rik Torfs. Bör kardinaler leva återhållsamt?  

-Luc Van Looy.    De ska endast nyttja vad de behöver.  

-Rik Torfs. Om de behöver dyra viner då?  

-Luc Van Looy. Det gör det inte.  

-Rik Torfs. Men om det är hans enda svaghet?  

-Luc Van Looy. Om det nu så…   Jag har en flaska vin där borta. Nej, en kardinal ska vara en förebild för återhållssamhet. 

Visst får han ta en glas vin och resa bort men bara inom ämbetet.  

-Rik Torfs. Inte bara åka iväg till Pattaya. 

-Luc Van Looy. Det är lite suspekt. Jag kan åka till södra Frankrike. Men inte till Pattaya. 

-Rik Torfs. Många tror att alla präster avlagt fattigdomslöfte. Fastän det inte stämmer. 

-Luc Van Looy. Nej. Det är skillnad på ordenspräster och stiftpräster. Fast de förväntas ju leva återhållsamt.  



 

 

 

 

 

 

 -Philippe Barbarin. De tre områden där vi riskerar att gå fel. Sammanfaller med det viktigaste för öss. För det första 

sexualiteten, som är ju källan till livet och därmed ett under men också en fara, med hemska perversioner. Sen har vi pengar, 

och så makt. Makt är en nödvändighet för att organisera samhället, sjukhus, skolor, vägar.   Men makt gör oss också galna. 
De är tre stora områdena som på en gång är grundläggande i våra liv och samtidigt stora faror. 

 -Rik Torf.  Tycker ni att Franciskus är mer auktoritär än sina företrädare? 

-Giovanni Maria Vian. Utan tvekan. Det är både hans personlighet och bakgrund. Han kommer från kärva omständigheter. 

I dagens liturgi berättas om stormen som stillades av Jesus. Båten som lärjungarna korsar i sjön avsätts av vind och vågor. 

Jesus sover. Lärjungarna skriker, utom sig av rädsla: ”Mästare, bry du dig inte om att vi går under?” Det händer oss ofta 

själva att när problemet blir övermäktiga känner vi att vi befinner oss i en storm. Att vi är nära att gå under. 

-Italiensk tv. ”Korruption är ett gammalt ont i Vatikanen.  Falska präster förskingrat vår kapital”. Påven Franciskus skräder 

inte orden i intervjun. ”Vi har gjort små men konkreta framsteg. Jag har ändrat på mycket i Vatikanen och i kampen mot 

korruptionen står jag inte ensam”. . 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Angelo. Påvens auktoritet måste klargöras. Han ska inte längre vara staschef.  

-Antonio. En till som han, och god natt!  

-Giovanni Angelo. September, oktober, november, december.  Julen var fin. Jag tillbringade den hemma. Rättegången 

fortsätter. Nya, graverande fakta har kommit fram. Till sist har monsignor Perlasca som har klagats min främsta 

anklagarevingats medge att han vittnade mot mig efter påtryckningar av signora Chaouqui, en väninna till honom. Om Perlasca 

ville rädda sig måste han vittna mot sin före chef. Så det tycks dess värre ha funnits en konspiration mot mig. Allt berodde på 

att signora Chaouqui ville hämnas på mig. Jag var den första och nästan den enda, som sa att den kvinnan borde inte arbeta i 

Vatikanen. Jag sa: ”Jag har information som talar starkt till hennes nackdel” Men det lät henne vara. Så hon hatade mig 

verkligen. Anklagelserna har tillbaka visats. Men hur går det vidare?  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Lucetta Scaraffia. Vad rättens ordförande. Pignatone borde göra är att säga: ”Det finns bevis,. Den tilltalade frias”.  Men 

om han gör det, hur skulle påven framstå då?  

-Giovanni Maria Vian. De senaste veckorna, för att förstå lite mer har jag läst på Vatikanens rättväsende. Det uppstår 

samtidigt som staten 1929. Det är inte ens hundra år gammalt. Eftersom Vatikanen är en teokratisk stat utan maktdelning. 

Det har alltid varit något av ett bryderi. Faktum är att Franciskus föregångare aldrig har använt Vatikanens rättsväsende i 

betydande mål. Påve Franciskus vidtog dessa åtgärder därför att han är mycket sträng och inte vill veta av folk som stjäl. Jag 

förstår att hans avsikter är goda. Men faktum är att han fördes bakom ljuset.  

-Giovanni Angelo.  Det är beklagligt. Men det finns en positiv sida också. Många sa att det var någon kardinal eller 

monsignore som ville sätta dit mig. Men det var det inte alls. Det var de där sorgliga kvinnorna som ställde till det.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.  Vilka är då fienden? Vem skapar problemen?  

-Giovanni Maria Vian.  Det låter otroligt men förklaringen kan vara att Becciu var påtänkt som nästa påve.  

-Rik Torfs. Men det var alltså inte andra kardinaler som initierade den här?  

-Giovanni Maria Vian.  Nej, det tror jag inte.  

-Rik Torfs.   Om han är en möjlig nästa påve, så vore väl de huvudmisstänkta….. Andra kardinaler.  

-Giovanni Maria Vian Eller ekonomiska intressen som kunde känna sig hotade av en eventuell kandidatur och en eventuellt 

val av Becciu. Det är spekulationer.  Under rättegången har det framgått att den påverkas utifrån av de här två kvinnorna. Det 

är rena romanintrigen. Det börjar likna kurian på 1500-talet- eller 1600-talet. 

 

-Giovanni Maria Vian. När jag ser påvens förda politik, tänker jag: Är allt precis som det  brukar vara vad gäller hur kyrkans 

styrs? Ja, i synnerhet under Franciskus första år som påve då han utövade mindre personlig makt. Den här okontrollerade 

maktutövningen…..    Påvens auktoritet är ju per definition okontrollerad. Men eftersom den makten är absolut bör den 

användas med stor återhållsamhet. Det här affären leder troligen till en reform. Eller så måste påven återgå till en mer kollegial 

maktutövning. Situationen har förstårs förvärrats av slutet på den långa period då två påvar har funnits samtidigt. Det fanns en 

form av jämvikt, relationen mellan dem var tämligen god. Men i och med Benedictus XVI.s död är det slut på den jämvikten. 

Vad som nu händer är en öppen fråga.    
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-Giovanni Angelo.   I dag är den 25 januari, då vi firar Paulus omvändelse. Påven sa till mig ”Kom när ni vill. Ni är ju 

fortfarande kardinal. Ni är oskyldig tills motsatsen bevisats. Så varsågod och kom” Bra så? .  
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-Rik Torfs. Har ni aldrig frestats att inte tro?  

-André Léonard. Frestas, jo. Frestats av tvivel. Särskild i samband med ondska.  

Många säger att det finns Gud i naturen. Jag brukar säga att de är lyckligt lottade. För mig är naturen ett av de största hindren i 

min Gudstro. Livsförhållandena på jorden präglas av en avskyvärd cynism och grymhet. Vissa teologer säger att Gud skapade 

en ofullkomlig jord för oss att fullkomna. Det är ett fruktansvärt resonemang. Ingen förälder skulle någonsin sätta ut sitt barn 

bland ormar, skorpioner o.s.v. för att barnet ska fullkomna sin livsmiljö.  Naturen är fallen och motsvarar inte vår skaparens 

avsikter. Franciskus av Assisi var försiktig. Han prisade solen, månen, tjärnorna, vattnet…. För det är konkret. …  När det 

blåser storm är det få som säger: ”Herre, välsigna vår broder, vinden”.  Och vid en tsunami säger ine många: För det är 

konkret..  När det blåser storm är det få som säger: ”Herre, välsigna vår syster, vattnet”. Han säger ingenting om djurlivet. Han 

talar bara om blommor, i olika färger. Jag håller med Paulus om att världen inte motsvarar avsikten med skapelsen och inte 

heller Guds djupaste vilja, Om jag var tvungen att tro att världen som den ser ut idag motsvarar den som vår skapare avsåg, så 

föredrag jag att vara ateist.  

-André Léonard.  Självklart föder jorden oss. Men Moder Jord är också en grym styvmor. Hon har gott om sätt att tortera 

människan på. Om jag ska tvingas tro att skapelsen som den ser ut nu är en föld av Guds vilja så måste jag tillstå att Gud är 

sadist. Man föds, blommar ut, växer upp….Från 25-årsåldern börjar det biologiskt sett gå utför, vi bleknar.  Vi vissnar, falnar, 

och förlårar ibland vår fysiska förmåga, ibland också vår psykiska. Och det slutar alltid med döden.   

   
 

-Jan Dumon. För att människor ska vara lyckliga och kunna leva i fulla drag, så behöver de inte bara mat, bostad och trygghet. 

Människan är ett däggdjur som lever på mening och symboler. Eller med ett stort ord: kärlek. Kärlek ligger för somliga i vår 

natur men inte för andra. Hararis grundtes… Känner ni till honom?  Hans grundtes är att vår förmåga att samarbeta med 

främlingar bygger på symboler och vad han kallar fiktion. Till skillnad från mina trosfränder har jag inga problem med att säga 

att även tro hör till fiktionen.  Alltså något som människan skapat för att uppnå ett särskilt mål. Människan skapar mening för 

att vi ska kunna leva ihop på sikt.  Kyrkans uppdrag är att det i en människans liv i slutändan handlar om det ogripbara. Det ter 

sig  för närvarande svårt i vårt samhälle. Personligen oroar det mig inte. Tron är umbärlig - den är inte nödvändig. Men det är 

en möjlighet som människan har.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Jean-Luc Marion. Antingen är man biten eller också inte. Det är som att vara kär, man är det bara. Det är inget man 

bestämmer.  

-Rik Torfs.  Men ibland handlar det kanske om hormoner?  

-Jean-Luc Marion. Vad man vill ! Alla har vi ju hormoner, men det räcker inte för att vara kär. Saken är den att vid nåt tillfälle 

fastnar man. Det kallas för att bli frälst. Det är ett beslut, men inte nödvändigtvis individens. Det är ett beslut som kommer till 

en. Idrottsjämförelsen är intressant. När man idrottar, särskilt när man är i form gör man saker som man inte bestämt själv och 

inte trodde att man klarade av. Det är alltså en händelse som man är direkt inbegripen i, med all sin kraft men som man inte 

själv helt styr över. Det är vad tro handlar om. En troende är en som går dit, fast han inte har nån större lust. Och en icke-

troende en som inte går dit, trots att han på sätt och vis vill göra det.  

Att det här skulle handla om åsikter, att det är ett beslut som man fattar själv som om ingen fanns på andra sidan, känns inte 

särskilt teoretiskt förankrad.  Att bli frälst är en av de sällsynta livshändelserna.   

-Jean-Luc Marion. Antingen är man biten eller också inte. Det är som att vara kär, man är det bara. Det är inget man 

bestämmer.  

-Rik Torfs.  Men ibland handlar det kanske om hormoner?  

-Jean-Luc Marion. Vad man vill ! Alla har vi ju hormoner, men det räcker inte för att vara kär. Saken är den att vid nåt tillfälle 

fastnar man. Det kallas för att bli frälst. Det är ett beslut, men inte nödvändigtvis individens. Det är ett beslut som kommer till 

en. Idrottsjämförelsen är intressant. När man idrottar, särskilt när man är i form gör man saker som man inte bestämt själv och 

inte trodde att man klarade av. Det är alltså en händelse som man är direkt inbegripen i, med all sin kraft men som man inte 

själv helt styr över. Det är vad tro handlar om. En troende är en som går dit, fast han inte har nån större lust. Och en icke-

troende en som inte går dit, trots att han på sätt och vis vill göra det.  

Att det här skulle handla om åsikter, att det är ett beslut som man fattar själv som om ingen fanns på andra sidan, känns inte 

särskilt teoretiskt förankrad.  Att bli frälst är en av de sällsynta livshändelserna.   

- Rik Torfs.  Har ni nån aning om hur många procent av kardinalerna som tror på Gud?   Majoriteten? 

-Lucetta Scaraffia. Jag tror att det är ett fåtal. Det är min uppfattning. Men jag är kanske pessimistisk 

-Rik Torfs.  Majoriteten är alltså inte?  

-Lucetta Scaraffia. Inte troende, enligt min åsikt. För många är prästerskapet är karriär. De tror på kyrkan, absolut. Och de tror 

att  det är att tro på Gud. De likställer tron på institutionen med gudstro. Det finns fortfarande mycket tro inom kyrkan. Jag har 

funnit den hos somliga lekmän, nunnor och präster.  

-Rik Torfs.  Men tro hittar man sällan i Vatikanen?  

-Lucetta Scaraffia. Det är inte den bästa platsen, nej.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Pietro Parolin. Att säga att få kardinaler är troende tycker jag är en hård dom. Det är helt enkelt inte sant. Jag håller inte med 

om det. Jag ser så mycket tro.  

- Rik Torfs. Tror ni på evigt liv?  

-Pietro Parolin. Ja.  

- Rik Torfs. Hur kommer det att bli?  

-Pietro Parolin. Det eviga livet? Det är samvaro med Herren. Jag skulle tycka om att det fanns en kör som sjöng hela tiden. Jag 

gillar att höra sång och sjunga ibland när jag öppnar fönstret på morgonen och se solen gå upp över Roms kullar, tänker jag: 

”Om den här världen är så vackert hur kommer det då inte att vara i det eviga livet?” 

- Rik Torfs.  Kommer ni att träffa kardinaler där?  

-Pietro Parolin. Jag har ju redan svarat på er fråga. Det finns många troende kardinaler som verkligen tjänar kyrkan trofast.  

-Rik Torfs. Tror ni på Gud?  

-Georg Gänswein. Självklart tror jag på Gud.  

-Rik Torfs. Varför självklart?  För många är det inte självklart. 

-Georg Gänswein. För många är det inte självklart, men för ännu fler är självklart. Jag kan naturligvis varken bevisa att Gud 

finns eller inte finns.  

-Rik Torfs.  Tror ni på Gud? Har ni aldrig tvivlat?  

-Georg Gänswein. Det är nåt annat. Jag tror på Gud, men det händer så klart att det känns svårt….  Eller det händer saker som 

gör, inte att jag tvivlar på Gud men att jag har svårt att förstå att det här skulle vara vad Gud vill. ….   Att se att det är Guds 

vilja. Jag kommer nog att ha såna uppleverser tills jag dör, precis som många andra.  

-Rik Torfs.   Men ni har aldrig känt hopplös vantro?  

-Georg Gänswein. Jag har och har alltid haft problem som har utmanat min tro. Situationer där jag faktiskt har svårt att helt 

sätta min tillit till Gud.  Om det är något jag inte förstår eller om jag brottas med en personlig fråga och så att säga inte kommer 

framåt….   Det smärtar mig, men det utmanar min tro. Det är inte så att jag tvivlar på Guds existens men jag måste kämpa med 

mig för att förnya min tro på Gud. Många tror nog att man tror på Gud och så går livet automatiskt. Det är helt enkelt inte 

realistiskt. Och tvivel är ju inte….   Nu är det slut. (Telefonen ringer.)  Gud försöker förhindra möjligt kätteri…. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Rik Torfs.  Tror ni på Gud?  

-Luis Antonio. Ja.  

- Rik Torfs.   Är ni säker?  

-Luis Antonio.  Det är en gåva.  Jag frågar mig: ”Tror jag verkligen på Gud”? Sen ber jag Gud att hjälpa mig i tvivel. Och 

redan den frågan visar att jag tror på Gud.   

- Rik Torfs.  Inom varje troende finns en tvivlare. 

-Luis Antonio. Jag tror inte bara att det är något relativt förväntat utan att vi ska lyssna på rösten.  För den hjälper den troende 

inom mig att bli starkare i tron.  

-Jan Dumon.  Jag tror på den fiktion som man kallar för Gud.  Men jag tror på den så mycket att den är avgörande för min 

existens. Jag hade lett ett helt annat liv utan min tro på Gud. Och han får sitt innehåll genom erfarenheten. Jag kan inte tro på 

honom utan mötet med andra människor. Annars vore han ingenting. Gudsbevis lärde jag mig givitvis om under min filosofiska 

utbildning men jag fann dem alltid enfaldiga. Endast det som Thomas av Aquino avslutar varje Gudsbevis med är vettigt. ”Det 

är vad alla kallar Gud”.  så  avslutar han. Precis. Det är en sorts konvention, En kollektiv fiktion enligt Harai.  En fotbollmatch 

är ren fiktion. Inget är mer skrattretande än att säga: .Elva karlar som försöker sparka en boll mellan två stolpar mot elva andra 

som gör samma sak. Så är det inte alls. Det är så en ateist beskriver Gud.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Rik Torfs. Tror ni på evangeliet? På Jesus Kristus och så vidare? Det är väl viktigt för er? 

-Juan José.  Skälvklart.  

-Rik Torfs. Man vet aldrig. Det är viktigt för mig också. Men varför lyckas inte kyrkan förmedla sin vision? Det är lätt att 

skylla allt på människorna, men kyrkan har ju också ett ansvar.  

-Juan José.  Det gör mig ont att se att det samhälle som jag ägnat mitt liv åt i min gärning som landsortspräst, biskop etc…att 

budskapet inte når människornas hjärtan.  

-Rik Torfs.  Vad beror det på?  Inte på budskapet, väl? 

-Juan José. Budskapet finns där. Jag vill inte tappa hoppet. Det finns en historia om en man som predikade en god nyhet. 

Första dagen lyssnade alla.  Sen fortsatte han att predika samma budskap. Ju längre tiden gick, desto färre lyssnade. ”Han säger 

bara samma sak”. Till slut predikade han helt ensam. Någon frågade: ”Varför fortsätter du att predika”?  ”Om jag slutar predika 

mitt budskap tror folk att jag inte tror på det. Men jag tror på mitt budskap och fortsätter att predika det”. ”Och Gud kommer att 

se till att det jag sår bär frukt”. Det hoppas jag på. Jag vill fråga dig en sak: Om en förälder säger något till sitt barn som barnet 

inte accepterar. Slutar då föräldern att försöka förmedla budskapet?  Nej, föräldern fortsätta med sitt budskap, även om barnet 

motsätter sig det.  Det handlar om att förmedla värderingar. Uppfostran. Föräldrarna vet att det de sår en gång kommer att bära 

frukt. Det är hoppet.  

-Rik Torfs.   Låt oss utgå från förälder bar analogi. Barn tror inte på det föräldrarna säger för att allt som oftast motsvara inte 

budskapet föräldrarna lever. Varför slutade folk lyssna på predikare? Knappast för att budskapet upprepades utan för att 

budbärarens trovärdighet kunde ifrågasättas.  

-Juan José.  Ni har rätt och berör något mycket viktigt.  Jag tror att det finns en stor utmaning för oss – präster - för er – 

föräldrar, för er - lärare i skolan  eller vad det än månde vara att vidarebefordra budskapet genom vårt sätt att leva  

-Marguerite de Clerck, missionär, Demokratiska republiken Kongo. 

Katolska kyrkan har spelat en enormt viktig roll i Kongo. Inte Vatikanen, utan Katolska Kyrkan och jag utvidgar det till att 

säga den kristna kyrkan.  
 

-Marguerite de Clerck, missionär, Demokratiska republiken Kongo. 

Katolska kyrkan har spelat en enormt viktig roll i Kongo. Inte Vatikanen, utan Katolska Kyrkan och jag utvidgar det till att 

säga den kristna kyrkan.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Marguerite de Clerck, missionär, Demokratiska republiken Kongo. 
Katolska kyrkan är en av få samhällstrukturer som finns kvar här. När det händer svåra saker är det den enda kyrkan som vågar vidhålla de 

kristna verderingarna. Ärlighet och så vidare. Våra afrikanska vänner tror på Gud.  Det är inget vi har lärt dem. De trodde på Gud innan vi 

kom. Vi kom hit för att delge dem det kristna budskapet. Man kan säga att man älskar Gud ock sen göra allt möjligt. Men vi ska älska vår 

nästa. Och vår nästa är inte bara de som tillhör familjen eller klanen det är alla. Berättelsen om den barmhärtige samariten är högst aktuell. 

Det gäller att fortsätta att insistera på det. Människorna är här djupt troende.   

Att tala om Gud och religion är helt normalt här.  Om jag går in i en affär för att handla och säger nåt vänligt till expediten så svarar hon: 

”Måtte Gud skänka er det. Gud välsigne er”. Förr i Österrike sa man ju Grüss Gott.  Men nuförtiden i Europa säger man inte så. Gud och 

tron är väldigt närvarande här.  Jag hoppas att vi inte tar det ifrån dem. När Jesus talade till folket, talade han inte om Treenigheten och inte 

om komplicerade saker, han berättade historier. En man blev misshandlad till döds. Såna saker berättade han. Ibland har jag lust att säga till 

prästerna:  ”Ta upp evangeliets beättelser och reflektera över dem på nytt”. Jag är inte emot Vatikanen. Vi har en fantastisk påve, inte tu tal 

om den saken men jag känner mig inte nära Vatikanen. Vi behöver ägna tid åt evangeliets kärna och försöka reflektera över evangeliets 

texter med dagens ord.  Ord tappar sin kraft, det har ni kanske märkt?  Ord tappar sin kraft och då förstår inte längre dess ursprungliga valör.  

-Johan Bonny. I fredags var jag i Rom och samtalade med påven i en timme. Helt ensam med påven. Vid ett tillfälle sa påven: 

”Vi måste återigen läsa Apostlagärningarna”. Jag svarade: ”Helige fader, får jag avbryta? Det har vi gjort”. ”Bra, sa han, Hälsa 

från mig”.  När jag träffar en skolklass frågar de: ”Finns Gud?”  Då svarar jag. ”Jag vet inte”, Det intresserar mig inte. De blir 

ju chockade. Jag är kristen. Vad är det första en kristen tror på? Det är Jesus Kristus. Han är min man. Jag är intresserad av vad 

han sa och gjorde. Det han sa om Gud, det tror jag på. Och annat än det ha sa om Gud har jag inget behov av. Det är 

grundläggande för kristendomens framtid att släppa diskussionen om Gud lite grann. Frågan om Gud finns eller ej hör till den 

moderna tiden. Läs om Platon och Aristoteles. Visst, det är inte Bibeln. Men de hade en tro och funderade på hur de skulle 

föreställa sig Gud. Naturligvis säger vår tro på Gud en hel del om oss själva. Vi kommer ifrån vad människan längtar efter i 

huvudet eller hjärtat. En annan Gud än en människoliknande kan vi inte föreställa oss. Mössen har en musgud, Det är möjligt. 

De kanske räknar med det. Frågan är om vi har en Gud som är av och för Människan.  

Jag har ofta frågat mig varför jag blev präst. Min familj var inte så from. Föräldrarna deltog i församlingen och där kände jag 

mig hemma. Det slutade aldrig.  I släkten fanns en, två, tre…. Fem religösa. Från barnsben fick vi åtminstone bilden av att det 

är normalt. Att det inte var onormalt att ha religiösa i släkten. De verkade lyckliga också.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Marguerite de Clerck, missionär, Demokratiska republiken Kongo. 
Det finns fullt med baobab-träd här.  Och där också står ett  baobab.  Jag promenerar här varenda dag. Jag har fyllt 95 år. I 75 år har jag levt 

i religionens hägn. Jag ville bli nunna. Det var en religiös kallelse. Något man inte riktig förstår. Men när jag kom till Kongo kände jag mig 

väldigt lyckligt. Jag arbetade som barnmorska. Jag ansvarade för ett sjukhus hos en grupp nunnor. Det var långt ifrån allt. Ett förlorat land. 

Vi levde väldigt primitiv, vilket passade mig. Sjukvårdssystemet i Belgien fungerade bra. Jag kände att jag var till större hjälp här. Det 

känner jag än. Klockan tre på natten börjar fåglarna kvittra. Det är fantastiskt. Det här är paradiset. Vi befinner oss i paradiset.   

.Rik Torfs. Är ni lycklig?  

-Gerhard Ludwig.  Lycklig?  Det beror på vad man menar med lycklig.  

-Rik Torfs.  Man kan börja vid ”inte lycklig” och gå vidare.  

-Gerhard Ludwig. Jag saknar ingenting.  

-Rik Torfs. Är detsamma som att vara lycklig?  

-Gerhard Ludwig. Jag är inte lycklig vad gäller tillståndet i kyrkan och världen. Där är jag inte lycklig.  

-Rik Torfs. Men personligen är ni lycklig?  

-Gerhard Ludwig.   Personligen, Tja. ...Mina tre syskon och föräldrarna döda. Det är bara jag kvar. Det är förstås inte helt 

enkelt att leva med.  

-Rik Torfs. Tror ni på Gud?  

-Gerhard Ludwig. På Gud? Ja, naturligvis.  Jag hade inte blivit präst och fortsatt hela vägen till i dag om jag inte trodde på 

Gud. Det är ju grunden.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Walter Kasper.  När påven kallade mig till Rom skrev jag ett långt brev till honom. Jag bad honom inte kalla mig. Jag ville 

inte lämna mitt stift. Jag kände ingen i Rom, jag hade inte studerat där, kunde knappt tala italienska. Johannes Paulus svarade 

bara: ”Allt det där kan man övervinna.”   

-Rik Torfs.   Det var kortfattat.  

-Walter Kasper.   Så jag kom hit. I början kände mig som en främling, men i dag är jag inte olycklig. Vad ska jag önska mig? 

Det finns de som har det svårare. Allt blir inte alltid som man vill, det är normalt. Men det gör mig inte olycklig. Ju äldre man 

blir, desto ensammare blir man.   På sett och vis kan det bli svårare, men det har också sina ……    Man ser saker mer utifrån, 

kyrkan, kurian. Jag bryr mig inte så mycket om allt.  

-Rik Torfs.    Det är väl positivt? 

-Walter Kasper.    Man har lite distans, kan slappna av. Man tänker: ”Jag har också begått ett och annat misstag” Vem har inte 

det?  
 

-Rik Torfs.  Ni blev aldrig kardinal?  Är det något som gjorde er besviken?  

-André Léonard. Ska jag säga sanningen?   

-Rik Torfs. Ja, sanningen. Inte bikopens sanning, utan den riktiga sanningen.  

-André Léonard. Jag hade väntat mig det, eftersom ärkebiskopen i Mechelen-Bryssel brukar bli kardinal. Så blev det inte. 

Förmodligen fanns en ideologisk anledning till det. Det var lite förvånande och i visst hänseende något av en besvikelse. Fast 

om jag ska vara helt ärlig ….   Som kardinal hade jag varit tvungen att resa till Rom fem, sex gånger om året. Gå på möten med 

någon kommission eller delta i någon kongregation. Då hade inte livet jag lever nu med en så givande prästgärning varit 

möjligt.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Ni har fnt kontakt med andra människor. Ni bor här med  Vi ska vara tydliga med att det är på ett fullständigt 

oantastligt vis.   Ni bor här med Weerle. Hur ser ni på Weerles roll i ert liv?  

-André Léonard. Weerle är min hushållerska. Hon tar hand om mig. Hon lagar mat och sköter hushållet, Men hon är mer än 

så. Jag lärde känna henne av en slump.  Hon hade det svårt i livet då.  Jag hjälpte henne att växa som människa och i sin tro. 

Hon är mer än bara min hushållerska. Jag ser henne mer som en dotter. Och hon ser mig lite som en far. Hon kan mycket. Hon 

kan sköta datorer, och är språkbegåvad. Hon behärskar flera språk och är musikalisk. Enda svagheten att hon inte hade körkort. 

Jag ville inte att hon skulle ta det heller. Jag var rädd att det skulle ske en olycka. Men hon har nu en minibil, en moppebil.  

-Rik Torfs. Det är ju ännu farligare.  

-André Léonard. Jo.  

-Rik Torfs. Hon sa till mig att hon ser er lite grann som Robin Hood.  

-André Léonard. Vem?  

-Rik Torfs.  Robin Hood. Den brittiske hjälten som försvarade de fattiga mot de rika. Som stal ibland för att hjälpa de fattiga. 

Attt jämföra en ärkebiskop med Robin Hood är lite udda….  En vanligare jämförelse är t.ex. Helige Franciskus.   

-André Léonard. Tror hon att jag stjäl?  

-Rik Torfs.   Nej då! Hon ser er lite som en revolutionär.  

-André Léonard. Kanske det, ja.  Jag fick covid i februari, men blev snabbt frisk. Men slutet av februari fick jag tre 

hjärtinfarkter. Jag minns inget av det.  Jag vet att de förde mig till sjukhuset i Aix-en-Provence. Jag blev kvar där ganska länge. 

Där satte jag maten i vrångstrupen, som vi säger. Jag satte i halsen, helt enkelt. Ena lungan blev inflammerad och jag fick lära 

mig att gå igen. Jag fick lära mig att dricka igen. I flera veckor kunde jag bara drick trögflytande vätska.  Förtjockade vätskor. 

Förtjockat vin. Förtjockat kaffe. Inte alls trevligt. Jag återhämtade mig så smått. Och nu kan jag göra allt det som jag gjorde 

innan. Jag lever mitt vanliga liv igen, men allt går lite långsammare. Och så blir jag fortare trött och fortare andfådd.  

Jag funderar på hur det kommer att vara i dödsögonblicket. Men jag tänker att alla har ju lyckats dö hittills. ….  Så jag antar att 

jag också kommer att lyckas med att dö. På ett eller annat vis. Jag tänker mycket på döden och finner det stimulerande. Det är 

dags att tänka på det viktiga, mindre på det förflutna. Det är stimulerande.  

-Rik Torfs.   Jag minns när jag var yngre, men redan utbildad i kanonisk rätt ….. 

-André Léonard. Er perversion började tidigt…. 

-Rik Torfs. En gång var jag på en mottagning arrangerad av franska senaten i Paris. Ordförande var en djupt troende äldre 

katolik. Han sa: ”Att återvända till sin faderns hus är inget självklarhet”.  

-André Léonard.  Naturligvis inte. Att dö inte självklart. Det är knutet till vår trasiga värld. Och i den världen finns det också 

en positiv aspekt av döden. Om vi skulle göra oss biologiskt odödliga, så vore det en katastrof.  

-Rik Torfs.  Jag i och för sig gärna tala med er om till exempel 750 år.  

-André Léonard. På ett ålderdomshem för tusen- eller tiotusenåringar…..  

-Rik Torfs  Ja, ett samtal präglat av expri vore väl nåt?  

-André Léonard. Döden ingår i programmet i denna vår värld. Som tur är.  

-Rik Torfs. Jag får ändå intrycket att ni inte ha bråttom.  

-André Léonard. Det finns ingen anledning till brådska. Döden kommer när den kommer. Men ni tycker också om jordelivet?  

-Rik Torfs.. Ja, det gör jag.  

-Rik Torfs.. Är ni rädd för döden? 

-Lucetta Scaraffia. Ja, alla är vi rädda för döden. Det är den mest radikala förändring som väntar oss. Jag var som alla minst 

rädd för döden när jag bar min nyfödda dotter i armen. Nyfödda har inte mänskliga ögon. Senare får de småbarnsögon. Men 

först känns ögonen utomjordiska. Det är väldigt besynnerliga. När jag såg dem undrade jag om min dotter kom från världen dit 

vi alla ska. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Pietro Parolin. Jag tycker om melodisk italiensk musik från 60- och 70-talet, då var jag ung.  

-Rik Torfs. AL Bano och Romina Power? 

-Pietro Parolin. Precis. Den sortens musik. Jag lyssnar ofta på de låtarna. Jag börjar väl bli gammal och dra mig till minnes 

min ungdom. Non ho I`etá med Gigliola Cinquetti.  

-Rik Torfs. Är ni en lycklig människa?  

-Pietro Parolin. Det tror jag nog. Jag är en smula pessimistisk lagd. Men jag har alltid sagt, och säger fortfarande att jag tackar 

Herren för allt han gett mig och låtit mig uträtta.   

-Rik Torfs.  Varför är ni lite pessimistisk?  

-Pietro Parolin. Det är en sida av personligheten man kan ha, helt enkelt. Kanske på grund av livserfarenheter. Därför har jag 

en tendens att se lite negativt på saker och ting. Men jag är nöjd och hoppas att Herren ska vara barmhärtig mot mig.  

-André Léonard.  Det som verkligen skänker mig tröst är uppenbarelserna av Jungfru Maria. Det är en fantastisk gåva. 

Miraklet i Lourdes, Fatima, Banneux, Beauraing. De hjälper mig att tro på eviga livet.  För att….  den unga outbildade 

Bernadette från Lourdes ….Hon kunde knappt läsa eller skriva, ytterst knapphändigt. Bernadette hittade inte på sina möten med 

Jungfru Maria. Det var självupplevt. Hon kallades ”den lilla skitungen från Lourdes” för hon bodde i ett fängelse eftersom 

hennes pappa stod anklagad för att han stulit ved…..  ”Den lilla skitungen” niade man inte, men Maria niade henne: ”Jag lovar 

inte att ni blir lycklig i denna värld, men i nästa”.  Bekräftelse av den andra världen. En ny himmel, en ny jord. Och ingen som 

får en uppenbarelse ser en staty. De ser en levande varelse.  Det stärker min tron.  
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-André Léonard.  Inte bara på själens odödlighet, utan också på kroppens återuppståndelse.  Det känns logiskt. Vi befinner oss 

i skärningspunkten mellan den andliga och den materiella världen. Vi är de enda tänkande djuren. Katten vet inte att den är en 

katt.. Det vet inte ens att den har två öron. Den använder öronen, men … Djuren vet inte vad de är. Nu är en bra tid att se Jupiter 

och Mars. Djuren struntar fullkomligt i sådant. De bryr sig inte om aztekernas civilisation. Människan däremot kan intressera sig 

för allt. Intelligensens oändliga öppenhet. Vi är översinnliga djur. Vi är så öppna mot allt att vi aldrig blir nöjda. Inget som är 

begränsat kan uppfulla oss fullständigt inget.  Inte ens Bill Gates, inte ens folk med massor av pengar. ….   är nöjda. Endast Gud 

kan stilla människans längtan. Vår vilja är vidöppen.  Det är det som är roten till vår frihet. Här har jag ett glas med vatten. Jag 

kan dricka vattnet eller låta bli.  Sätter man vatten framför en törstig hund så dricker den vattnet. Det gör den nöjd. Men vi vet 

att det bara är det. Vi är aldrig mätta. Som tur är. Nu har vi kommit in på det metafysiska.   

2023 

-Walter Kasper. Jag har lärt känna tre påvar på nära håll. Ingen var den andra lik. Om man jämför Vatikanen då och nu är det 

bara byggnaderna som är desamma. Det är en annan värld. Det stora antalet katoliker finns på södra halvklotet. Man ska inte 

säga att inget förändrar sig i kyrkan, för det är helt enkelt inte sant. Vi européer kan uppfatta det som ett hot….  Men vi måste 

involvera afrikaner och asiater i förändringen. Vi européer ser oss som jordens medelpunkt. Det är vi inte längre.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kardinal Gerhard Ludwig. 

Kyrkans situation i Europa kan inte beskrivas som annat 

än oroande.   

Ärkebiskop Paul Richard Gallagher, England 

Kyrkan har varit arrogant, alltför mäktig, och 

kontrollerat människors liv för mycket.  

Kardinal Philippe Barbarin.  

Paulus säger: ”Jag ser det goda, men gör det onda”. 

Varför?   



 

 

 

 

 

 

 

Påven Franciskus.  Jag vänder mig till invånarna och myndigheterna i Demokratiska republiken Kongo och Sydsudan. Kära 

vänner, jag beklagar verkligen att jag på grund av besvär i benet måste skjuta upp mitt besök i era länder mellan 2-7  juli.  

-Marcel Utembi Tapa. Rent mänskligt kände vi något av en besvikelse. Men besvikelsen försvann snart eftersom den helige 

fadern inte ställde in sin resa till Kongo Kinshasa utan bara sköt upp den av uppenbara skäl: Skäl som också medierna kände 

till, nämligen hälsoproblem. Vi förberedde den kristna befolkningen på att ta emot Guds sändebud på jorden, påve 

Franciskus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

-Pietro Parolin.  Min systers barn –det yngste är 20 nu -  går fortfarande på kyrkan.  Jag blir ofta förvånad för på kvällen ber 

de rosenkransen hela familjen.  

-Rik Torfs. Verkligen? Det är ovanligt numera.  

-Pietro Parolin.   Men min brors barn är tvärtom.  

-Rik Torfs. Diskuterar ni med dem?  

-Pietro Parolin. Ja.  

-Rik Torfs.  Vad säger ni?  

-Pietro Parolin. Jag försöker övertyga dem. Vi diskuterar saker ingående. Och min bror också. …  jag tror nog  

 

 



 

 

 

 

-Pietro Parolin.  att han åtminstone funderar över det.  

-Rik Torfs. Om jag vore Ert brorsbarn skulle jag tänka: ”Jag ska utmana min farbror kardinalen lite”.   

-Pietro Parolin.   Ja, vi har väldigt animerade diskussioner. Men alltid med respekt. Och vi försöker argumentera. Han lägger 

fram sina argument och jag mina. Men ännu har jag inte lyckats övertala honom. Jag ber för dem.  

-Marc Quellet. När jag har semester brukar jag besöka min familj.  De hyser stor respekt för mig. Men de har tagit avstånd från 

vissa religiösa bruk vilket bara speglar det allmänna läget.  De religiösa riterna som vi hade förr har blivit väldigt stympade. 

Tack så mycket. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rijo Muprappallil. Jag kommer ifrån Indien. Där har vi nu en levande och rik katolsk gemenskap. Vår biskop ville skicka 

präster till Nederländerna som en frisk fläkt med unga människor från utlandet. Många präster var emot beslutet.  

-Rik Torfs.  Varför då?  

-Rijo Muprappallil. Varför ska våra präster till ett sånt land? Det är ju livsfarligt.  

-Rik Torfs.  Hur så? 

-Rijo Muprappallil.  De kanske inte återvänder som präster. De kanske förlorar sitt ”kall” eller blir besvikna på situationen i 

Nederländerna. På sekulariseringen. Kommer man från en plats med ett sånt rikt kyrkoliv kan man tappa modet. .  

-Rik Torfs.  Jag använder inte ordet ”missionär”. Missionär är ju ett laddat ord, med en viss kolonial karaktär. 

Nyevangelisering kan man kalla det. Eller ett hjälpa till i kyrkolivet.   Missionär, missionera….    De vill inte höra i 

Nederländerna.  

-Michael Gérard.  Vi tänkte ”äntligen”, för vi hade väntat oss påvebesöket i juli. Vi kände viss oro. Vi såg att påven inte var 

frisk. Med tanke på hans ålder blir han knappast återställd. Med tappert nog kom han ändå, vilket gjorde oss mycket lyckliga.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rob Allaert. Livet är gott. Vad vi gör med det, det är konsten. I Duffel finns tre kyrkor. Jag jobbar i två. Som diakon får 

man gifta sig och det har gett mig en stor familj. Vad jag försöker göra är att hitta nya vägar för att få något hända i vår gamla 

institution. Mer är möjligt. Tillsammans. Samhörighet. En. En i den ene. Den som mediterar omges av omständigheter….  

Men inser att omständigheterna saknar betydelse. Du gör inte alltid saker som man förväntade förr. Jag får förrätta två 

sakrament – dop och vigsel.  

-Rob Allaert. Jag får förrätta två sakrament – dop och vigsel. De fem andra är prästernas. Det gör inget, men jag behöver 

jobba. På så sätt har jag fem chanser att experimentera. Jag får söka, treva och skapa, om så krävs.  

-Rik Torfs. Innebär det att icke – troende, inaktiva och förbipasserande hamnar i dina tentakler? Hur beskriver du det?  

-Rob Allaert. Jag måste se till att de vanliga församlingsborna som ofta är äldre, också får uppmärksamhet. Det hör till. Men 

att söka och treva och sammanföra främmande människor som dyker upp i periferin, är väldigt spännande och det fungerar. 

-Rik Torfs. Det du gör hade varit svårt för några årtionden sen i Flandern. Men nu är landet väldig sekulärt med en ytterst 

svag kyrka. Många vet inte hur illa det är. Då kanske det som du gör blir möjligt.  

-Rob Allaert. Ja, det hade inte gått för tio år sen.  

-Rik Torfs. Om du fick behålla din fru och en betydande andel av barnen skulle prästerskapet då vara någonting för dig?  

-Rob Allaert. Nej, det skulle det inte. Möjligheterna finns i diakonämbetet. Den profilen är mycket mindre utarbetad. 

-Rik Torfs. Men anser du då att prästerskapet i Belgien ….   Tycker du att det är en återvändsgränd och att förnyelsen måste 

komma utifrån?  

-Rob Allaert. Förnyelsen kommer definitivt från någon annanstans.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.   Kyrkan är världsomspännande. En sekulär västerlänning som inte är troende skulle gärna se en afrikansk påve. 

För att det vore multikulturellt. Men han skulle behöva ett europeiskt tankesätt. Det är en form av …. 

-Peter Turkson. En afrikansk påve med europeiska ideal?  Varför ideal?  

-Rik Torfs. Ja, en afrikansk påve som är öppen för t.ex. homosexuella förhållanden.  Och öppen för…. 

-Peter Turkson.  Och det kallar ni ”europeiska ideal?” 

-Rik Torfs. Jag gillar det inte heller. Det känns nykolonialistiskt.  Man använder sin ”öppenhet” …  

-Peter Turkson. Varför kallar ni homosexualitet för ett europeiskt ideal?  Det är ett populär livsstil, men inte nåt ideall.  

-Rik Torfs. En afrikansk påve som skulle omfamna dessa strömningar i Europa…. 

-Peter Turkson. Varför skulle det vara just en afrikansk påve som gjorde det?  

-Rik Torfs.   Från världens alla hörn skickas till konklaven de kardinaler som har mandat att välja kristi nya ställföreträdare. 

Sixinska kapellet står redo för de deltagande 62 kardinalerna. Kan man tänka sig kardinal Parolin som framtida påve?  

-André Léonard. Det är möjligt. Jag känner honom knappt, men tycker att han utför sitt ämbete väl.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Giovanni Maria Vian. Statssekreteraren är visserligen en sansad och försiktig person. Men han är illa rustad för ämbetet.  

-Rik Torfs.   Varför då?  

-Giovanni Maria Vian. Delvis på grund av hans personlighet, som inte är särskilt dominerande.  Han är lugn och blid. Han 

lyssnar heller än pratar. En perfekt diplomat och utmärkt präst.  

-Rik Torfs.   Är Parolin för god för att bli påve?  

 -André Léonard. Det var en som imponerade på mig under nattvardskonferensen när han tog till orda: Jag beundrar honom 

för det han gjorde.  Hans tro är så levande att han blev alldeles rörd. Han hade svårt att tala utan att … 

-Rik Torfs.    Hade han svårt att hålla tårarna tillbaka?  

-André Léonard. Ja.  

-Rik Torfs.   Vem låter höra sig? Vem talar ni om?  

-André Léonard.  Tagle.     
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs.    Jag läser överallt att ni bli nästa påve. 

-Luis A. Tagle. Det har inte jag läst.  

-Rik Torfs.    Jag har gjort det många gånger. Läser ni inte tidningarna? Om söker på ”kardinal Tagle” på internet är det 

första som kommer upp: Nästa påve.  

-Luis A. Tagle.  Man säger att de går in i konklaven som påvar kommer ut som kardinaler. Det är alltså inte sant. Det 

kommer inte att hända.  

-Rik Torfs.     En annan typisk sak är om man inte vill bli påve så säger man att man vill bli påve, för då kommer ingen att 

välja en. Men om man säger att det vore hemskt att bli påve, så ökar sannolikheten.  

-Luis A. Tagle. Jaså? Varför säger ni så?   

-Rik Torfs.      Jag tycker att ni har rätt strategi.  

-Luis A. Tagle.  Nej, nej, nej.  Jag klarar inte ens av mitt eget liv, hur skulle jag kunna påve?  

-Rik Torfs. Ni behöver bara ta hand om kyrkan, det är en annan sak. 

-Luis A. Tagle. Nej, det är spekulationer.  

-Rik Torfs.  Men om det bli så, så måste ni ta ert ansvar. 

-Luis A. Tagle. Jag vill inte tala om det. Det är spekulationer.  

-Rik Torfs.    En i Vatikanen sa till mig att han gärna blir påve om det är vad ödet vill. 

-André Léonard. Oueliet? 
-Rik Torfs.    Det sägs så. Ja, han har yttrat sig åt det hållet.  

-André Léonard. Han vet att han är en av dem som kan komma i fråga.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Vad är det första ni skulle göra om ni blev vald till påve? 

-Marc Ouellet. Jag vågar inte tänka på det. 

 -Rik Torfs.  Ärkebiskop Gallagher svarade att han skulle dricka en gin och tonic. Och ni?  

-Marc Ouellet. Det är ett utmärkt svar. Ett utmärkt svar.  

-Rik Torfs.   Och vad skulle er första sak vara?  

-Marc Ouellet. Jag kanske i likhet med andra påvar skulle gå in till rummet intill och gråta ut.   

-Rik Torfs.    Jaha, gråta på riktigt eller som en del av ceremonin? Jag kan ha svårt att tro nyvalda påvar so säger att de är 

ledsna. Lite hycklande.  

-Marc Ouellet.  Jag tror inte att de är alldeles lyckliga. Men inte olyckliga heller. Tror ni att det är en sinekur att vara i påve 

Franciskus situation?  

-Rik Torfs.   Nej.  

-Marc Ouellet. Att vara tyngd av arbete?  Och som får läggas in under semestern för att försöka återfå krafterna som han 

fortfarande behöver?  Jag ser hur han arbetar. Jag ser hur han arbetar.  Och hans arbetsbörda är enorm. Men han bär den lugn 

och värdigt. Jag har deltagit i två konklaver redan.  Det är inte lätt, även om de går snabbt.  

-Rik Torfs.    Präglas konklaverna av spänningar?  

Marc Ouellet. Det vilar ett tung känsla av ansvar över dem. Jag har ett starkt minne från en av de första kvällarna. Jag trodde 

att folk skulle samtala med varandra men alla var i kapellet för att be. För att be. Under rösträkningen bad man också.  

-Rik Torfs.    Men att be är kanske också ett bra sätt för att slippa ha kontakt med andra?  

 

-André Léonard. Kardinal Danneels skrev i sin självbiografi att han ingick i en grupp som han kallade ”Sankt Gallen – 

maffian”. ….. De så att säga lobbade för att föra fram Jorge Maria Bergoglio. Kardinal Daneels var extrem besviken över 

valet av Benedictus XVI.  

 -Rik Torfs.     Det rådder ingen tvekan om det.  Han deltog inte ens i middagen efteråt.  
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 -Rik Torfs.  Är de flesta kardinaler trevliga människor?  

-Gerhard Ludwig.  Jag har inte tänkt på det på det viset.  

-Rik Torfs  Men jag tror väl inte att det spelar nån större roll  på det planet.  Så vitt jag vet förekommer det inga större 

ränksmiderier eller fientligheter mot varandra.  Jag tycker nog att man hyser respekt för varandra. Det är så klart något, men 

inte jättemycket. Det är inget riktigt broderskap.  

-Gerhard Ludwig.   Vi har inte direkt nåt tillfälle att ses. Det förekommer privata initiativ, där någon bjuder in någon annan. 

Men det finns inget kardinalsförbud.  

-Rik Torfs.  Hur kan man välja en ny påve om att man inte känner de andra kardinalerna? Är det inte svårt?  

-Gerhard Ludwig.      Jag tror nog … att man reflekterar över hur man på bästa sätt bär sig åt… för att få fram en önskvärd 

kandidat.  

-Lucetta Scaraffia. Påven Franciskus gör mycket för att påverka nästa konklav. Det har alla påvar gjort. De utnämner 

kardinaler. Han utnämner dem på ett mycket systematiskt sätt.  Hans mål är att nästa påve inte ska väljas av europeiska 

kardinaler, främst italienska.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Rik Torfs. Ibland känns det som två olika världar. Den romerska världens gamla regler men även en annan sociologisk 

verklighet. Vi kan inte ens alltid fira nattvarden. Kyrkan står öppen men för nya saker. Inte så enkelt. Vad är din upplevelse? 

Hur ser du på Rom och Vatikanen?   

-Rob Allaert. Rom är ju långt borta. Det tänker jag sällan på. Påven tycker jag är uppfriskande.  

-Rik Torfs. Men Rom bryr du dig inte om? 

-Rob Allaert. Varför skulle jag?  

-Rik Torfs. Vi hör ju till en världskyrka. 

-Rob Allaert. Jo, men det universella funderar jag på. I meditationen förbinder jag mig med Gud, människan och kyrkan. Jag 

ser på nyheterna och kardinal Kasper gör mig glad. Kardinal Müller gör mig bedrövad. Alla gillar inte jazz eller pop.  

-Gerhard Ludwig. Jag är helt emot abort.  

-Rik Torfs. Också när kvinnans liv är i fara? Där har ni väl en annan åsikt? 

-Gerhard Ludwig. Man kan inte ha ett undantag och med det upphäva grundprincipen.  Man kan inte säga: ”det går det, men 

där inte”. 

 -Rik Torfs. Men det finns ju undantag i vissa lägen? Det ofödda livets oskuld är alltid där men det finns andra viktiga 

parametrar…. 

-Gerhard Ludwig. Vem säger att moderns liv är mer värt än bebisens?  

-Rik Torfs.  Jag skulle säga att moderns liv är mer värt. Det är svårt att påstå nåt annat.  

-Gerhard Ludwig. Annars blir det benhård teori…Det görs miljonstals aborter. 30 miljoner aborter om året kan man inte 

rättfärdiga med eventuell fara för …. 

 -Rik Torfs.   Det förstår jag. Det är två olika saker. Men det finns alltid undantag.  

-Gerhard Ludwig.  Om det finns undantag eller inte kan man diskutera. Men man kan inte ta undantagen och på något vis 

rättfärdiga denna massbrottslighet. 

-Rik Torfs.    Jag hör er.  

-Gerhard Ludwig.  Då får vi rättfärdiga krig också. Varför går det inte att rättfärdiga att Hitler krigade för att skaffa livsrum 

åt tyskarna i öst. Det är ju också grundfel.  

-Rik Torfs.  Men självförsvar accepterar vi ju. 

-Gerhard Ludwig. Ja. Men rätten till självförsvar ge mig ju aldrig rätt att döda en annan.  

-Rik Torfs.   Nej, inte rätt, men det kan vara en nödvändig åtgärd. Som i slutändan leder till att den andra dör.  

-Gerhard Ludwig. Ja, men det rättfärdigar ju inte att man dödar en annan.   

-Rik Torfs.    Det säger jag inte, jag säger att det alltid finns undantag.  

-Gerhard Ludwig. Det finns principer som inte ha undantag hur mycket man än vrider och vänder på det. Jag är fast 

övertygad om att man inte få döda ett barn i moderlivet. Aldrig.  

-Rik Torfs.     Inte ens om moderns liv hotas? 

-Gerhard Ludwig. Nej.  

-Rik Torfs.      Menar ni det?  

Gerhard Ludwig. Ja. 

-Rik Torfs.       Men då dör ju kvinnan. 

Gerhard Ludwig. Vi ska alla dö.  

 



 

-Rik Torfs. Under en lång tid var 80, 90% katoliker. Nu har kyrkan i princip kollapsat på bara några få årtionden och många 

är negativt inställda till kyrkan. Vad ä ditt budskap till en ung människa i ett land som vårt?  

-Luis A. Tagle. Först och främst skulle jag be om ursäkt för de misstag som begåtts av enskilda kristna men också samfund 

och kyrkans institutioner.  Jag menar att kyrkan måste vara ödmjuk. Unga människor kanske kan hjälpa kyrkan framåt. 

Reformera och förnya kyrkan, istället för att ta avstånd från den.   

-Georg Bätzing. Om vi ger upp försöken att växa som kyrka, så har vi resignerat Jag förstår inte varför vi skulle sluta med 

det även om vi också i Tyskland känner att vi blir färre.  Människor vänder kyrkan ryggen. Många har gjort det de senaste 

åren.    

-Rik Torfs. 100 000?  

-Georg Bätzing. 2000 000 lämnade kyrkan 2019. Det är en stor last. Men jag ser ju också fö den sakens skull inte vänder tron 

ryggen. Intresset finns kvar. Om vissa saker vill folk göra inom kyrkans ramar. De vill snarare genom utträdet visa att kyrkan 

inte är och inte framstår  som den kyrka de vill ha.  

-Rik Torfs. Handlar det mer om institutionen?  

-Georg Bätzing. Det gör det definitivt. Liksom om en längtan efter att denna institution ska förändra sig så att människor kan 

knyta an till den igen. När folk märker att man sen länge inte ha kunnat knyta an till kyrkan mer och att det inte sker några 

förändringar i kyrkan…. Så bestämmer de sig för att gå en väg utan kyrkan. Genom att gå ur kyrkan utesluter människorna 

som en religiös auktoritet. De säger: ”Jag vill inte längre att dessa auktoriteter har inflytande över mitt liv”. Det har sket. En 

samhällsomvälvning. De sanktioner som tidigare stod till buds för kyrkan för att hantera avfällingar har vänts emot oss. Och 

den insikten borde få oss att agera och säga: ”Vi behöver helt nya verktyg för att hålla samman”.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

-Tomás Halik, Kyrkan står inför utmaningar. Jag menar att ateism är ett marginellt fenomen. Det finns något som hotar 

kyrkan mer och det är vad jag kallar ”apateism,” att man struntar i religionen.  

-Rik Torfs. Vad ska kyrkan göra för att undvika en framtid utan medlämmar? 

-Tomás Halik,  Jag tror att vi befinner oss på tröskeln till en ny radikal reformation. Och jag tror att påven Franciskus 

reformförsök bara är första steget. Reformerna bör inte begränsa sig till kyrkans strukturer. Saker som att upphäva celibatet 

och att låta prästviga kvinnor är viktiga frågor som äger sin relevans, men det är inte pudelns kärna. Vi behöver en andlig 

revolution, vi behöver en ny andlighet och teologi för att möta den moderna tiden.   

-Rik Torfs.  Vi befinner oss i uppbrottstider. Det finns en del likheter med 1500-talets reformationsrörelser.  

-Tomás Halik. Kyrkan under medeltiden led av stora problem. Men försäljningen av avlatsbrev blev en angelägenhet som 

blottlade många värre problem. Förhållandet mellan lekmän och prästerskap, mellan makten och kyrkan, o.s.v. På det följde 

två reformationer: Främst den protestantiska men också en katolsk. Och jag tror vår tids problem med sexuella övergrepp är 

droppen som får bägaren att rinna över. Kyrkan har varit besatt sexuellt relaterade problem som aborter, preventivmedel. Folk 

tänkte: ”Katolikerna är det som är emot abort, samkönade äktenskap”. De är emot, emot, emot. Vad är det för?”. Det är det 

nästan ingen som vet. Påven vågade erkänna att det funnits en neurotisk besatthet av dessa saker. Vi måste återvända till 

evangeliets kärna. Det innebär verderingar som soliraditet med de fattiga ansvarstagande för naturen och skapelsen, och så 

vidare. Det är evangeliets kärna. 

-Giovanni Angelo Becciu. Hur ser framtidens kyrka ut?  

Framtiden börjar redan nu. Den tilltagande avkristningen, framför allt i Nordeuropa…..  Ja, det vet ni bättre än jag, Hur 

bemöter man den? Framför allt genom att vi alla blir än mer starka i vår tron. Och genom att följa med vår tid.  

Vad kommer AI att få för konsekvenser?    

Vi riskerar att hamna i algoritmernas diktatur. Det är inga dåliga utmaningar.   

Fungerar vår struktur med församlingar i framtiden? 

Vi kanske måste hitta nya sätt att mötas. Inte stagnera inom kyrkan, utan röra på oss.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Lucetta Scaraffia. Som jag ser det råder det ett enormt kaos inom kyrkan just nu. Alla väntar på den nya påven. Blicken har 

flyttats mot framtiden. Franciskus är inte längre så populär. 

-Rik Torfs.   Hur ska en bra påve vara?  

-Luis A. Tagle.  Jag förväntar mig inte en självporträtt….  

 -Rik Torfs.    Men bör känneteckna en framtida påve?  

Luis A. Tagle.   Jag är övertygad om att Gud skänker kyrkan den påve som kyrkan behöver. Vi behöver någon, vilket påve 

har Franciskus visat någon som kan axla det svåra uppdraget att fungera som ett gemensamt nav också i en kyrka präglad av 

stor mångfald och med konfliktytor.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                           

 

-André Léonard.  Kyrkan är det enda som säkert kommer att bestå. Allt annat försvinner. Som så mycket har försvunnit. 

Romarriket gick under. Karl den stores rike är borta. De romerska gudarna är också döda. Ingen större förlust.  

-Rik Torfs.    Kanske det, men vad gör er så säker på att kyrkan kommer att överleva? Det är katastrofer och skandaler i ett. 

Ändå säger ni att kyrkan kommer att överleva.  

-André Léonard.   Det är många skandaler, orsakade av en minoritet som inte borde finnas. Det gör det inte mindre 

allvarligt, men jag känner fortfarande hopp och förtröstan. Ock vid varje nattvard ber jag helhjärtat mitt valspråk som biskop  

 ”Kom, Jesus, vår Herre!”.   Det avslutar mässan. Jag lyfter armarna och säger: ”Kom, Herre.”. Den helige Ande och Maria 

vände sig mot den uppståndne Jesus och sa: ”Kom”. Jesus svarade: ”Jag kommer snart”. Det han har sagt i tjugo århundraden, 

eller nitton. Men det kommer.    

-Rik Torfs.     Och i väntan på det, vilken sorts påve behöver vi?  

-André Léonard.    Vi behöver en påve som rättmätigt kan ta sig namnet Paschalis. Ända sen min prästvigning har jag 

hoppats att vi ska få en påve som heter Paschalis III, som ett tecken på återuppståndelsen.   

                Paschalis I, 817-824                                                                      Paschalis II, 1099-1118,  Raniero Ranieri 

 

 Påvarna Paschalis I och Paschalis II som ärkebiskop Léonard nämner ovan verkade tidigare i kyrkan. Han önskade att den 

näste påven ska ta namnet till sig Pasckalis III som ovan. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 -Rik Torfs.  Vad skulle ni göra om ni vore påve?        

-Pietro Parolin.   Det har jag aldrig funderat på.  
-Rik Torfs.  Ni har större chans att bli det än jag.  

-Pietro Parolin.   Ja, som nån sa: ”Större möjlighet än min syster”.  Jag har aldrig funderat på det. Jag har inte tid med 

sånt.  
-Rik Torfs.  När Johannes Paulus II blev vald till påve drack han ett glas champagne. Vad skulle ni dricka?  

-Pietro Parolin.   Jag? Jag är inte så förtjust i alkohol.  Kanske en apelsinläk.   
-Rik Torfs.   Inte illa för ett sådant tillfälle! Vi kan dricka en apelsinläsk senare. Tack så mycket. 

                                                                                               SLUT 

             ANALYS AV DEL I.                                               

 Vad händer i Vatikanen.?  Som jag redan nämnde jag har sett många tv-program om Vatikanen under 40 år men Vad 

händer i Vatikanen är ett överlägset TV-projekt av professor Rik Torfs ock hans team.  Projektet består av fyra delar, dels om 

påvar, dels om pengar och makt, dels om trons vedermödor och slutligen dels om framtiden, med andra ord: Vatikanens kärna 

religionen. 

Men innan jag övergår till påvarnas analys som består av del 1,  måste jag hänvisa er till prästen Jan Dumons budskap som 

handlar om grunden till dagens verksamhet i Vatikanen/kristendomen. 

Jan Dumon: Kom ihåg att det handlar om en rörelse i en obetydlig del av romarriket där någon blev korsfästs av den styrande 

makten. Hans vänner påstod därefter att han inte var död, utan levde. Det är historiens kärna.   

Denna minoritetsrörelse spred sig och nådde Rom. Men på 300-talet såg kejsar Konstantin att den nya kristna rörelsen kanske 

lämpade sig bättre som grund för riket än den döende romerska kejsarkulten. Innan århundradet var slut hade kristendomen 

blivit rommarrikets nya statsreligion.  

Det som intresserar mig är det märkliga förhållandet där en minoritetsrörelse, byggd på att någon blivit korsfäst tillskansade 

sig mycket egendom och makt. Rörelsen fick till slut en egen stat: Kyrkostaten – halva Italien.  

 

 Det här det allra bästa sammanfattningen om den kristna religionen. Man kan ju säga att så här börjar professor Rik Torfs tv-

projekt: Vad händer i Vatikanen?  

 

I detta sammanhang i del I analyseras påvarna från Pius XII till Franciskus. Om Pius XII skriver man att var en stabil och 

bestämd påve. Påven var påven. Han jobbade i ett system i vilket man fick hålla sig till; Pius XII var mycket intelligent och 

kunde hantera G. Hitler mycket väl, även var han en god och skicklig diplomat. Enligt min uppfattning påven Pius XII var en 

reinkarnation bl.a. av Jesus/IzatesII:s yngste broder Joses/Juses som stod nära Jesus.  

 

Påven Johannes XXIII. Han var påve, men ändå inte. Han arbetade som en präst. Han första besök på juldagen, var i 

fängelset Regina Cooeli. Det finns ingen bättre beskrivning: han var en enkel präst. Han var en klok och förnuftig påve. 

Enligt min uppfattning påven Johannes XXIII var en reinkarnation bl.a. av fiskaren Johannes.  Han var fiskaren Sebedeus 

yngre son. Även han kallades för apostel Johannes.  

 

Påven Paulus VI. Han var en upplyst och intelligent påve. Han ledde skickligt Andra Vatikankonciliet och uppnådde goda 

resultat utan att kompromettera kyrkans ställning. Han hade ett gott ledarskap och skiftande bedömningsförmåga samtidigt 

hade han en utmärkt uppfattningsförmåga också. Han var en framstående påve.  Men det var nåt deppigt över honom. Han var 

ångestriden, det såg man. ”Men varför ser han så näre ut? 

Enligt min uppfattning var han en reinkarnation bl.a. av apostel Paulus.  
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 Påven Johannes Paulus I. Han hann knappt få på sig den vita skruden. Ja, han passerade snabbt som blixten Han var intelligent 

och hade högre kunskap, och han var mycket påläst också. Han var enormt modig. I ett tal till en fullpackad Petersplatsen 

söndagen den 10 september 1978, sade påven Luciani om Gud: ”Han är vår Far, men ännu mer vår Mor.” För första 

gången erkände Vatikanen officiellt att Gud är Hybrid, varken man eller kvinna, dvs. Jungfru. Enligt min uppfattning Påven 

Luciani var en reinkarnation bl.a. av Judas, Jesus/Izates II:s yngre broder. Även han var nära Jesus.  

 

Påven Johannes Paulus II, Han var en ruskigt intelligent person.  En Guds man.  Han var för hård, för intensiv och för 

mycket av en demagog. Han hade en otrolig karisma. Men det har man bara så länge man lever. Johannes Paulus II var en 

gigant. Enligt min uppfattning var Johannes Paulus II en reinkarnation bl.a. av Moses och Simon Petrus.  

 

Påven Benedictus XVI.  En påve av Ratzingers teologiska kalibrer hör inte till vanligheten. Mycket intelligent, mycket 

andlig. Han var ingen ledare och beslutsfattare. En påve måste vara en krigare också. Det visste han att han inte var. Enligt 

min uppfattning påven Ratzinger var en reinkarnation bl.a. av fiskaren Sebedeus äldre son Jakob. Även kallades han för 

apostel Jakob.  

 

Påven Franciskus. Påven var orättvis mot sina kardinaler och anställda. Han sparkade dem på löpande band utan orsak. Vid 

senare tillfälle återkommer jag till honom. 

 

På den tidens viktiga apostlar/lärjungar återkommer igen som påvar, se nedan enligt min uppfattning och ledtrådar.  

Apostel Johannes och påven Johannes XXIII 
Apostel Johannes, yngre son till fiskaren Sebedeus 

 

I Avignon 1316 tog kardinal Jacques Duèse, d'Euse 

påvenamnet Johannes XXII. 642 år senare 1958 

valde kardinal Roncalli påvenamnet Johannes 

XXIII. Johannes avser apostel eller lärjunge 

Johannes. - 107 Shepherd and sailor . 
 

Apostel Jakob och påven Benedictus XVI 

Apostel Jakob, äldre son till fiskaren Sebedeus. 

Aposteln Jakobs emblem är ett snäckskal 

Samma snäckskal finns i påvens personliga 

vapen. - 111 Glory of the olive. 

 

Påven Paulus VI och Boken med de sju inseglen den 13 mars 1978. 

Påven var först som har förstått att Vatikanen och kristendomen 

förlorat striden mot Människan. .  Även han följde noggrant pappas 

faderskapsärende.  -108 Flower of flowers  

Apostel Paulus och Bokrullen med de sju inseglen  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drottning Helena,  

Dotter till J. Caesar  
Kung Monobaz I.  

Son till Izates I  

 Monobaz II  

Yacob bar Monobaz  
Jakob Petrus 

En reinkarnation bl.a. 

av Job 

 

 Shimon bar Monobaz  

Simon Petrus 
En reinkarnation bl.a. 

av Moses 

Petrus=klippa 

Izates II bar Monobaz  

Jesus/Lammet  

Ca 16-28 Yusef bar Monobaz   Jehuda bar Monobaz  
Judas/Yudas 

 

Matteusevangeliet. När folket fick syn på Jesus, sade de: Matt,13:55-58. ”Är då denne icke timmermannens son? 

Hette icke hans moder Maria, och hette icke hans bröder Jakob, Yusef, Simon och Judas? Och hans systrar, 

Ursprungligen judinnan Maria födde enbart en son Immanuel. Evangeliet bevisar att Jesus och hans bröder fördes 

över till timmermannen Josef och judinnan Maria. Exakt samma sak hände igen att Krister R och Christer Philip R. 

fördes över till min pappa Tibor Kemény och judinna Maria.  Man brukar ju säga att historien upprepar sig.  

Yusef bar Monobaz  Gregorius VII, 1073-1085, 

Ildebrando 

Aldobrandeschi di Soana 

Leo I, 440-460 – 

 Leo den store 

Mötte hunnerkonungen 

Attila,  

 

Gregorius I, 590-604, 

Gregorius den store 

 

Silvester II, 999-1003, 

Gerberto di Aurillac 

 Johannes Paulus II (1978–2005), 

Karol Józef Wojtyła 

, 110 From a solar eclipse 

 

 

 

Johannes Paulus I 

(1978-1978), 

Albino Luciani 

 109 From the midst of 

the moon 

 

 

   Pius XII, (1939–1958), Eugenio 

Maria Giuseppe Giovanni Pacelli 

          , 106 Angelic shepherd –      

       Gustaf Hitlers siste påve 

 

 

Tomas bok som avslöjade universums hemligheter. 

Genom Tomas bok fick dem veta hemligheternas 

hemlighet. Kunskap=nycklar symbolisk 

http://it.wikipedia.org/wiki/Aldobrandeschi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enligt Hebréerevangeliet Jakob den rättrådige, äldsta broder blev Jesus (Izates II) efterträdare. Blev han efterträdare då betyder 

att det var han som fick ta emot nycklarna (kunskap på en mycket hög nivå) till Himmelriket. Nyckeln är symbol för boken 

som Tomas, timmermannen Josefs biologiske son skrev om sin fader Josef och världsalltets uppbyggnad och existens, men 

Judas, Jesus äldre broder, skrev om den till Jesus fördel efter att Jesus kom åt en exempel av boken. Frågan är: Hur? 

 

I Jakobs Apokryfen kan vi läsa brevväxlingar mellan Jakob och förmodligen Paulus. Jakob skriver följande: "Eftersom du har 

bett mig att sända dig en hemlig bok, vars uppenbarelser Frälsaren har skänkt mig och Petrus, vill jag tillmötesgå din önskan. 

Dock har jag nedskrivit den med hebreiska bokstäver och sänder den till dig, till dig allenast. Men enär du är en frälsningens 

tjänare, måste du med all kraft akta på att du icke låter andra taga del av denna bok, som Frälsaren icke har anförtrott oss alla, 

sina tolv apostlar". Paulus hörde talas om denna hemliga bok i den hemliga krets som fanns på den tiden. Paulus ville komma 

åt boken till varje pris, så han berättade för Jakob att Jesus uppenbarat sig för honom i Damaskus. Han var en frälsningens 

tjänare, och på det sättet kunde han övertala Jakob. Han fick därefter boken av honom, enligt Jakobs dokument. Se vidare 

länken Akhenaton, den allsmäktige, sidan 21 och Väduren, Bocken och ändens tid, sidan 7. Efter att Paulus övertagit boken 

och läst den, dödade han Jakob och alla Jesus viktiga lärjungar. Se länken Grundstenen, sidan 37. 

 

Efter att Jakob blev onödigt mördad av sitt misstag att gav bort den förbjudna boken till Paulus, blev han ingen 

efterträdare för Jesus.  På det viset blev Simon Peter Jakobs yngre bror som fick ta över nycklarna, symbolisk och 

efterträdde Jesus. Men, men Paulus och hans inre hemliga krets med bl.a. Barnabas och Johannes Markus, kunde 

följa Jesus planeringar också in i framtiden. Jesus kom över boken som Tomas skrev, därefter genom Jakob 

förlorade han den till Paulus.  

 
Nästa fråga. När och var fick Jakob ta emot boken ur Jesus hand? 

Det finns en anteckning om ett hemligt möte, där bl a Jesus, Jakob och en icke namngiven tjänare till översteprästen var 

närvarande, följande utspelades: "Men sedan Frälsaren hade givit sin linneduk till översteprästens tjänare, gick han till Jakob 

och visade sig för honom. Jakob hade nämligen avgivit en ed att han icke skulle äta något bröd från den stund då han hade 

druckit av Frälsarens kalk, förrän han sett honom uppstånden från de döda: "Sätt här fram", sade Jesus, "ett bord och bröd!" 

Han tog brödet, uttalade tacksägelsen och bröt det och gav det åt Jakob den rättrådige och sade till honom: "Min broder, ät 

Ditt bröd! Ty Människosonen har uppstått från de döda". (Hebréerevangeliet.) Förmodligen här skedde att Jakob tog emot 

också den hemliga boken av Jesus. 

  
Av texterna framgår ganska tydligt att händelsen utspelades i Jerusalem strax efter den så kallade "uppståndelsen från de 

döda". Överstepräst var då leviten/israeliten Kaifas/Haifas och Jesus kände personligen översteprästens inre krets. På den 

linneduk som Jesus gav till översteprästens tjänare fanns förmodligen hans ansiktes avtryck, och denna duk skulle förmodligen 

motsvara Veronikas linneduk i samband med den judiske Immanuels/Josef jr:s korsfästelse före påskfirandet, alltså ett bevis på 

att det var Jesus på korset och ingen annan. Att Jakob som tvivlare (icke Thomas) kom till mötet var givet, eftersom Jakob 

blev den rättrådige och ställföreträdare för Jesus, ty han delade brödet med Jakob och han drack av Jesus kalk. Men 

framkommer alldeles tydligt att Jesus och Jakob slöt ett förbund med varandra om alla Jesus hemligheter bl.a. den hemliga 

boken. Så att den dagen tog Jakob emot boken av Jesus. (Bröd = gärning, symbolisk.  

 

Märkvärdigt var att Jesus inte kallade sig för Guds son, eller Helenas son, utan kallade sig för Människoson. Han visste att 

timmermannen Josef var människa, och att Tomas var hans enfödde son. Med andra ord: Tomas var Människosonen, alltså 

Josefs arvinge, Jesus var Helenas son och Helena var kusin till timmermannen Josef och därför liknade Jesus honom. När man 

lyckas omvandla sitt djuriska blod till det mänskliga och lämna bakom sig djurvärlden som är dödensvärld får man en ny 

mänsklig identitet och ett nytt mänskligt liv. Eftersom Jesus liknade timmermannen Josef hade han den uppfattningen att han 

lämnade djurvärlden bakom sig och blev människa, dvs genom födelsen uppstått han från de döda. Jesus lämnade gudavärlden 

och djurvärlden bakom sig och gick över till den mänskliga världen, naturen. Hans/Elohims budskap genom profeten Rael är 

uppenbarligen en fortsättning om mötet i Jerusalem mellan Jesus och Jakob…..  

I evangelierna skriver man att Jesus var död och efter tre dagar uppstått han från de döda, dvs. att han blev människa, 

symbolisk. 

 

Tomas bok som avslöjade universums 

hemligheter. Genom Tomas bok fick dem veta 

hemligheternas hemlighet. I Uppenbarelseboken 

kallas den för ”Livets Bok”. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I översteprästen Kajafas hus i Jerusalem. Bröd och kalk.  Jesus delade bröd med Jakob och lätt honom dricka av kalken. Jesus 

och Jakob slöt ett förbund med varandra om alla Jesus hemligheter bl.a. den hemliga boken. Så att den dagen tog Jakob emot 

boken av Jesus. . Han blev Jesus efterträdare.        (Bröd = gärning, symbolisk. 

   

Men därefter har Jakob på ett oförståndigt sätt lämnade en exempel av boken över till Paulus, därmed har penningens Gud 

kommit över den största hemligheten på denna planet.  

 
Ignatius av Loyola, Spanien 1401-1556  Grundare av Jesuitorden 1534   Motto: ”Till Guds större ära",  .Emblemet av Jesuiterorden kan 

också symboliseras som bröd och kalk som bilden ovan illustrerar. Frågan är: vem var Ignatius av Loyola?  Han var en person som befann 

sig nära penningens Gud.   Man kan ju se eller följa Jesuitemblemets historia till sitt ursprung till Jerusalem i Kajafas hus där fanns bord, 

bröd, kalk, Jesus och Jakob osv.  Enligt min uppfattning med vissa ledtrådar Ignatius av Loyola, var en reinkarnation bl.a. av apostel 

Paulus. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Paulus VI kröntes till påve den 30 juni 1963. Även här syns tydligt Jesuitordens symbol, på hans vita handske. 

En minnesbild över påven Paulus VI i basilikan i Rosario, den 6 oktober 1966, hans program. Bilden föreställer judinnan 

Maria i Sverige, som håller sitt gossebarn i famnen, i mitten. Man ser att modern och barnet är under inseglet. Till höger om 

inseglet finns påvens vapen och till vänster syns kardinalvapen. Judegossen Tibor E. mördades i Stockholm 1971. 

 

Här slutar analyseringen av del I. Av analyseringen framgår ganska tydlig att de sista påvarna har levt och verkade i 

kristendomens begynnelse och alla hade en viktig roll som avser den kristna religionen. 

 

Del II: Pengar och makt. Om man analyserar Del II i sin hela helhet, märker man att mörka och blodiga krafter påverkar 

Vatikanen och påvestolen. Man vet ju att påvarna, Johannes XXXIII, Paulus VI, Johannes Paulus I, Johannes Paulus II, 

Benedictus XVI och Franciskus hade ingen kontroll över Vatikanens ekonomi. Påven Franciskus anställde kardinaler och 

kanske Europas bästa revisor Libero Milene från England för att kontrollera och förbättra Vatikanens ekonomi. När de 

berörda kardinaler och revisoren Libero Milone började komma på det ursprungliga felet, dvs: det brottets källa, fick de alla 

gå, med andra ord: påven sparkade dem utan orsak. Här har vi ett ganska bra bevis på att inte påven styrde Vatikanen. Det 

finns vissa hemliga grupper bland kardinalerna som är knutna till maffian, frimurarna osv. När dessa mörka krafter fick ta 

reda på att revisoren Libero Milone och de berörda kardinalerna började komma på det ekonomiska brottets källa i Vatikanen, 

uppmanade dem påven, möjligen genom hot att avlägsna granskarna från uppdraget. Påven sparkade alla utan orsak.  Vad 

bevisar det här?   Påven som själv anställde de berörda kardinaler och revisoren L. Milone för att kontrollera och förbättra 

Vatikanens ekonomi utan brott, själv sparkade alla dem.. Det var påvens reform. Man vet ju att kurian som styr Vatikanen. 

Men det finns mörka krafter i kurian som påverkar olika verksamhet i Vatikanen, framförallt den ekonomiska. Ingen 

utomstående känner till den där mörka kraften, kanske, inte ens påven. Man har ju förstod att den reform som påve ville 

förverkliga, kollapsade. Allt gick tillbaka till det gamla brottsystemet. förmodligen den ekonomiska brottsligheten fortgår 

även i fortsättningen och så vitt jag förstår ingen som vet med säkerhet vem eller vilka som styr Vatikanen.  

Personligen är jag inte förvånad över Vatikanens situation eftersom Vatikanen, kristendomen tillhör penningens Gud. Om 

man tittar lite närmare på Vatikanen så består det av pengar och makt liksom penningens Gud. Där har vi sambandet. Frågan 

är vem eller vilka som styr Vatikanen? 

 

Del III. Trons vedermödor.  Inom kyrka och religion viktigaste att tro på Gud.  Frågan är: hur många av prästerna i 

Vatikanen som tror på Gud? Enligt vissa källor ca 80% av kardinalerna tror inte på Gud. Det flesta menar att jobbet som dem 

utför är yrke. Så kan man också resonera. Världens bästa universitet för teologi finns i Vatikanen. I allmänhet de katolska 

prästerna är mycket pålästa, kunniga och intellektuella Gudstjänare, åtminstone dem kallar sig för Gudstjänare. Alla biskopar, 

ärkebiskopar, kardinaler och påvar har var sitt eget personliga vapen som återspeglar deras personliga högre kunskap i 

religionen. Eftersom dem själva som skapar var sitt personliga vapen. 

 

När det gäller troendet säger ärkebiskop André Léonard. så här:  /…./ För mig är naturen ett av de största hindren i min 

Gudstro.  Gud säger ingenting om djurlivet. Han talar bara om blommor, i olika färger. Jag håller med Paulus om att världen 

inte motsvarar avsikten med skapelsen och inte heller Guds djupaste vilja, Om jag var tvungen att tro att världen som den ser 

ut idag motsvarar den som vår skapare avsåg, så föredrag jag att vara ateist.  

Han är en av de skarpaste hjärnorna i Vatikanen, säger så här: Det som verkligen skänker mig tröst är uppenbarelserna av 

Jungfru Maria. Det är en fantastisk gåva. Miraklet i Lourdes, Fatima, Banneux, Beauraing. De hjälper mig att tro på eviga 

livet. För att…. den unga outbildade Bernadette från Lourdes …..  Hon kunde knappt läsa eller skriva, ytterst knapphändigt. 

Bernadette hittade inte på sina möten med Jungfru Maria. Det var självupplevt. Hon kallades ”den lilla skitungen från 

Lourdes” för hon bodde i ett fängelse eftersom hennes pappa stod anklagad för att han stulit ved….. ”Den lilla skitungen” 

niade man inte, men Maria niade henne: ”Jag lovar inte att ni blir lycklig i denna värld, men i nästa”. Bekräftelse av den andra 

världen. En ny himmel, en ny jord. Och ingen som får en uppenbarelse ser en staty. De ser en levande varelse. Det stärker 

min tron. 
Nu tänker jag titta lite närmare på Bernadette, vem var egentligen hon?   

Bernadette av Lourdes av Erik Kennet Pålsson 1986.  

Författaren börjar sin bok sålunda: Den 8 mars 1844 dog Jean Baptiste Bernadotte, 

kung Karl XIV Johan här i Sverige.  nästan på dagen två månader tidigare hade en 

flickebarn kommit till världen bara några mil från hans födelsestad Pau.- Flickan 

kom att kallas Bernadette och skulle göra sin födelsestad Lourdes till kristenhetens 

tredje vallfartsort – efter det heliga landet och påvestaden Rom.  

 

Det är en mycket intressant inledning av boken om henne. Så vitt jag förstår att 

författaren börjar mycket försiktig närma sig till släkten Bernadotte, dvs. menar 

han att Bernadette har sitt ursprung hos släkten Bernadotte?  

 

För att få fram bevis måste man börja med hennes familjeträd. Se nedan.  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Huset  Soubirous   

 

Jean SOUBIROUS              

 Ca 1705-1759 

Föräldrarna okända 

 

 

 

 

Marie Lahore 

Ca 1715-1765 

Föräldrarna okända     

 

 

 

 

 

 Gifta 

Bernard Soubbirous                         

ca 1737-1813                                         

D. Lourdes. Hautes-Pyrénées. 

Frankrike 

Son till Jean Soubbirous och 

Marie Lahore 

 .  

,                                                  
 

Marie Abadie , 
Ca 1740- 1799 

Föräldrarna okända 

 

 

 Gifta 

Joseph Soubbirous                         

1772-1846 

D.  Momères, Hautes-

Pyrénées. Frankrike 

Son till Bernard Soubbirous 

och Marie Abadie 

 .  

,                                                  
 

Jean Evangéliste Bernadotte 

1754- 1813, Pau, Pyrénées-

Atlantiques, Aquitania, 

Frankrike 

Baron, advokat 

Son till Jean Henri Bernadotte 

1711-1780, advokat. Så vitt jag 

förstår han hade en längre 

bekantskap med denna kvinna 

 

 

 

Marie Dassis 

1774-1842 

F..  Tarbes, Hautes-Pyrénées. Frankrike 

D. Lourdes, Hautes-Pyrénées. Frankrike 

Dotter till Alexis Dessis och Jeanne Thècle 

DOLÉAC 

Hade en längre kontakt med Baron. Advokat 

Jean Evangéliste Bernadotte. 

 

  

 

 

 Gifta 

 Förhållande 

 Gifta 

https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=en&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=jean&n=soubirous&oc=10
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=jeanne+thecle&n=doleac
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=jeanne+thecle&n=doleac


 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bernadette Soubirous 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Louise Casterot  

1825-1866  

F 1825 Lourdes, Frankrike 

D 1866 Lourdes Frankrike 

Dotter till Justin Casterot 

1800-1841 och Claire Lavit 

1797-1855  
                                            
 

François SOUBIROUS                   

1807-1871 

F 1807 Lourdes,  Hautes-Pyrénées, 

Midi Pyrénées, Frankrike. 

D 1871 Lourdes, Hautes-Pyrénées, 

Midi Pyrénées, Frankrike. Son till 

Jean Evangéliste Bernadotte, 

1754- 1813, Pau, Och officiellt till 

Joseph Soubirous 

 
 

 

 

                                       
 

Toinette SOUBIROUS            Lousie Soubirous       Jean Marie Soubirous       

            1846-1892                         1866-1886                    1848-1851  

 

Kännetecken kombination med ögon och ögonbryn visar att de liknar bäst 

mellan modern Louise och sonen Jean Marie medan samma sak visar sig 

likna bäst mellan fadern Francois och döttrarna Toinette och Lousie.  Man 

kan också se att sonen liknar mer på sin mor än sin far och döttrarna liknar 

fadern bättre. 

 

Här kan vi se Francois som far, Louse som mor och 

Bernadette som dotter. På bilden ser man ganska 

tydligt att i kombination med ögon och ögonbryn 

liknar mellan mor och dottern. Vidare kan man se att 

dottern har ett oval-liknade ansikte som liknar varken 

far eller mor. 

Advokat Jean Evangéliste Bernadotte som bodde i 

närheten i  staden Pau var i bekantskap på en längre tid 

med Marie Dassis som var hustru till Joseph Soubbirous. 

Av deras bekantskap, förhållande föddes François 

SOUBIROUS. I början hjälpte Jean Bernadotte henne 

med ekonomin. Kan Jean Evangéliste Bernadotte vara far 

till Francois? Francois bör likna släkten Bernadotte. 

                      

 

  
 

Bernadette Soubirous 

1844-1879 

Äldst och förstfödd barn i 

familjen. Känd som 

miraklet i Lourdes 

Jean Evangéliste 

Bernadotte 

1754- 1813, Pau, 

Aquitania, Frankrike 

Son till Jean Henri 

Bernadotte 

Baron, advokat  

  

 

Gustave Bernadotte, 

1800-1887 

Son till Jean 

Evangéliste 

Bernadotte 

 

Oscar Bernadotte, 

1807-1883 

Son till Jean 

Evangéliste 

Bernadotte 

 

Jean Henri Bernadotte 

Pau, 1711-1780, 

Advokat 

Son till Jean Bernadotte 

Pau, 1683-1760  

Skräddare  

Jean Baptiste Julius 

Bernadotte, 

1763- 1844, Pau,  

Pyrénées-Atlantiques, 

Aquitaine, Frankrike 

Son till Jean Henri 

Bernadotte 

 

https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=francois&n=soubirous
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=sv&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=toinette&n=soubirous
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=francois&n=soubirous
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=francois&n=soubirous
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=francois&n=soubirous


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Francois Soubirous f 1807 Lourdes,  65100, Hautes-Pyrénées, Midi Pyrénées, Frankrike D 1871 Lourdes, 65100,  

Hautes-Pyrénées, Midi Pyrénées, Frankrike. Son till Jean Evangéliste Bernadotte, 1754- 1813, Pau, enligt bilderna. 

Om man tittar på Jean Henri Bernadotte och hans söner och sonsöner samt Francois Soubirous märker man att dem liknar 

varandra, dvs. Francois liknar familjen Bernadotte. Man ser ju direkt. 

 

, 

  Jean Henri Bernadotte              Francois Soubirous 

Pannan verkar vara ganska lika, och förhållande 

mellan ögon och ögonbryn också ganska lika. Båda 

två har en viss böjning i näsan. Liknar varandra. 

 

 

    Jean Henri Bernadotte              Francois Soubirous 

Pannan verkar vara ganska lika, och förhållande 

mellan ögon och ögonbryn också ganska lika. Båda 

två har en viss böjning i näsan. Liknar varandra. 

 

 

 Jean Baptiste Julius Bernadotte,   Francois Soubirous 

Dem liknar ju varandra, men han liknar bäst på    Jean Henri 

Bernadotte. Det ser man ganska bra.                

 

 

  Gustave Bernadotte,              Francois Soubirous 

                              Bröder i den dolda  

 

      Oscar Bernadotte,                     Francois Soubirous 

                             Bröder i den dolda 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nu kan vi konstatera att Jean Evangéliste Bernadotte kunde ha varit far till Francois Soubirous enligt bilderna. Han var 

ju advokat och reste och besökte olika ställen och i  Lourdes,  förmodligen där träffade han kvinnan  Marie Dassis. Deras 

förhållande förblir dold. Mysteriet fortsätter bl.a. med dottern. 

  

 

 

  Officiell far till dotter Bernadette är Francois Soubirous. Med något stämmer inte med faderskapet. Bernadette liknar inte sin 

far. Hon har ett oval ansikte men inte fadern. Modern har ett rundare ansikte i förhållande till dotters ansikte. Men ögon, 

ögobryn, näsan och munnen däremot liknar sin mor. Här kan vi ändå prata om moderskap.   

 

 

Här kan man prata om samma sak. Faderns, moderns och dotterns ansikte är olika, dvs. de har olika utseende.. En fråga 

återstår, vem var biologisk far till Bernadette? Den här inte bara en fråga, utan den är en gigantisk fråga. Leta efter hennes far 

det går inte varken i Bernadottes släkt eller i Soubirous släkt. Vad gör man då!?  Man får leta efter en som liknar henne och på 

det visset hitta en gemensam far. Den enda som jag kunde hitta är den siste profeten Rael också från Frankrike. 

  Den siste profeten Rael och Bernadette som presenterade Den vackra Damen för världen, s.k. Miraklet i Lourdes Man kan tydligt se 

att de liknar varandra och ansikten är ovala, dvs. Raels ansikte är oval-formade liksom Bernadettes. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Här kan vi se samma sak De kan ha samma fader men mödrarna är olika  

 

   

 

  Hä kan vi se samma sak också dem kan ha en och samma far men var sin moder. Bilderna ljuger inte. 

 

  Bildrna här ockå visar samma sak……I detta fall Rael är dubbelt så gammal som Bernadette 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Officiell far är  Francois Soubirous, men bilderna visar att Bernadette har en annan far, hon liknar profeten Rael men inte 

Francois. Nästa fråga: Hur kan dem ha en och samma far när Bernadette föddes ca 100 år tidigare? Hur går man vidare? 

Såväl Bernadette som profeten Rael har var sin historia och var sitt uppdrag. 

Låt mig nu börja med Bernadette.  

 

 Jag skulle börja med att nämna hennes ursprungliga namn.   
Hon hette: Marie Bernarde.  Bernadette är ett smeknamn en diminutivform av Bernarde. Altså ”Lilla Bernarde”,   

Bild 1 Boly Kvarnen. Här föddes Bernadette. Bild 2 Bartrés. Här villade Bernadette ut under dagarna som vallflicka. Bild 3 

Grottan Till vänster om altaret finns källan. Bild 4 Källan. Bild 5 Fabisch, staty i den nisch där den vackra Damen uppenbarade 

sig. 

Bernadettes födelse är grunden till allt i hennes liv. Hennes mor Louise bortfördes av utomjordingar (av UFO-Venusgruppen) 

och fördes över till Venus där hon blev befruktad. Jag vet inte om Bernadette föddes på planeten Venus eller fördes hon tillbaka 

till Boly Kvarnen med sin mor och hon födde sedan henne hemma i Boly Kvarnen. Utomjordingarna brukar bortföra sin utvalda 

på natten när alla sover. På samma sätt sker hemvägen tillbaka utan att lämna spår efter sig. Nu undrar jag om att modern Louise 

fick hon behålla minnet f.o.m. det ögonblick när hon bortförds och därefter när hon fördes tillbaka, eller utomjordingarna tog 

bort alla minnen i samband med bortförandet? Min uppfattning är att utomjordingarna tog bort alla Venus-minnen Hur som helst 

Bernadette föddes i Boly Kvarnen den 7 januari 1844. I detta fall tal 7 kan hänvisas till Uppenbarelseboken. 

 

Den vackra Damen 
Bernadette befann sig i trance (i ett annat frekvensläge) i  Massabielle-grotan och såg följande: ”Jag såg en Dam klädd i vitt med 

ett blått skärp och en gul ros på varje fot”. Vid ett annat tillfälle berättade hon: ”Allt fruktan var borta, men det tycktes som om 

jag inte längre visste var jag var. Jag gnuggade ögonen, slöt dem och öppnade dem igen; men Damen var fortfarande där och 

fortsatte att le åt mig och fick mig att förstå att jag inte misstog mig. Utan att tänka på vad jag gjorde tog jag fram rosenkransen 

och föll på knä. Damen visade sitt gillande genom ett tecken av huvudet och tog själv den rosenkrans som hängde på hennes 

högra arm i sina händer När jag försökte börja rosenkransbönen genom att göra korstecknet var armen som förlamad, och det var 

först sedan Damen hade gjort korstecknet som jag kunde göra samma sak. Damen lätt mig be ensam; hon lätt kulorna på 

rosenkransen glida mellan sina fingrar men hon sade ingenting; bara i slutet av varje dekad sade hon ”Ära Fadern” tillsammans 

med mig”. – Lägg märke till att Damen sa Ära Fadern och inte Gud. Fadern =Människa.  

 

Damens budskap  
Stadens kyrkoherde, abbé Peyramale blev Bernadettes beskyddare. När Bernadette en dag kom till honom med en önskan från 

”Damen”, att man skulle bygga ett kapell vid Massabielle och gå i processioner svarade han: ”Hälsa Damen som sänt dig att 

kyrkohederden i Lourdes inte brukar umgås med människor han inte känner; säg att han först och främst kräver att få veta 

hennes namn, och vad mera är att hon måste bevisa att det verkligen är hennes namn. Om den här Damen har rätt till ett kapell 

kommer hon att förstå vad jag menar; om hon inte förstå kan du göra klart för henne att hon inte behöver göra sig bekymmer 

med flera budskap till dig.   

Bernadette fick sammanlagt arton (18) uppenbarelser. Den andra uppenbarelsen ägde rum söndagen den 14 februari. 

I detta syfte fick man Bernadette att kasta vigvatten från kyrkan på sin vackra Dam. Damen sade ingenting, men log 

roat åt flickans försök till ”exorcism”.  
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 Bernadette förblev länge i trance och fick bäras från platsen av mjölnaren Niccolau vid den närbelägna Savy-kvarnen. När 

Bernadette blivit sig själv igen förbjöds hon följaktligen strängt att någonsin sätta sin fot mer vid Massabielle-grottan. Två 

inflytelserika damer lyckades trots detta genom sitt beskydd utverka nytt tillstånd för Bernadette. Hos modern. De hade en teori 

om att den vackra Damen i grottan möjligen kunde vara en nyligen bortgågen ledare för den religiösa gruppen ”Marias barn”. 

Denna unga flickas stora fromhet hade gjort intrycket på alla, till och med på kyrkoherden!                                                                                 

 

Torsdagen den 18 februari gav sig Bernadette tidigt i gryningen i väg till grottan med sina beskyddarinnor.   Meningen var att 

Bernadette skulle räcka sin Dam papper och penna så att denna kunde skriftligt meddela vem hon var.   Hon hade ju ännu inte 

talat!  Bernadette skyndade som till ett kärleksmöte, föll på knä och började förväntansfullt be sin rosenkrans, ”Där är hon”, 

utropade hon plötsligt, och var på nytt i trance (i ett annat frekvensläge). Under uppenbarelserna tycktes helt transplanet för den 

verklighet hon såg. Alla som såg henne uttryckte sin stora förundran över den förvandling hon genomgick.  Åttio år senare 

erinrade sig en av dem som sett henne. ”Om ni hade sett hennes ögon! Det var tillräckligt för att få en på knä”. 

Några himmelska anteckningar kunde inte Bernadette erbjuda de båda kvinnorna. Däremot hade hennes Dam talat för första 

gången och bett Bernadette komma till grottan varje dag i två veckor. ”Vill Ni visa mig vänligheten”,,,,,  hade Damen inlett sin 

höviska fråga till den fattiga flickan.  

Från den 18 februari och fram till den 4 mars beger sig Bernadette tidigt varje morgon till grottan. Samma procedur följs: 

Bernadette tänder ett ljus börjar be rosenkransen, kommer i trance, vaknar upp och och går raka vägen hem genom folkmängden.   

Däremot berättade hon efter sjätte uppenbarelsen hur Damens ögon oändligt sorgsna betraktade ansikte efter ansikte bland dem 

som var församlade vid grottan.  Vid två tillfällen, den 22 februari och den 26 februari, uteblev den vackra Damen från de 

avtalade mötena. Bernadette var otröstligt och frågade sig gång på gång vad hon hade gjort.  

Vad hade då denna Dam för budskap? Under många av uppenbarelserna förblev hon helt tyst. Vid ett par tillfällen uppmanade 

hon Bernadette att kyssa marken för syndarnas skull och utropade: Bot! Bot!  Som vi redan berättat skickar hon Bernadette till 

prästerna med en uppmaning att bygga en kyrka och att ordna processioner. Torsdagen den 4 mars har det gått två veckor. Ca 

10 000 människor är på plats. Idag förväntar man sig stora tecken. Äntligen ska väl Damen göra klart för tvivlarna vem hon är.  

Bernadette framför på nytt kyrkoherdens fråga efter Damens namn. Ingenting händer utom det vanliga. 

 

Ett tecken har dock alla dessa människor. Källan som sprang fram i grottan vid uppenbarelsen förra torsdagen och kring vilken 

det börjat ryktas om mirakulösa ting. Många hade annars den dagen gått hem djupt besvikna. Bernadette, som enligt mångas 

vittnesbörd hade ett så förklara skimmer över sig då hon var i trance, hade plötsligt sett mycket förvirrad ut, börjat gå fram och 

tillbaka, och plötsligt krafsat i den leriga jorden inne i grottan. Hon försökte svälja sörjan, spydde och försökte igen. Hon åt några 

av de vilda örterna där. När man frågade henne varför hon betett sig så underligt svarade hon endast: ”Fört syndarna.  Snart blev 

det emellertid känt att Damen sagt till henne: ”Gå och drick av källan och tvätta Er där. Någon källa fanns inte, men på den plats 

där Damen pekade fanns en liten gyttjig pöl. På kvällen samma dag upptäckte man hur en källa med renaste vatten porlade fram 

på just denna plats.  

Jag är den obefläckade avlelsen   

Inget stort under hade blivit synligt och nu var väl uppenbarelserna slut. Kyrkan förhöll sig kallsinning, stadens 

myndigheter började dra efter andan och planera olika åtgärder för att äntligen fä slut på eländet vid  

massabielle-grottan.  

Bernadettes egen beskrivning av sin ”vision”, en beskrivning som hon skulle koma att få upprepa många gånger de 

kommande åren.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Den vackra Damen                                  

”Hon tycktes vara en ung kvinna, sexton eller sjutton år.  Hon bar 

en vit klädnad hopsnörd i midjan av ett blått band vars ändar 

hängde rakt ned. På huvudet bar hon en vit slöja som nästan helt 

täckte hennes hår.  Fötterna var bara men doldes nästan helt av 

fållen på hennes klädnad, utom längs fram där en gul ros glänste 

på varje fot.  På högra armen bar hon en rosenkrans med vita 

pärlor på en gyllene kedja, skinande som rosorna på fötterna.                   

  Många var helt övertygande om att detta var den heliga Jungfrun. Men Bernadette själv. talade vid denna tid bara om Damen, 

eller den vackra Damen. Men vem var hon då?  

Bernadettes egen kommentar till spekulationer och skepticism var kort: ”Jag har inte bett er att tro på det, jag har bara berättat 

vad jag såg”.  Och för henne var allt detta verkligare än något annat. Denna inställning förblev hennes in i det sista. Aldrig 

någonsin försökte hon övertala eller övertyga. Enkelt och med tiden alltmer oengagerat svarade hon på frågorna, beskrev vad 

hon hade sett och hört.  

 

”Tre hemligheter”, förmedlade av Damen bara till henne själv, behöll hon till sin död.  Vid ett senare tillfälle återkommer jag 

med svar till dessa tre hemligheter.  Däremot berättade hon om ”löftet” som givits henne: ”Jag lovar inte att du ska bli lycklig i 

denna världen, men i nästa”.    

 

Torsdagen den 25 mars skulle man så fira Marie Bebådelses fest. Tidigt på morgonen kände Bernadette, liksom vid tidigare 

tillfällen, ”hur” något drog henne till grottan”. Redan under natten hade hon känt en visshet. Strax före klockan fem är hon på 

väg, glädjestrålande. En grupp trosvissa är redan där, övertygande om att den heliga Jungfrun måste visa sig n sådan här dag.  

Vid slutet av den här uppenbarelsen kallas Bernadette av Damen fram till den nisch i grottan där hon visade sig i all sin 

skönhet. Bernadette är överväldigad att denna förtrolighet gör att hon ännu en gång vågar framföra kyrkohederns fråga.   

-----------Mademisello, boulet aoué la bountad deme disé que es, s’il bou plait (Skulle ni vilja ha vanligheten att säga mig vem 

ni är)?  Mademisello, ler och Bernadette upprepar frågan ytterligare tre gånger. Då blir Damen plötsligt allvarlig och med en 

himmelsk gest, som Bernadette sedan många gånger tvingades utföra, lyfte hon blicken mot skyn och svarade Bernadette på 

traktens dialekt: ”Que, soy era Immaculada Councepcio (Jag är den obefläckade avlelsen”.   När Bernadette efter ungefär en 

timme återfått färgen på sina kinder, hade hon bara ett mål i sikte. Nu vet hon vem Damen är även om hon inte förstå vad det 

betyder. Gång på gång upprepar hon de märkliga orden, för att inte glömma dem och när hon så småningom möter 

kyrkoherden i prästgården nästan stöter hon fram orden.  Abbé Peyramale avfärdar snabbt Bernadette, främst för att dölja sin 

egen rörelse. Kyrkan fick göra en utredning för att kunna tillsätta en kommission. Innan kyrkan blev klar att tillsätta en 

kommission fick Bernadette ytterligare två uppenbarelser, de sista. Vid uppenbarelsen den 7 april var traktens läkare, dr 

Dozous, på nytt närvarande. Han observerade då hur Bernadette, när hon var i trance, höll den ena handen i lågan från sitt ljus, 

uppenbarligen utan att skadas. Efter uppenbarelsen brände man henne med flit, varvid hon skrek till av smärta. 

 

Den sista uppenbarelsen inträffade flera månader senare på en stor Mariafest, Vår Fru av Karmels dag den 16 juli. Bernadotte 

var då inte på sin vanliga plats, vid grottan (numera utmärkt med en marmorplatta) utan såg Damen på avstånd. Enligt 

Bernadette var hon vackrare än någonsin. Och detta blev också avskedshälsningen.  

 

Den staty, som idag finns i nischen till Massabielle-grottan, gjordes efter Bernadettes anvisningar. Men Bernadette var inte 

nöjd med resultatet. Hon fann aldrig någon bild eller staty som visade likhet med hennes vackra Dam. Däremot är det känt att 

hon tyckte mycket om statyn i Neversnunnornas trädgård.  

Det är ju känt att Bernadette nästan av halva sitt liv var sjuk. Den 28 mars 1879 motta Bernadette de sjukas sakrament för 

fjärde gången. Nu är det verkligen ”den sista smörjelsen”. Den 16 april 1879 dör hon på eftermiddagen. Hon blev endast 35 år 

gammal! 



 

 

 

 

 

  

 

 

Ganska snart efter Bernadettes död började man diskutera en eventuell kanonisationsprocess. Den 23 september 1909 

grävde man upp hennes kropp för första gången, en slags nödvändig identifiering av kvarlevorna inför den förestående 

processen. Bernadette hade nu varit död i mer än trettio år. När man öppnade hennes kista låg hon helt intakt. Hon såg ut 

som om hon sov. Läkare som undersökte den döda kroppen, kunde konstatera att också hennes inre organ var bevarade. 

Bernadette begravdes igen, innan hon 1925 överfördes till det gyllene glasskrin där man idag kan se henne. Numera är 

hennes ansikte och händer täckta av ett tunt lager vax. Anledningen är att hennes medsystrar fick för sig att tvätta den 

döda kroppen, vilket ledde till att hyn började mörkna.  

Här vilar Bernadette. Den största och bästa beviset är att hon var en utomjording, som föddes på planeten Venus. 

Bernadette vilar i sin glasskista. Hon har presenterat Den vackra Damen – inte Jesus och Guds mor Jungfru Maria. 

Man kan även kalla henne för en profet, en kvinnlig profet. …… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nu tillbaka till hemlighterna 

 ”Tre hemligheter”, förmedlade av Damen bara till henne själv, behöll hon till sin död.  Jag försöker nu återge dessa tre 

hemligheter av Damen.  Jag är ganska säkert på att Damens första hemlighet till Bernadette gällde hennes födelse som skedde 

på planeten Venus Den andra berörde den nya mänskliga världen som hålla på att skapas, och tredje och den sista hemligheten 

var att efter hennes död ska hon återförenas med släkten på Venus.  Damen är också från planeten Venus som även kallas för 

Morgon – och Aftonstjärnan.                              

 

   

 

                  Bernadette Soubirous                        Toinette SOUBIROUS                 Lousie Soubirous                   Jean Marie Soubirous  

                         1844-1879                                                       1846-1892                             1866-1886                                 1848-1851 

 

Man kan tydligt se att föräldrarnas fyra första barn som kände väl varandra. Döttrarna Toinette och Lousie liknar mycket på 

fadern och sonen Jean Marie liknar mer på mor än sin far, men däremot Bernadette liknar varken sin far eller sin mor trots att 

hon föddes först av modern Lousie. Bernadette hade sin egen livstill, eget sett att leva, egen sätt att tänka. Man kan ju också 

säga att hon inte passade in i familjen. Det är också ytterligare ett bevis på att Bernadette var en utomjording som levde sitt 

unika liv utanför familjen. Hennes liv på jorden planerades av utomjordingar för att slutligen presentera ”Damen” på denna 

planet. Och det gjorde hon mycket väl.  

  François SOUBIROUS 1807-1871    Louise Ccasterot 1825-1866  

 

 

 

 

https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=sv&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=toinette&n=soubirous
https://gw.geneanet.org/gntstarsoubirous?lang=fr&pz=bernarde+marie&nz=soubirous&p=francois&n=soubirous


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damen eller Jungfu Maria ? Om vi läser Bernadottes beskrivning om den kvinnan som hon har mött i Massabielle-grottan,, 

märker vi att hon kallade sig för ”Damen”. Och Bernadette kallade henne för ”Den vackra Damen”.  Man måste respektera 

Damen som uppenbarade sig för Bernadotte, hon var ingen Jugfru Maria, och Bernadette inte heller kallade henne för Jungfru 

Maria. Den vackra Damen nämnde följande om sig själv:  ”Jag är den obefläckade avlelsen”. Se nedan. 

 

Elohim, Izates II/Jesus 

F.d Israels Gud, nu Israels 

högste 

Damen, Den vackra Damen,                

Den obefläckade avlelsen 

 

Huvud med två ansikten. Ett manligt ansikte och ett kvinnligt ansikte. Den här varelsen/personen kallas för hybrid, Jungfru, 

varken man eller kvinna.  Symbol är bokstav M. Om individen har manlig roll då är han Jesus, har individen kvinnlig roll, då 

är hon Jungfru/Inanna. Här kommer in den obefläckade avlelsen, som kanske motsvara Jungfru. Hur man menar, uppfattar   

 Den obefläckade avlelsen i en hybrid kropp på Venus känner jag inte till. Tydligen använder man detta begrepp på Venus i 

deras kultur. Det här känner man till i Vatikanen också.  

 

Påven Johannes Paulus I. I ett tal till en fullpackad Petersplatsen söndagen den 10 september 1978, sade påven Luciani om 

Gud: ”Han är vår Far, men ännu mer vår Mor.” För första gången erkände Vatikanen officiellt att Gud är Hybrid, varken 

man eller kvinna, dvs. Jungfru. Även månen och Venus är kvinnliga/jungfruliga symboler. I den katolska kyrkan alltså 

Jungfrun den ena Gud/Gudinna. Se länken Industri Att erövra rymden 16, Den dolde kändisen, sidorna 9-10.    

(Slutet av september mördades påven i sitt sovrum).                                      

Vem är Jungfru Maria? 

Judinnan Maria var ingen rik kvinna. 

Hon hade kontroll över sin ekonomi. 

Sonen Immanuel var inte heller rik. Han 

levde enkelt med ordnade ekonomi. Han 

föddes i Betlehem, korsfästes i Jerusalem 

och begravdes där. 

 

Immanuels mor, Judinnan Maria är 

ingen Jungfru Maria. 

Immanuel kallades för ”Himmelens 

Son”: 

Drottning Helena och sonen Izates 

II/Jesus i Adiabene kungahus. En rik 

familj. När sonen Jesus lämnade 

kungahuset och flyttade till Messiasfältet 

var hans mor och hustru Symmacho av 

Characene som ordnade ekonomin. 

Slutligen denne Jesus gjorde en 

himmelsfärd och lämnade jordelivet. 

 

Jesus mor, Helena är inte heller 

Jungfru Maria. 

Jesus kallade sig för ”Människosonen”. 

 

 

En mycket rik kvinna vid namn Maria 

av grekisk börd. Sonen hette Johannes 

Markus även han var mycket rik 

Familjen var rikaste i hela Palestina 

och bodde i Jerusalem i ett stort hus. 

Det var den unge Markus som 

träffade i hemlighet med Jesus och 

hans lärjungar i Jerusalem och frågade 

efter evigt liv. Jesus sa åt honom: Ge 

bort din förmögenhet och följ mig… 

 

En Maria kvar, den superrika Maria, 

Johannes Markus mor. Hon passar in i 

den romerska katolska kyrkan väl, 

alltså hon är Jungfru Maria. 

Markus kallades för ”Guds Son”: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Första konciliet i Nicaea . Konstantin den store och påven Sylvester I. Jesus och alla som följde gnosticismen var utestängda 

också från kyrkan, men Guds och Jesus mor Jungfru Maria blev kvar i kyrkan. Samtidigt fördes kristendomen in i 

Romarriket utan Jesus, eller hade kyrkan redan då en annan Jesus?. Hade han som Jungfru Maria som mor?  Det här hände 

under 300-talet e.v.t. .  
 

  

 

Damen, Den vackra Damen,                

Den obefläckade avlelsen 

 

Elohim, Izates II/Jesus 

F.d Israels Gud, nu Israels 

högste.... 

Den siste profeten Rael 

(Claude Maurice Marcel Vorilhon). 

F. den 30 september 1946 i Vichy, Frankrike.  

 

Bernadette Soubirous 

1844-1879 

 F. Lourdes, Frankrike  

Den kvinnliga profeten  

Raels första möte med en utomjording  

Morgonen den 13 december 1973 för första 

gången mötte han en utomjording. human – 

som landade med ett UFO i en inaktiv 

vulkankrater kallad Puy de Lassolas nära 
Auvergne, Frankrike. 
  

Bernadette mötte Den vackra Damen den 

11 februari 1858, dvs hon uppenbarade 

sig för henne i Massabielle-grottan. 

Den var första gången i Lourdes..  

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Auvergne_(region)


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profeten Rael 

Rael föddes som Claude Vorilhon den 30 september 1946 i Vichy, Frankrike, och växte upp i Ambert, uppfostrad av sin 

moster och mormor som var ateister Han var det enda barnet till en 15-årig flicka, och hans officiell far var en jude som 

gömde sig i Frankrike  

Raël påstår att hans tillkomst var ett resultat av att hans mamma blev bortförd och befruktad av Elohim, vilket borde innebära 

att han själv är halvt människa halvt Elohim d.v.s. inslag av Venus. Hans födelse planerades noggrann.  

Jag har läst många berömdas födelse men den här Raels födelse är den märkligaste jag läst Han föddes alltså efter andra 

världskriget den 30 september som är Vågens tecken son i sin tur symboliserar rättsväsendet. Hans officiell pappa var jude och 

befruktningen ägde rum på Venus. Hans mor, moster och mormor var ateister som man kan jämföra med den forna hednisk 

kultur, gnosticism, där naturen, kunskap, vetenskap och människan var i centrum. I uppenbarelseboken saknas Kristendom, 

men det finns hedniskt inslag. Vad kan allt den här betyda? 

Religionen bl.a. Kristendom är slut.  Vetenskap, högre kunskap om Kosmos, Universum är i centrum. Begreppet Gud som skapare är borta 

i stället naturen och människan dyker upp. Innan Rael föddes samtalet var redan igång mellan Venusgruppen och Plejaderna om ett 

samarbete.  Deras gemensamma emblem visar ett djupgående samverkan mellan grupperna.   

 

Rael berättade att hans mor som var då bara 15 år bortfördes av utomjordingar och hans mor blev befruktad på Venus. Det 

betyder att Raels biologiska far är från Venus som kan överensstämma med Bernadettes faderskap från Venus.  

Se mer om detta länken Industri Att erövra rymden 25a Sanning och Bevis  -        

 

Om vi jämför bilderna med varandra märker man att Rael och Bernadette liknar ju varandra, med andra ord: de kan ha en och 

samma pappa från planeten Venus. Ja, det verkar vara så att faderskapet är från Venus. Såväl Rael som Bernadette tog emot 

utomjordiska hemligheter och uppdrag utanför religionen. Jag nämnde att Raels födelse var mycket märklig och nu menar jag 

samma sak om Bernadettes födelse också.  

 

 

Avslutning katolska kyrkans omskriving  

 



 

 

 

 

 

 
 

 

Den vackra Damen                                                                                                 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

Lourdes I Frankrike och Vodica i Ungern 
Vodica motsvarar Lourdes i Frankrike 

Den vackra Damen 

 
  

 

Vodica. Ja Vodica som motsvarar Lourdes i Frankrike finns i Ungern, närmare bestämd nära min födelsestad Baja. Min morfar 

hade sitt hus i närheten av Vodica ca 10-15 km mot Hercegszántó, där hade min farfar och farmor jordbruk på 40-talet. Därefter 

vägen leder till Serbien. Jag själv har varit i Vodica många gånger, senast tror jag var 1964 innan jag reste till Sverige till pappa. 

Då såg Vodica ut mycket enklare än idag. Där fanns en mindre vattensamling och vid kanten av den reste sig en mycket mindre 

Maria-staty och bredvid statyn stod en minnestavla med texter om miraklet som skedde där. Däremot kyrkan är densamma som på 

min tid. 

Det som hände: En vandrare satt under ett träd och vilade sig. På trädet hängdes en Jungfrubild. Plötsligen började bilden fälla 

tårar. Vandraren beundrade den gråtande Jungfrubilden och började berätta om den. Därefter hände mirakler där också, bl.a. de 

sjuka blev friska osv. 

 Vodica. Den gamla kyrkan står kvar där 

än idag. Vägen leder till Hercegszántó och 

den serbiska gränsen. 

Dagens Vodica utanför Baja 



                                                               Jungfru är mitt födelsetecken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mina privata tidskrifter under 1990-talet ; Historia, politik, liberal politik, vetenskap, kunskap på en högre nivå. 

Innan vår pappa gick bort bad han mig att skriva hans faderskapsärende i form av Madách Människans tragedi. Det 

var hans önskemål. Jag lovade pappa att jag ska fixa den. Boken blev till 1993. 



             

 

 

 

 

 

F. Lourdes, Frankrike  

Den kvinnliga profeten  

    Människans Tragedi 1993;                                     Vår välds allra största hemlighet 1996;                   Konsten att överleva slutet, 2005 

Boken handlar om den globala klimatförändringen som beror på vårt solsystem som i verkligheten är ett dubbelstjärnrsystem. Ca 

80 % i vår galas, Vintergatan består av dubbelstjärnesystem. I vårt fall det ena är en Neutronstjärna som har ett mycket starkare 

magnetfält än solens och jordens och därav som orsakar den globala uppvärmningen bl.a. på denna planet. Att påstå och förmedla att 0 037% 

koldioxid  i vår atmosfär värmer upp hela vår planet är en av tidernas största bluff, eller  då hjärnan är skadad. Även Nostradamus skriver om 

detta solsystem som avser två solar… Vetenskapen förklarat krig mot jordens atmosfär, är du också med? 

Pappas motorlaboratorium byggde jag om till en musik studio 1992 och där spelade vi in kassetten som handlar om Attilas 

tid.  

Mer om den länken Industri Att erövra rymden 26, Den dolde kändisen sidorna 77-80.  

Även kasetter var pappas önskemål. 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pappas motorlaboratorium byggde jag om till en musik studio 1992 och där spelade vi in kassetten som handlar om Árpáds tid.  

Mer om den länken Industri Att erövra rymden 26, Den dolde kändisen sidorna 77-80.  

Även kasetter var pappas önskemål. 

 

 

 

 
Patent: Havhus. 2004  

 
 

AI Global Media Ltd           
AI Global Media Ltd är världens mäktigaste och bästa 

media bolag. Det har förstått min verksamhet och gav 

mig priser och utmärkelser. Tack! Ni är bästa. 

I dagens läge vet man att den globala klimatförändringen 

är en gigantisk katastrof.  

År 2000 skrev jag den här i min patentansökan och sedan 

dess har britterna upptäckt det förmodligen i mim 

hemsida som avser Havshuset och dess positiva skydd 

och trygghet mot naturkatastrofer.  

Havshus bestående av ett huskropp försedd med ben som ej är förankrade i marken 

vilket gör att havshuset flyter vid översvämning. .  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bernadettes avlutning av kyrkan. 

Efter Bernadettes död började man i Rom en eventuell kanonisationsprocess. De 23 september 1909 grävde man upp hennes 

kropp för första gången, en slags nödvändig identifiering av kvarlevorna inför den förestående processen.  Bernadette begravdes 

igen, innan hon 1925 överfördes till det gyllene glasskistan under påven Pius X pontifikat. Bernadette kanoniserades slutligen 

1933 på Marie obefläckade avlelses dag den 8 september under påven Pius X1 pontifikat. Den här ju en 360 graders 

omvändning av kyrkan. Medan hon levde har myndigheterna och kyrkan behandlat henne mycket illa, grymt och omänskligt 

så att jag inte förvånad att hon var sjuk nästan resten av sitt liv. Visst hade hon astma och dels hon fick en besvärlig avust i det 

ena knäet. Bara 32 år gammal. Kunde hon inte gå utan fick bäras i en stol. Hon sade om sig själv: ”Mitt arbete är att vara sjuk”.  

Det förstår man väl. 

 

Om man tittar närmare på påven Pius XIs vapen ser man tre hemligheter i form av röda runda ting under naziörnen. Bernadotte 

kanoniserades under 1933 i Gustav Hitlers regeringstid.  Kan de vara dessa tre hemligheter som Bernadette tog emot av Damen i 

Massabielle-grottan?   Pius XI (Ratti) blev biskop 1919 och då skapade han sitt personliga vapen. Tre år senare valdes han till 

påve 1922.  Han prästvigdes 1879, han studerade vid Gregorianik, påvlig universitet i Rom, och var professor också. 1888 

invaldes han i doktorskollegiet vid Ambrosiusianska biblioteket, och blev känd för sina kunskaper i paleografi. Pius X 

utnämnde honom till bibliotekarie vid Vatikanstatens bibliotek, där han så småningom blev viceprefekt. 

 

Pius XI född 1857 då var Bernadette 13 år gammal. Man kan ju säga att Pius XI levde samtidigt med Bernadette. Pius XI 

prästvigdes 1979 och samtidig dog Bernadette. Han har säkert hört talas om Bernadette och hennes verksamhet vid  Massabielle-

grottan i Lourdes, Frankrike, s.k. Miraklet i Lourdes. Det flesta anteckningar, dokument, skrifter om Bernadette samlades in av 

kyrkan och sändes över till Rom, Vatikanens bibliotek. Kanonisationen om Bernadette 1909 var ett tema i Rom, Vatikanen. Hon 

var en unik kvinna i Vatikanens temalista eftersom hennes kropp är bevarad i sin helhet efter 30 år. Frågan ställdses även i 

Vatikanen: Vem var hon. Pius XI hade studerat henne i Vatikanens bibliotek.  Pius X utnämnde honom till bibliotekarie vid 

Vatikanstatens bibliotek, där han så småningom blev viceprefekt. Där var han mellan 1915 och 1919 och där kunde han 

komma åt även de hemliga skrifterna som berör Bernadette. Speciellt intresse var om de tre hemligheterna som hon tog emot av 

Damen i Grottan. De tre hemligheterna ingen kände till förutom Bernadette. Hade Ratti/Pius XI hittat hemliga skrifter som 

berörde de tre hemligheterna som kanske pratades om i hemlighet bl.a. i Lourdes, Frankrike?.  

1919 blev han biskop och då skapade han sitt personliga vapen som senare blev även påvevapen. På vapnet finns tecken på tre 

hemligheter i form av runda ting som kan symbolisera tre hemligheter från grottan i Lourdes Frankrike. Örnen var Nazitysklands 

vapen. 1922 valdes han till påve och hans personliga vapen blev även påvevapen också som sattes fast på Bernadettes glasskista.  

Påven Pius XI:s valspråk:   1: Pax Christi in Regno Christi,  (Kristi fred i Kristi rike),  2: Raptim transit, (Det går snabbt över).  
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                                                                                           Påven Franciskus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Planering av den allra siste påve 
 

Påven Franciskus planering av den allra siste s.k. bonuspåve som ligger utanför påveslistan av Malakias. 

Internet skriver: ”Om den yttersta och den mytomspunna "svarta påven", säger Nostradamus inget, och inte heller Sankt 

Malakias säger något. Men det finns en myt om en sal inne i Vatikanstaten där alla påvar finns beskrivna, och den siste, är 

mörklagd”. Nu är den stora frågan är: Varför den är mörklagd, ju hans hamn var inte med, dvs han fanns inte bland de givna 

kardinalerna. Det här menas under Franciskus pontifikat också.   Men, men vem har nyckel till den mystiska salen i 

Vatikanstatenen.? Så vitt jag förstår enbart den sittande påve som har nyckel till den. Nu vet vi vem är den, men då mellan år 

2022 och 2023 visste man inte. 

En källa berättar: -Lucetta Scaraffia. Påven Franciskus gör mycket för att påverka nästa konklav. Det har alla påvar gjort. 

De utnämner kardinaler. Han utnämner dem på ett mycket systematiskt sätt. Hans mål är att nästa påve inte ska väljas av 

europeiska kardinaler, främst italienska.    

Nu vet vi att vem som är den s,k. bonus påve, Leo XIV. -  Robert Francis Prevost.  Nu ska vi följa honom enda fram till Sixtinska 

kapellet.  

 

Robert Francis Prevost; f. 14 sept. 1955 i USA;  prästvigning 1982;      

biskopsvigning 
12 december 2014,   

Utsedd till kardinal 30 september 2023 av Franciskus; rank; Kardinalbiskop 2025..          

Prevost upptogs som novis i augustinorden den 1 september 1977. Efter sitt första år inom orden flyttade han till Chicago 

och avlade sina första löften den 2 september 1978 och klosterlöften den 29 augusti 1981. Året därpå blev han teologie 

doktor vid Catholic Theological Union i Chicago.  Prevost talar engelska, spanska, italienska, franska och portugisiska, samt 

kan läsa latin och tyska.   

Alltså Prevost blev medlem i augustinorden den 1 september 1977.  Han var ju ganska okänd i Vatikanen bland 

kardinalerna. Påven Franciskus valde honom till kardinal 2023.  Därefter skrev påven Prevost namn in i den lista som finns 

i den s.k. mystiska salen i Vatikanstaten. Sedan dess han är den allra sista påve, s.k. bonuspåve. Hans yttersta mål var att 

Prevost ska väljas till den allra sista påve. Det blev så den 8 maj 2025. Det här var Franciskus kanske hemligaste slutmål.  

 

Påvestolen och presentation av den nya påven. 

                   

1
 

1 
 

Bild 1. Kardinal Ratti presenteras som ny påve Pius XI, 1922-02-06 och hänvisas till Pius IX:s vapen.-06 

Bild 2  Kardinal Pacelli presenteras som ny påve Pius XII 1939-03-02 och påvestolen hänvisar till Pius IX:s vapen. 

Bild 3. Kardinal Roncalli presenters som ny påve Johannes XXIII 1958-10-28 och hänvisas till Pius XII:s vapen. 

När en ny påve väls då presenteras denne under en föregående påvens vapen, exempelvis Pius IX och Pius XII. 

1
 

1 
 

2 2 3 
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Bild 4. Kardinal Montini presenteras som ny påve Paulus VI under Pius XII:s vapen, 1963-06-30 

Bild 5. Kardinal Luciani presenteras som ny påve Johannes Paulus I 1978-08-26 under Paulus VI:s vapen 

Bild 6. Kardinal Wojtyła presenteras som ny påve Johannes Paulus II 1978-10-16 under Påven Paulus VI:s vapen. Men där hände något 

eftersom där visas bara påvens röda bakgrund av vapnet och tecken på vapnet är borta.  Rött symbol bl.a. för misslyckade dvs. slut för den 

kristna religionen. 

Bild .9 Kardinal Prevost presenteras som ny bonuspåve Leo XIV 2025-05-18. under samma vitt vapen som föregående påve hade fast 

med Vatikanens nycklar av guld på. Nycklarna symbol för två lejon. Händelse i Uppenbarelseboken fortsätter. 

Den här kallas ju för ”Korsets väg” och den påve som försöker gå av vägen möter döden.  

 

                                                                                                                                                                Lejonet av Venedig  

                     Lejonet av Linköping                                                      
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Bild 7. Kardinal Ratzingel presenteras som ny påve Benedictus XVI 2005-04-19 under Johannes Paulus II:s nya vapen som 

också symbol för slut. 

Bild 8. Kardinal Bergoglio presenteras som ny och siste påve Franciskus 2013-03-13 under ett vitt vapen som är symbol för 

Uppenbarelseboken, dvs det var han som öppnade Uppenbarelsebokens värld.  
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Bild 1. Påven Franciskus senaste kors. Bild 2.  En kvinnlig figur korsfästs.   Frågetecken i form av en orm slingrar sig fram 

till kroppen. Ormens huvud syns bakom kroppen. Bild 3 visar att är en kvinna på korset. Påven menar att den här kvinnan är 

Jungfrun. Så vitt jag förstått att även detta kors är slutet för påvestolen och dess religion. 

 

De försa 12 påvarna/biskoparna av Rom. 

2 3 

1 

Simon Peter, 30/33-60/67 

 
Linus, 67-79 Anacletus I, 79-91 

Clemens I, 91-101 
Evaristus, 101-109 

          Aristo 

 

Alexander I, 109-116 

Sixtus I, 116-128,  

fåraheder  

 

Telesphorus, 128-138 Hyginus, 138-142 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pius I, 142-161 Anicetus, 161-168 Soterius, 168-177 

De försa 12 påvarna/biskopar av Rom. 

I Romarriket  i början av kyrkans historia fanns hednings kultur där och gnosticismen dominerade bl.a. i Mellanöstern. 

Kyrkans ställning var svårt, men på grund av kunskap kunde kyrkan hålla sig på toppen gentemot det Romerska riket. 

Fortfarande gällde Himmelriket av Johanned D och Jesus, så att kunskapsmässig kyrkan var mycket stark. Påvarna kunde 

hålla ihop kyrkan och dess ställning i riket. Evangelierna skrevs ca mellan år 60 och 100. Evangelisten Johannes Markus 

drogs till Egypten där han fortsatte sin verksamhet i uppståndelse gud Osiris fotspår.  

Första konciliet i Nicaea 325. Konstantin den store och påven Sylvester I.  

Jesus och alla som följde gnosticismen var utestängda också från kyrkan, men Guds och Jesus mor Jungfru Maria blev kvar 

i kyrkan. Samtidigt fördes kristendomen in i Romarriket utan Jesus, eller hade kyrkan redan då en annan Jesus?. En falsk 

Jesus? Hade han  Jungfru Maria som sin mor?  Det här hände under 300-talet e.v.t. .   Här började Konstatin den store 

mörklägga hela kyrkan och Europa. Påvarnas roll… 
 

  

 

Påven Sylvester I. 314-335. Konstantin den stores viktigaste påve var Sylvester I. Påven håller i sin hand ett trippelkors som 

symbol för tre frälsare. Juden Immanuel som korsfästes, han är borta; sen har man Jesus, han kastades ut ur kyrkan; och den 

tredje är lejonet av Venedig Johannes Markus, även kallas tjuren. Det är han som är frälsaren Jesus i Konstantin den stores 

romerska katolska kyrka. Under påven Damasus I,  366-384 pontifikat skrevs om Evangelierna så att dem har tappat ursprunget. 

Bl.a: värsta förfalskningen skedde vid Lukas evangelium som avser Jesus födelse, och Jesus dop i Jordan o.s.v.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sixtus II, 257-258 Urban I, 222-230 
Leo I, 440-460 - Leo den store 

Gregorius I, 590-604, Gregorius den store  Leo III, 795-816 

Johannes VIII, 872-882 Hadrianus III, 884-885 Leo IX, 1049-1054 
Kyrkan delas i två stora 

grupper, romersk katolik o 

ortodox 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gregorius VII, 1073-1085, Ildebrando Aldobrandeschi di Soana Gelasius II, 1118-1119, Giovanni dei Caetani d'Aragona 

 

Calistus II, 1119-1124 Innocentius IV, (1243–1254) 

    182, 19. Count Lawrence 

 

  Clemens IV,  (1265–1268) 

185, 22. Dragon pressed 

down 
 

           Celestinus V, (1294-1294) 

     194, 31. Elevated from a hermitage 

http://it.wikipedia.org/wiki/Caetani


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Benedictus XI, (1303–1304) 

196, 33. Preacher From Patara 

 

            Clemens V, (1305–1314)  Avignon 

197, 34. From the misfortunes/fesses of Aquitaine 
 

   Clemens VI, (1342–1352), Avignon, Pierre Roger 

                   200, 38. From the rose of Arras 
 

   Innocentinus VI, (1352–1362), Avignon, Etienne Aubert 

          201, 39. From the mountains of  Pammachius 

 

 Urban V, (1362–1370), Avignon 

       202, 40. French viscount 
 

   Bonifatius IX, (1389–1404) 

  205, 46. The block of mixture 
 . 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felix V, motpåve 39 (siste) (1439-1449), Avignon – 

Lausanne- Basel 
                         53. Lover of the cross, Amadeus Graf von      

                                                  Savoyen 

 

 
 

Pius V, (1566–1572), Antonio Michele Ghislieri  

227, 71. Angel of the grove 

Clemens VIII, (1592–1605) 

  233, 77 Cross of Romulus 
 

  Pius VII, (1800–1823), Barnaba Chiaramonti 

                  253,  97 Rapacious eagle 
 

Benedictus XIV, (1740–1758), Prospero Lorenzo Lambertini 

                                249 93 Country animal 
 

 

    Pius IX,  (1846–1878), Giovanni Maria Mastai Ferretti 

                           257, 101 Cross from cross 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Leo XIII, (1878–1903), Vincenzo Gioacchino Raffaele Luigi Pecci 

                                       258, 102 Light in the sky 

 

 

Benedictus XV, (1914–1922), (Giacomo Paolo Giovanni Battista della Chiesa) 

                                          260, 104 Religion destroyed 

 

 

 Johannes Paulus II (1978–2005), Karol Józef Wojtyła             

 266, 110 From a solar eclipse  Ett trippelkors på kronan 

 

 

Gregorius I, 590-604, Gregorius den 

store. 

Påven Gregorius I avslöjar trippelkorsets 

hemlighet. Som jag redan nämnde 

trippelkorset symboliserar tre frälsare, 

Messias; På målningen syns ett gossebarn 

som håller i ett trippelkors. Ovanför 

trippelkorset syns en duva som hålla på 

att landa på trippelkorset, Han ska vara 

den tredje frälsaren i ordningen, dvs. den 

nya Jesus, (Johannes Marcus, även tiden 

räknas enligt honom, före eller efter 

Kristus.)  

Alexander I, 109-116 Clemens I, 91-101 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tripperkorset kanske en av största hemligheter inom den romerska-katolska kyrkan. Symbol för tre Messias, frälsare; 

Juden Immanuel, Izates II/Jesus och den tredje och siste Johannes Markus. Det är mycket märkvärdigt att påven Clemens I 

redan på sin tid bar det trippelkorset i den romerska kristna kyrkan. Hur visste han att den nye Jesus var Johannes Markus 

enligt trippelkorset. Vem, eller vilka som har upplyst honom? Samma sak gäller påven Alexander I. Den här konkret 

betyder att den romerska-katolska kyrkan var en falsk budbärare redan i början och matade kristna av lögner över hela 

världen. Och kyrkan gör det än idag samma sak. Påvarna Pius IX, Leo XIII, Benedictus XV och Johannes Paulus II alla bar 

trippelkorset också. 

 

Nu tänker jag fortsätta att analysera de sista 12 påvarna. Eftersom de börjar med Pius IX, låt oss besöka Peterpalatset 1946.  
 

Habemus Papam, 257, 1846-06-16. Kardinal Ferretti, Pius IX 
                                  Alltså de sista av de tolv påvarna börjar med påve Pius IX. 

    Pius IX,  (1846–1878), Giovanni Maria Mastai Ferretti 

                           257, 101 Cross from cross 

 

 Leo XIII, (1878–1903), Vincenzo Gioacchino 

Raffaele Luigi Pecci   258, 102 Light in the sky 

 

 

St. Pius X, (1903–1914), Giuseppe 

Melchiorre Sarto   259, 103 Burning fire 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benedictus XV, (1914–1922), (Giacomo 

Paolo Giovanni Battista della Chiesa)                              

260, 104 Religion destroyed 

 
 

Pius XI, (1922–1939), Ambrogio 

Damiano Achille Ratt 

                  261, 105 Intrepid faith 

 

 
 

Pius XII, (1939–1958), Eugenio 

Maria Giuseppe Giovanni Pacelli                       

262, 106 Angelic shepherd 

 
 

Johannes XXIII (1958–1963), 

Angelo Giuseppe Roncalli                  

263, 107 Shepherd and sailor 

 
 

Paulus VI, (1963–1978), Giovanni 

Battista Enrico Antonio Maria Montini                                   

264, 108 Flower of flowers 

 
 

Johannes Paulus I (1978-1978), 

Albino Luciani 

 265, 109 From the midst of the moon 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johannes XXIII (1958–1963), Angelo 

Giuseppe Roncalli 

                      263, 107 Shepherd and sailor 

 

 

 Johannes Paulus II (1978–2005), 

Karol Józef Wojtyła 

266, 110 From a solar eclipse 
 

 

 

Benedictus XVI, (2005–2013), 

Joseph Alois Ratzinger 

267, 111 Glory of the olive. 
 

 

 

 

 

 

Franciskus 1, 2013-,2025 

Jorge Mario Bergoglio 

268 112 , Petrus Romanus/ 

”Peter the Roman” 

Den siste påve 112 

Påven Leo XIV, 2025-  Robert Francis Prevost, 

269 Bonuspåve: Order of Saint Augustine,  

En reinkarnation bl.a. av Biskop Augustinus och påven Innocentinus II. 

Valspråk: ("I den ende är vi ett", latin  In illo Uno unum,  ( 'In the One, [we are] one')  

 

”Om den yttersta och den mytomspunna "svarta påven", (biskop Augustinus) säger Nostradamus inget, och inte heller Sankt 

Malakias säger något. Men det finns en myt om en sal inne i Vatikanstaten där alla påvar finns beskrivna, och den siste, är 

mörklagd”.- Robert Francis Prevost. Den här bonuspåvens pontifikat sammanfaller med profeten Raels budskap. Det var 

påven Franciskus som planerade och genomförde bonuspåven Leo XIV:s påveval.  
 

Biskop Augustino  
Påven Innocentinus II   

https://sv.wikipedia.org/wiki/Jesus


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För att förstår bättre hur religionen börjades som solsken och sedan hur försvann solen och mörkret som trädde in i vår värld.. 

                                                           Jordanälven.  Johannes D, cirka 10-15 e.v.t. vid Jordanälven. 

 

Här började allt d.v.s. förkunnandet av Himmelriket vid Jordanälven.  

 

På den tiden uppträdde en man vid namn Johannes D. vid Jordanälven och började tala om att Himmelriket var nära. Han 

var en reinkarnation av bl.a. Julius Caesar och hade en örn som symbol. Johannes befann sig på en hög kunskapsnivå och började 

tala om framtiden, himmelriket som var på väg och mängder av olika katastrofer sker i ändens tid. Temat var så intressant att folk 

började samla sig hos honom. Kyrkor, bönehus och andra samlingslokaler blev tomma och prästerskapet oroade sig för 

religionen. Därefter började även Jesus (Lammet/Jungfrun) att komma fram i Palestina med sina lärjungar i hemlighet. Endast 

Jesus/Lammet hade helt förstått vad Johannes menade och även han var orolig att själv försvinna i den omvända folkmassan. 

Johannes återuppväckte det forna hedniska budskapet att tvätta sig i vatten, symboliskt förstås. Den gamla tiden var borta, och en 

ny tid var på väg. Det verkar vara så att folket började förstå och trivdes med den nya kunskapen och sättet att hantera livet var 

givande, enligt vissa källor och ledtrådar. För Jesus/Lammet var Johannes ett hinder och måste röjas ur vägen. Johannes var 

frispråkig och orädd. Det var inte svårt att hitta på olika orsaker att helt enkelt ta bort honom. Uppdraget föll på kungahuset 

Herodes. Med Herodes Filippus i spetsen, tog gänget livet av Johannes. 

 

Den som valde Jordanälven för att lägga Himmelriket i framtiden visste precis vad Himmelriket är. Fantastik! Nämligen 

Jordanälven är det bästa ställe i hela Mellanöstern för att illustrera Himmelriket, synboliskt.. 

I och utanför Jerusalem, i David stad började juden Immanuel sin Messiasverksamhet för alla som lyssnade på honom. Han hade 

12 manliga lärjungar och 17 kvinnliga lärjungar, lika-lika.. Hans främsta kvinnliga lärjunge var judinnan Maria från Magdala 

som var även hustru till Immanuel, och dem hade en son och en dotter i äktenskapet. Temat var Himmelriket.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den unge, rike tonåring Markus sitter på en gren av träd och samtalar med 

Jesus, Jesus som rörde sig i hemlighet bland kända folk. Efter mötet med 

Jesus blev han ledsen och arg. Han ville komma till Himmelriket men 

samtidigt behålla alla sina förmögenheter, rikedomar. Detta hände under 

översteprästen Hannas regeringstid. se mer länken  

Nästan samtidig började även Jesus/Izates II sin Messias verksamhet i och utanför Jerusalem fast i hemlighet. Han hade 12 

manliga lärjungar. När han lämnade kungahuset och flyttade till Messiasfältet var hans mor Helena och hustru Symmacho av 

Characene som ordnade ekonomin. Temat var Himmelriket.  

Det var den unge Markus som träffade i 

hemlighet med Jesus och hans lärjungar i 

Jerusalem och frågade efter evigt liv. Även 

där sa Jesus åt honom: Ge bort din 

förmögenhet och följ mig…Det här hände 

under översteprästen Hannas regeringstid.  

 

I Dödahavsrullarna beskrevs mycket tydligt att det var två Messias som väntades på den tiden, dels Konungariket Juda och 

dess Messias; den världslige och davidiske Messias, "Lejonet av Juda stam", alltså en reinkarnation av kung David. 

Och dels Konungariket Israel och dess Messias; den levitiske prästerlige Messias, enligt Arons och  Melki-Sedeks 

kyrkoordning, . "Guds Lamm". I Dödahavsrullarna även Johannes Döpare räknas som Messias.  

 

Av evangelierna framgår att den rike unge Johannes Markus tog kontakt med Jesus, men inte med Immanuel och 

timmermanen Josef. Markus var evangelist också och fick en djurisk symbol, ett lejon, senare fick han det världsberömda 

namnet: ”Lejonet av Venedig”.  I detta sammanhang Lejonet av Venedig motsvarar Lejonet av Juda, Immanuel så att 

Johannes Markus yttersta mål var att ta bort Immanuel och ersätta honom. I evangelierna berättas om att Jesus frestades i 

öknen av Satan. Men om Satan var då tonåring kunde han inte träffa Jesus i Öknen. Då måste ha varit Johannes Markus far 

förmodligen Barnabas som var Palestinas rikaste och mäktigaste man, som träffade Jesus och han skänkte bort halva jorden 

till honom om han godkänner Satans villkor. Men någon överenskommelse skedde inte. Sedan gick bägge två var sin väg.  

Eftersom Satan var jordens Herre, kom han med nästa drag. 

Första konciliet i Nicaea . Konstantin den store och påven Sylvester I. Jesus och alla som följde gnosticismen var utestängda 

också från kyrkan. Konstantin menade att kunskap inte behövs i kyrkan och infördes kristendomen i Rommarriket utan Jesus 

och kunskap. Under påven Damasus I pontifikat skrevs evangelierna om och blev lögnens evangelier i stället. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Varför valde Konstantin att ta bort kunskap från kyrkan. Gnosticismen var kronan på den hedniska kulturen, och plötslig allt 

viktigare kunskap var borta. Han mörklade kyrkan och den omvandlades till lögnens kyrka. Konstantin (Satan) var ensam gud i 

den romerska kyrkan så han gjorde vad han ville enligt sina önskningar. För honom inte kunskap som räknades utan pengar och 

makt. Han såg världen i pengar och makt och den passade bra för honom. Han förde in pengar och makt i kyrkan som än idag 

existerar. I evangelierna kallas de kristna för fårflock, får är ett djur och lever i mörkret.  

Eftersom Jesus var med redan i början av den nya religionen/kristendomens grundande tyckte inte om att han sparkades bort 

från kyrkan av en som hade ingenting med frälsningen att göra, alltså Markus var ingen Messias. Nu gällde för Jesus att komma 

in i kyrkan igen. 

 
 

Biskop Ambrosius 

Biskop Augustino  

Ormguden är hybrid, varken man eller kvinna. Nu fick Jesus göra ett 

större drag än Konstantin när han sparkade ut Jesus ur kyrkan.   

Om ormguden har manlig roll då är han Jesus, har den en 

kvinnlig roll, då är hon Jungfru/Inann. Jesus kom tillbaka som 

kvinna, Jungfru med gnostisk kunskap som grund. Hans verktyg var två 

biskopar, som var kyrkans dåvarande bästa och mäktigaste präster.  Se 

bilden ovan. Jungfrun sitter där som en påve. Enbart en påvinna. 

Bild A. Jungfrun som ovan påvínna håller ett dubbelkors i sin högra hand som visar upp att dubbelkorset menas med två 

Messias och hon är en av dem som korset i påvens hand bekräftar för hela den kristna världen. Jungfrun/Påvinnan menar att den 

tredje Messias inte finns och aldrig fanns heller. Se även Miraklet i Lourdes, Frankrike . 

A 

Påven Pius IV inledare, påven Leo XIV avslutare påven Franciskus förordnare  

Påvens personliga vapen: Jungfru och ett genomborrat död hjärta, kyrka, religion 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Szent_Ambrus


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historiens första möte i Havanna mellan patriarken av Ryssland och 

påven resulterade i en deklaration, den 13 januari 2016. 
 

Kirill av Ryssland och Franciskus: förebygg ett nytt 

världskrig! 
 

Historiens första möte mellan patriarken av Ryssland och påven resulterade i en deklaration: ”förebygg ett nytt världskrig”..  

Det historiska mötet mellan patriarken Kirill av Ryssland och påven Franciskus hade slutat i Havanna. Kirill och Franciskus 

samtalade i två timmar bakom lyckta dörrar. Därpå undertecknade de i gemensam deklaration i vilken de två 

kyrkoföreståndarna formulerade sin syn på kristendomens problem. Båda två vet vad kristendomens största problem är, och att 

problemet inte går att lösa. Kristendomens lavin börjar nå slutmålet, och Oxen, kungen av Sverige, kan också se den. Han 

medverkar i den sedan 1973. Han körde över min pappa som avser hans faderskapsärende och den här är resultatet. 

Mötet i Havanna blev det första mellan de två kyrkornas högsta ledare sedan den stora schismen år 1054, då den kristna lavinen 

startade från Konstantinopel. Ortodoxkyrkan i Moskva, Ryssland, är den mäktigaste bland de ortodoxa kyrkorna. 

 

Pius IV valdes till påve juldagen den 25 December 1559. Det tridentinska mötet avslutades av påven Pius IV, 

medicinmannen, den 12 december 1563 med en diagnos..  Diagnosen lyder sålunda: Patienten är obotligt sjuk, och 

ska ges dödshjälp i form av Aesculapiusmedicin i ändens tid, dvs. nu och den ska genomföra av påven Leo XIV. 

Påven Franciskus håller korsfästs Jungfrun i sin hand som bevis, samma Jungfru som påvinnan i Pius IV tid och 

målning se  ovan.. Den här sammanfaller med Miraklet i Lourdes, Frankrike 

. Dan.7:5 /…/ Sedan fick jag 

se ännu ett djur, det andra i 

ordningen: det var likt en 

björn, och det reste upp sin 

ena sida, och det hade tre 

revben i sitt gap, mellan 

tänderna., och till det djuret 

blev så sagt: ”Stå upp och 

sluka mycket kött”. /…/ 

Just detta krig ville min 

far T.K. förhindra på den 

tiden, men Kungen/Oxen 

sa Nej. 

             Mannen Immanurl som korsfästes                                         Damen/Jungfrun, är en unik korsfästelse  

Med klart språk kan man ju förklara att det var Jesus yttersta mål att förklara den romerska katolska kyrkans slut även 

kristendomens slut bl.a. genom sina påvar. 



 

 

 

                                                       Ormen                  eller                        Satan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slutligen: 

5, Jesus sade: ”Lär känna det som finns framför era ögon, och det som är fördolt för er skall bli uppenbarat. Ty inget är fördolt 

som inte skall uppenbaras, och inget är begravt som inte skall uppväckas igen”. - Även Jesus ville att allt som är fördolt skall 

komma upp till ytan och att låta världen få kunskap. 

10. Jesus sade: ”Jag har kastat en eld över världen, och se, jag vårdar den tills den flammar upp”.  16. Jesus sade: ”Människor 

kanske tror att jag har kommit att bringa frid i världen. De vet inte att jag har kommit för att bringa söndring i världen, eld, svärd 

och krig.” Senaste var han Gustav Hitler….. 

Adam, den 

kosmiske 

Eva 

Adam, den 

jordiske 

Bild A. Det kosmiska trädet är Människan själv. Ursprungligen kom Människan från en högre värld, och finns representerad i 

varje vibrationsvärld av sju.  På grund härav han är symbol för liv och kunskap, och kallades han redan i början för 

”Ljusbringare”. Adam betyder ”Människa”, av hebreiskt ursprung, i ett annat sammanhang betyder det ”Fader”. Människan är 

skapelsens ”Krona”, och det finns igen högre varelse än människan. Alltså den ursprungliga Människan är den kosmiske Adam, 

som slingras av ormen i kvinnlig form dvs hon befinner sig i släkten. Nuförtiden är inte ormen som angriper och attackerar 

Människan och hans familj utan en tjur, en vild tjur! 
  

Bild B./…/ Genesis/…/ Bibeln/GT. Hebreisk översättning och bearbetning från sumer.  Enki fick namnet Adam, eftersom han avlades här på 

jorden , blev han Adam, den jordiske. Det kosmiska livsträdet kallas här för ”Livsträd”.  Runt livsträdet slingra sig ormen i kvinnlig form. 

Äpplet som hon håller i sin hand, en symbol för bl a faderskap samt religion frukt och kunskap. Livsträdet symboliserar den kosmiske Adam, 

dvs den ursprungliga Människan. I det femte kapitlet i Talmud, under rubrik ”hemligheter”, nämns två Adam. Det sägs att Adam (den 

jordiske) har skapats med två ansikten åt motsatta håll. Adam (den kosmiske) kunde se från den ena himlen till den andra. (Talmund bör man 

förstå.) – Ninhursag fick namnet Eva. Se vidare Mormonsbok ang uppteckningarna om de fem ursprungliga Moseböckerna, vilka 

innehåller en berättelse om världens skapelse och om Adam och Eva, i vilka beskrivs två Adam. 

Se länken; Arken och den globala floden, sidan 6.    

 

Bild C. Illustrerar Satan, jordens Herre, penningens Gud, alltså tjurguden. Hans kyrka är den romerska katolska kyrka och i 

Uppenbarelseboken kallas den för ”Satans synagoga”.. – Man brukar ju säga: Herren är Herre också i Helvete. 

 

                              Vem skrev Bibeln? 
Den är en återkommande fråga?  Det sägs och påstås att judar i Babylon under fängenskap skrev Bibeln. Men det 

finns inget bevis. Men däremot finns bevis att Bibeln skrivs om i vissa tider, dvs man rättar till den. Den brukar man 

kalla för den nya Bibeln. Men frågan är vem eller vilka som skrev den ursprungliga Bibeln?. 
 

Bild A 

Bild B Bild C 

Bibeln Mormons Bok 

Kortfattat om de ursprungliga Moseböckerna. 

Det märkligaste som förekommer i Mormonsboken är mordet på juden 

Laban och beslagen av judarnas uppteckningar på mässingsplåtarna. 

Uppteckningarna innehöll de fem ursprungliga Moseböckerna, vilka 

innehåller en berättelse om världens skapelse och om Adam och Eva, 

även judarnas uppteckningar från begynnelsen och ned till början av 

Sidkias, Judakonungens regering Likaledes finns de heliga profeternas 

profetior från begynnelsen och ned till början av Sidkias regering, samt 

många profetior uttalade genom Jeremias mun. 

Lemekrullen är motsvarigheten till vad som står i Bibeln/GT om Noa och 

arken. I detta sammanhang återspeglar Lemekrullen ursprunget hos Noa 

eftersom Bibeln bara ersätter de ursprungliga Moseböckerna.  
I ”Qumranrullarna” som påträffades vid Döda havet 1947 ingår Lemekrullen där 

det berättas en del om Noa, bl a att han inte var Lemeks biologiske son. Inte heller 

byggde han någon ark.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enligt Bibeln Moses uttåg med sitt folk, Israels barn ur Egypten var ett 

faktum och hamnade på halvön av Sinai.  Där skrev judarna sina 

uppteckningar på mässingsplåtarna. Uppteckningarna innehöll de 

fem ursprungliga Moseböckerna, vilka innehåller en berättelse om 

världens skapelse och om Adam och Eva, även judarnas 

uppteckningar från begynnelsen och ned till början av Sidkias, 

Judakonungens regering.   

Inspirationen kom direkt från Gud i berget Sinai eller från ett UFO. När 

det gäller skapelsen var inslag även från plejadernas uppteckningar 

bl.a. om den Kosmiske Adam, Ljusbringare I början kom Moses från 

plejaderna och av någon anledning gick han över till Venus-gruppen. 

När uppteckningarna var klara då skrevs Moses namn till eftersom 

Moses var Israels Guds ställföreträdare på jorden. På detta sätt skrevs 

de ursprungliga fem Moseböckerna ute på öknen vid foten av berget 

Sinai. Anteckningar om skapelsens ursprung finns fortfarande kvar hos 

plejaderna. Judarna som hela tiden hade hand om mässingsplåtarna från 

generation till generation av en familj och senaste familj vid namn 

Laban som hade hand om mässingsplåtarna. Han bodde med sin familj 

i Jerusalem.  

Om vi tittar på Bild B ovan ser vi att Ormen är placerad i ondskans 

centrum. Kort kan man säga att Ormens budskap var kunskap och 

kunskap var brott i den världen. Vem är ormens främsta motståndare 

eller fiende? Ju, Herren, jordens Herre, Satan som också kalla sig för 

Gud..  I Bibeln kan man uppfatta att Herren/Gud är god medan ormen 

är ondskan. 
 

Moses och ormen 

Jordens Herre, Ramses II 

 På den här stelen står att:. 

Kungen sa att han 

besegrade Israels folk 

Alltså Farao Ramses II 

besegrade Israels folk 

På stelen står Israels barn, 

alltså Ramsess II förde 

krig mot Israel efter att 

Israel grundades.   

Han var den förste som 

besegrade Israel enligt 

stelen. Farao Ramsess II 

var jordens Herre, Satan.  

Ramses II kom aldrig över 

att Moses tog folket ifrån 

honom, Egypten och 

slutligen det hamnade i 

halvön av Sinaiberg utan 

spår. Han kände på sig att 

han måste förgöra Israel 

och dess Gud ormen, 

annars får han problem i 

framtiden..  
Havet och ovanför havet står 

ett UFO stilla och kan påverka 

havet så att vattnet delas i två 

delar och det skapar en väg 

som Moses med folket kan 

promenera igenom och hamna 

i Sinai halvön. /Bilden är 

symbolisk). 

 Hur hamnade Herren, Gud i Bibeln som världens skapare och Ormen 

som ondskan?  

I Mormonsbok i kapitel 3 . står tydligt att Lehis söner skickas 

tillbaka till Jerusalem för att hämta mässingsplåtarna. Laban 

vägrar att utlämna plåtarna. Laman och Lemuel tillrättavisas av 

en ängel, alltså av en utomjording.  

Kapitel 4: Nephi bemäktigar sig plåtarna genom list. Laban 

mördas med sitt eget svärd och bröderna springer ut i 

ödemarken. Alltså Nephi mördar juden Laban i hans hus och ta 

plåtarna ifrån honom. Plåtarna var bevis för judarnas identitet 

och historia. Vems intresse var att mörda juden Laban och 

stjäla plåtarna ifrån honom? Ju, det var bara en som hade ett 

stort intresse att ta plåtarna och skriva om dem, det var jordens 

Herre, Satans intresse. Det var hans uppdrag att skriva om 

plåtarna så att han är världens skapare som Gud och Israels gud 

ormen är ondskan, brottslingen i Bibeln, alltså i plåtarna. 

Under 300-talet hände samma sak då skrev man om 

evangelierna för Herrens fördel, alltså för Satans fördel som 

Messias. .  

När Nephis familj 

och släkt var klara 

och tiden var inne 

för att lämna 

landet Ymnighet, 

en dold 

benämning på 

Babylonien, reste 

de i väg med båten 

till det förlovade 

landet, Amerika, 

USA. 

 Nephi, juden Labans mördare som stjäl den 

judarnas ursprungliga identitet och 

historia. Han var en profet åt Herren. 



                                                                    Ormen                            Satan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adam, den 

kosmiske 

Bild A 
Adam, den 

jordiske 

Eva 

Bild B Bild C 
 

Om vi läser Bibeln som avser Ormen, märker man att ormen satsade allt på kunskap, bl.a. ett äpple som symbol för det, medan 

Herren, Gud var emot kunskap. Nu, vid dagarnas slut, eller i ändens tid kunskap det allra viktigaste. Vem hade rätt då, ormen 

eller Herren/Satan? Uppenbarligen är att ormen hade rätt och Herren/Satan är utan kunskap som avser världsalltet. Man bör 

följa tiden och ormen lämnade religion och gudom bakom sig och tog en stor steg framåt, medan Herren/Guden lever kvar i 

religion och Gudomen. Han saknar kunskap för att förstå den nya mänskliga världens skapelse.  Även i detta avseende ligger 

Ormen, d.v.s. Israels Högste före Herren, penningens Gud.  

 

De första 12 påvarna lagde grunden till den kristna religionen. De sista 12 påvarna avslutar den kristna religionen samt stänger 

kyrkans alla dörrar, dvs fiskebåten sjunker snabbt. Man kan ju säga att bl a. den kristna religionen är genom tidernas största 

bluff, med andra ord: En falsk teater…. 

 

Nu kan Läsaren fråga sig: finns det flera händelser som grundar sig på falska grunder?  Ja, titta på bilden nedan. 

Osiris triaden:, Horus, Osiris. Isis                  
Isis och Horusbarnet (Jungfru Maria och Jesusbarnet). Bilden illustrerar Osiris triaden: Horus, Osiris och Isis. Många experter 

och historiker menar att Osiris triaden var kristendomens föregångare. Vad har hänt? Nu ska jag titta lite närmare på Osiris 

triaden. 

 

Alla känner Osiris triaden och Horusbarnet som föddes av Isis. Kanske nu är det dags igen att påminna oss Horusbarnets 

födelse. Horus den yngres födelse beskrivs av en källa så här: ”Horus var son till Isis och Osiris. Själva befruktningen 

skedde genom att Isis i gestalt av en hök svävade över Osiris återfunna kropp”. - Isis var förmodligen en reinkarnation 

bland andra av Iusaaset. Alla vet att denna befruktning är biologisk utopi. En fågel kan inte bli befruktad av en dödmans 

kropp Den här befruktning inte ens passar in i sagornas värld heller. Folket i Egypten totalt nedvärderades av Osisris 

manskap. 

 

Däremot det är också riktigt att Kleopatra levde tidigare som gudinnan Isis. 

Hur som helst vem var Hurusbarnets fader och vem var Horusbarnet själv. Den starkaste ledtråden bär oss till brodern Set. 

Alla inom släkten trodde att det var Heru Wer, Horus den äldre, som var far till gossebarnet. Vad jag förstår var Set far till 

Horus den yngre. Nu har vi en ännu klarare bild av mordet på Osiris.  

  

 



                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solguden Khonsu, lejonet av Tebe/Karnak. Bilden illustrerar hur Ormen Uraeus växer fram ur Khonsums huvud. Michelangelos 

nakne David, ur hans axel växer ormen, dess huvud håller David i sin vänstra hand. Och bild på  Caesarion/Ptolemaios XV. 

 

Horus den yngre, lejonet av Heliopolis, är guden för tysthet och förtrolighet, hemlighet och diskretion. Han återgavs ofta som 

naken pojke med fingret vid munnen. Det syns mycket tydligt på bilderna att Ormen Uraeus växer fram ur han huvud. En 

reinkarnation av bland andra Khonsu och Shu. Även han avbildas som och kallas för solgud. Han var förmodligen en yngling när 

han mördades. - - Tyst, tyst och återigen tyst! Men i ändens tid ska hemligheten avslöjas, hemligheten som berör Horus den 

yngre och David/Immanuel/Tibor E. vid kristendomens avslutning. Se vidare länken Industri, ”Att erövra rymden III, final” 

sidorna 121-124 

 
Nu kan man förstå bättre historien Kleopatra och Antonius fall som avser Egypten. Kleopatra var en reinkarnation bl.a. av gudinna Isis och 

Marcus Antonius var en reinkarnation bl.a. Horus den äldre och Caesarion/Ptolemaios XV var en reinkarnation bl.a. Horus den 

yngre/Horusbarnet/ lejonet av Heliopolis. – Marcus Antonius var en reinkarnation bl.a. av Horus den äldre, som betyder ”den 

avlägsne”.  Alla som känner till historien om Marcus Antonius och Kleopatra vet att M. Antonius avlägsnade sig riktig, ordentlig 

från händelsernas centrum Rom. Han gav upp, avlägsnade sig, som också det som Horus betyder.  Kleopatra kallades även för 

Morden Jord.  I SUMERs historia återkommer Gudarnas fader An/Anu som hade två fruar, dels Ki som kallades för Moder Jord, 

som födde bl. Enlil, luftens herre/gud och dels Nammu, som födde bl.a, Enki, visdomens, vattens Gud. Man kan alltså Kleopatra 

kopplas till Ki Jordens Mor eller till Ninlil, luftens gudinna (falkhona) från Nippor. Ninlil mera sannolik, hon var alltså luftens 

gudinna, hur som helst även Kleopatsas ursprung var från SUMER. (Till Jordens Mor kan man koppla kogudinnan Hatshepsut, 

hon passar bättre till som Jordens Mor). 

 

Som jag redan nämnde många experter och historiker menar att Osiris triaden var en föregångare till kristendomen och jag håller 

med. Såväl Oiris triaden som kristendomen är en gigantisk bluff, alltså lögn i en enorm omfattning.  

 

Nu tänker jag analysera påven Franciskus. 

  

 

Harpokrates 

Ormen syns upp  

på jordklotet. 

Efter Osiris triad följde den nya triaden med Isis, 

Nephthys och Harpokrates. (Horus den yngre). Det vi 

ser av bilden är att Horus den yngre mördades och 

ersattes av Harpokrates som just betyder Horusbarnet, 

men vilket kön Horusbarnet hade avslöjar inte namnet. 

Men hur som helst Horusbarnet/ormen avslutar Oeiris 

och Isis triad. 

Påven Franciskus och hans personliga påvevapen. Han var den förste 

och siste Jesuitpåve som representerade de rika och mäktiga. Men 

under sin pontifikat pratade påven mycket om fattigdom, fattiga 

människor, fattiga familjer, enkelhet osv. Många menar att påven 

representerade de  rika och de fattiga samtidigt, och det går inte ihop. 

Påven var falsk. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hans personliga vapen illustrerar en stort Jesuitorden, men under Jesuitorden syns en femuddig stjärna som kan kopplas till 

planeten Venus, morgonstjärnan, Jungfru, och syns även druvklase som kan kopplas till vindodlare Immanuel och hans sista 

måltid innan han korsfästes, fosterson till timmermannen Josef. På det visset var han inte falsk. Det är ett mycket märkligt 

påvevapen.  

Jag försöker nu illustrera hur påven Franciskus vapen sammanfaller med trippelkorset som är ett hemligt mål som bär till 

kristendomens och kyrkans undergång. I allmänt menas den femuddiga stjärnan för fem världsdelar, kontinenter och druvorna 

symbol för Jesus sista måltid.   

Påven Franciskus 

1958 blev han medlem av Jesuitorden. Efter inträdde i 

Jesuitorden; prästvigdes 1969; blev biskop 1992 och då 

tog han fram sitt personliga vapen. En Jesuitordens 

symbol, en guldstjärna som symbol för Jungfru Maria 

och en druvklase som associerar med timmarmannen 

Josef; utnämndes till ärkebiskop av Buenos Aires 1998; 

utnämndes till kardinal av påven Johannes Paulus II 

2001; och slutligen blev han påve 2013. 

 

Hans personliga påvevapen som är mest intressanta och 

viktigaste. I det finns hans påveprogram eller uppdrag 

som bara han förstår.  

 

Om vi tittar på Jesuitordens emblem. Den skapades för 

de rika, och rik är jordens Herre också, alltså penningens 

Gud. Dynasti Bush USA är Jesuiter. 

 

Den femuddiga stjärnan är symbol för bl.a. planeten 

Venus, Morgon .och Aftonstjärnan. I Uppenbarelseboken 

kallar sig Jesus för Venus, dvs att han är Venus,  Bils A.; 

I nästa  påvevapen  Bild B förekommer en 8-uddig 

stjärna, Jesus och Inannas stjärna. Den franska liljan är 

symbol bl.a. för Jungfru, Jungfru Maria Om påven skulle 

ha menat allvar Jungfru Maria då skulle han ha hänvisat 

till den franska liljan som är symbol bl.a. för Jungfru 

Maria, men det gjorde han inte. I detta sammanhang står 

han för Jesus/Jungfru. 

 

Druvklasen är symbol för Immanuel, han var vinodlare 

och vindrickare, timmermannen Josef var ingen 

vindrinkare, så att i detta sammanhang menade han juden 

Immanuel fosterson till Josef. Han kunde inte skriva 

Immanuel, så blev Josef i stället.  

 

Till sist tog han fram Motto/valspråk. 

Utvald genom Hans förbarmande,  Obetydlig men ändå 

utvald.  Han visste mycket tydligt att han var utvald till 

ett uppdrag, men då visste han inte uppdragets innehåll. 

När han blev vald till påve, då fick han ta reda på 

uppdragets innehåll.  Det är beviset att han ordnade fram 

s,k, bonuspåve, den allra siste som befinner sig utanför 

påvelistan 112 påvar. 
 

Miserando atque eligendo  
Utvald genom Hans förbarmande  

Obetydlig men ändå utvald 

Bild A Bild B 

The gold star represents the Virgin Mary, the 
grape-like plant—the spikenard—is associated 
with Saint Joseph, and the IHS is the symbol 
of the Jesuits 
 

Symbolism 

Fleur-de-lis : Associated with the Virgin Mary,  

symbolizing purity and innocence. 

Augustinian emblem: Emblem of the Order of 

Saint Augustine, in reference to Leo XIV 

being a member of the Augustinian Order. 

This charge displays a red heart pierced by an 

arrow and resting on a closed book. 
 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Jesuitorden
https://en.wikipedia.org/wiki/Virgin_Mary
https://en.wikipedia.org/wiki/Spikenard
https://en.wikipedia.org/wiki/Saint_Joseph
https://en.wikipedia.org/wiki/Holy_Name_of_Jesus
https://en.wikipedia.org/wiki/Virgin_Mary
https://en.wikipedia.org/wiki/Order_of_Saint_Augustine
https://en.wikipedia.org/wiki/Order_of_Saint_Augustine
https://en.wikipedia.org/wiki/Charge_(heraldry)


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Paschalis I, 817-824                                                 Paschalis II, 1099-1118,  Raniero Ranieri 

 

 Påvarna Paschalis I och Paschalis II. Deras avancerade personliga påvevapen. Jag har lite svårt att tyda dem. Namnet 

Paschalis betyder återuppståndelsen som i sin tur kan kopplas till skapelsen. Deras vapen berör återuppståndelsen och 

skapelsen. André Léonard, ärkebiskop i Frankrike önskade att den nästa påve som rättmätigt kan ta sig namnet Paschalis 

III som ett tecken på återuppståndelsen. Nu vet vi att den s.k. bomuspåve tog till sig namnet Leo XIV och varken hans namn 

eller påvevapen är tecken på återuppståndelsen.  
 

 

   
 

 

 

 

 

                                  Paschalis I in art 

En fresk av åtta i St. Cecilia,  romersk-katolsk .kyrka. Interiör. 

Rábatölttös. Målningen illustrera påven Paschal I Illustrationen 

faller samman med hans påvevapen. 

                               Paschalis II in art                                               
Alberici popolo                                       Alberici popolo 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

St Cecilia kyrka i byn 

Rábatölttös, Ungern. Kyrkan 

härstammar från 1200-talet. I 

1500-talet byggdes till. 

Interiören består av åtta fresker 

av István  Dorfmeister,    

Under 800-talet byggde påven 

Paschalis I några kyrkor bl.a. 

Santa Cecilia kyrkan i Rom. 

Målningen illustrerar påven Paschalis I som håller ett trippelkors i sin vänstra hand. Ovanför honom och korset svävar ett 

gossebarn (den nya Jesus) som hänvisar trippelkorset i påvens hand. Framför påven ligger en död man i graven Påven säger 

nånting och visar segertecken med sin högre hand, en ögonblick i en uppståndelse. Efter uppståndelse skulle han komma till 

mackrovärlden, alltså till en högre värld, där Fadern finns.. Den här målningen sammanfaller med påvens personliga namn och 

vapen. Målningen symboliserar uppståndelse från de döda och skapelsen. Fantastisk!!!.  

 

Målningen är en vision av konstnären, målaren Dorfmeister István dä. (1729–1797). Det är ett unikt verk. Jag är säkert på att 

han inspierades av en utomjordings grupp som påverkade honom väl. Han var väldig begåvad och intelligent. Han var son till 

Johann Christof Georg Dorfmeister och Elisabeth Josefa Millner.  Hans son Dorfmeister István dy,,1770–1807) också 

målare och hans bror  Johann Georg Dorfmeister (1736-1786) skulptör och Joseph Dorffmeister (1764-1907) han var även 

målare. Alla bodde i Ungern, i staden Sopron.  Han verkade i hela Ungern. 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Dorfmeister_Istv%C3%A1n


   

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

I staden Sopron finns en gata som bär Dorfmeister István dä:s namn.  Till minne av hans 200 års bortgång skapades 1997 en 

relief med två änglar avSoltra E. Tamás. Den ena ängel flyger och blåser trumpet, ett budskap som andra ska veta/höra 

medan den andra ängel befinne sig i ett sittande tillstånd och väntar på någåt, kanke ett annat tillfälle?.. I Bibeln kallas dem för 

änglar men nuförtiden kallas dem för utomjordingar. Den relief ett symbol för konstnären/målaren Dorfmeister István dä som 

var en reinkarnation av yttre rymden, dvs han var en utomjording och han  hade kontakt med sin UFO-grupp under hela sitt 

liv. Han blåser trumpet och budskapet var igång: hans målning i kyrkan som avser påven Paschalis I och uppståndelse från de 

döda. Målningen visar påven, trippelkorset och den nya Jesus i en och samma aktion. Trippelkorset kallar jag för dödens kors. 

Jag kan ochså se att denna relief sammanfaller med målningen/fresken i st. Cecilia kyrkan i staden Sopron. OBS! Den här min 

tolkning av målning, fresk enligt min kunskap, dvs. så här tyder jag fresken och relief i ett och samma unika mästarverk. Enlig 

min uppfattning fresken i st. Cecilia kyrkan liknar fallet Lasarus i evangelierna. 

En konstnärig familj i en högre kulturnivå, en utmärk kombination mellan Österrike och Ungern. 

Johann Christof Georg 

Dorfmeister 

Född o död ? i Wien 

Österrike 

Yrke: Konstnär 

Dorfmeister István dä 

1729-1797. F. i Wien, 1760 

kom han till Sopron och 

där dog han också. Son 

till Johann Christof Georg 

Dorfmeister 

Yrke: Målare 

 

Johann Georg Dorfmeister 

1736-1786 f. i Wien o  dog 

i Bánság Ungern,. Son till 
Johann Christof Georg 

Dorfmeister.  

Yrke:Skulptör 

Dorfmeister István dy, 
1770–1807, f o d.i Sopron  

Son till Dorfmeister István dä 

Yrke: Målare 

Joseph István Pál 

Dorffmeister 1764-

1907, f i Sopron d i 

Livorno. Son till 

Dorfmeister István dä 

Yrke: Målare o arkitekt 



 
 
 
 
 

 
 
 

Historiarum Sanctissimae et gloriosissimae Virginis Deiparae de Populo Almae Urbis 

Compendium                                                                                                                            

Compendio delle grandezze dell'illustre e divotissima Chiesa di S. Maria del Popolo di Roma 1599.                              

Santa Maria del Popolo 
 

 

Alberici, Giacomo, författare till kompendiet som handlar om Santa Maria kyrka I Rom som påven Paschalis II byggde, tryckt i Rom av 

Nicola Muzio 1599 , illustrerad med träsnittsikoner. Man kan se tydligt att illustrationen är uppelad i fem olika delar och alla fem 

har sin tillhörande händelse. Men först och främst jag vill titta lite närmare på illustrationen som står vid sidan  höger och vänster 

om påvens säng. Illustrationer eller bilder liknar mycket till en befruktning när spermien träffar ägget, eller borrar sig in i ägget. 

Det finns också bild eller illustration på ett befruktat ‘ägg, det märker jag med orange pil. Den här illustrationen visar oss en 

befruktning till mackrovärlden eller till en högre värld, där den Oändlige Fadern och hans hustru finns. Man kan fråga sig: Vems 

befruktning illustreras här? Är det Jungfrus?  

 

Alberici, Giacomo  

Sarnico , ca 1550 ; † Rom , 

26 april 1610 

var en augustinermunk , 

forskare, teoretiker 

Alberici, Giacomo  

Sarnico , ca 1550 ; † Rom , 

26 april 1610 

var en augustinermunk , 

forskare, teoretiker 

Alberici, Giacomo  

Sarnico , ca 1550 ; † Rom , 

26 april 1610 

var en augustinermunk , 

forskare, teoretiker 

Bild A 
Bild B 

Bild C 

Bild D 

Bild E 

Bild B 

Bild C 

Bild A 

Bild C 

Alberici, Giacomo  

Sarnico , ca 1550 ; † Rom , 

26 april 1610 

var en augustinermunk , 

forskare, teoretiker 

https://it.cathopedia.org/wiki/Chiesa_(architettura)
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Chiesa_di_Santa_Maria_del_Popolo_(Roma)&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1599
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Sarnico&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/Religioso
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Sarnico&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/Religioso
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Sarnico&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/Religioso
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Sarnico&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/Religioso


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
      
               Milano                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Bilderna visar en befruktning av fotografen Lennart Nilsson. Om man jämför bilderna med varandra ser man mycket tydlig att dem visar en 

och samma sak: dvs befruktningen. 1599 trycktes boken och i den fanns även denna illustration om Santa Maria kyrkan. Nu vet man att den 

handlade mer om än Santa Maria kyrka. Vem var denne Alberici, Giacomo???  Nu ska jag försöka ta reda på.   

 

 

 Huset  Alberici   

 

Efternamnet Albrizzi hittades först i 

Lombardiet (italienska: Lombardia), i 

staden Milano. Det var i denna stad 

som en viss Alberico, som var greve, 

ägnade sitt liv åt kyrkan. Han levde på 

800-talet. 

Gadaldo Alberici, som ägde stora 

mängder mark år 1360 

". Detta personnamn härstammar i 

sin tur från det latinska ordet 

"Albericus", som betyder 

"älvkung". 
  

 

Alberici, Giacomo  

F i Sarnico , ca 1550 ; † Rom, 26 april 1610 

var en augustinermunk , forskare, teoretiker. 

Han var en reinkarnation av biskop 

Augustino och påve Innocentinus II. 

Kardinal Mario Alberizzi, 1609-1680, Rom 
Il cardinale Francesco Albrizzi 

ALBERICI de LEONI, Francesco  d 1613 

Familjen Albericis vapen. ,  

Ett lejon bevakar tornet, och fem ormar, vita 

och gröna träder fram ur grönskan. 

https://www.houseofnames.com/blogs/Lombardy
https://www.houseofnames.com/blogs/surname-types#patronymic
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Sarnico&action=edit&redlink=1
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/1550
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/26_aprile
https://it.cathopedia.org/wiki/Religioso


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Familje vapen, Abrizzi 
 

                                                                                                          St Markus kyrka              
 
 
 
 

 
 

 
 

Pietro Aldobrandini f.1504 Rom d 1587 Rom  
 Son till Salvestro Aldobrandini och Lesa Deti  

Make till Flaminia Ferracci. 

Far till kardinal Pietro Aldobrandini; Olimpia Aldobrandini 

och Laura Ferracci  

Bror till kardinal Giovanni Aldobrandini; Pope Clemens VIII 

 

 

Kardinal Pietro Aldobrandinim f 1571, d 1621 Rom 

son till Pietro Aldobrandini och Flaminia Ferracci och brorson 

till Ippolito Aldobrandini, påve Clemens VIII. 

Venedig 

Albrizzi, Almorò (Ermolao) f 1695 Venedig  

d 1764, Forli 

Son till Girolamo Albrizzi 

italiensk förläggare och författare, 
grundade Albrizzianska akademin i 

Venedig 

Alessandro Albrizzi  

Senator I Venedig  
Giuseppe Albrizzi  

Senator i Venedig  

Antonio Albrizzi  f.1773 Torricella-Taverne  

d. 1846, svizzera, Senator i Venedig  

 

  
  

S
v

HusetAlbrizzi 

Flaminia Aldobrandini f. 1506, Rom      d. Rom. Lazio 1605 

Dotter till Pietro Aldobrandini och Flaminia Ferracci  

Maka till Gianfrancesco Aldobrandini,   

 

OBS! Stavade skrivare namn efter deras ljud. Stavningsvariationer var det föga förvånande resultatet. Variationerna av Alberici inkluderar 

Alberici, Alberico, Albericci, Alberighi, Albericone, Albericoni, Alberizzi, Alberigi, Albricci, Albrizi, Albrisi, Albrigio, Albrisio, Albrizzi 

och många  fler fler, alltså familjenamnet  Albrizi är en labirint och inte lätt att orientera sig i det. Som vi ser här ovan att Familedynastin 

Alberici delade sig bl.a. i två tora delar, en del blev kvar kring Milano och Rom trakten, den andra flyttade till Venedig. 

 

https://www.geni.com/people/Salvestro-Aldobrandini/6000000009531707446
https://www.geni.com/people/Lesa-Deti/6000000015257490969
https://www.geni.com/people/Flaminia-Ferracci/6000000015257239751
https://www.geni.com/people/cardinale-Pietro-Aldobrandini/6000000016742931151
https://www.geni.com/people/Olimpia-Aldobrandini/6000000009530908410
https://www.geni.com/people/Laura-Ferracci/6000000172618724212
https://www.geni.com/people/Giovanni-Aldobrandini/6000000104790328938
https://www.geni.com/people/Pope-Clement-VIII/6000000009531683320
https://sv.wikipedia.org/wiki/Clemens_VIII
https://commons.wikimedia.org/wiki/Category:Torricella-Taverne
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://commons.wikimedia.org/wiki/Switzerland
https://www.geni.com/people/Pietro-Aldobrandini/6000000009531343245
https://www.geni.com/people/Flaminia-Ferracci/6000000015257239751
https://www.geni.com/people/Gianfrancesco-Aldobrandini-I-principe-di-Sarsina-e-Meldola/6000000009530908414
https://www.houseofnames.com/blogs/Spelling-Variations


 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nu tänker jag gå in i den dolda där finns illustrationen av boken av Alberici Giacomo son avser Santa Maria kyrkan som tryckts 1599 i 

Rom. Själva illustrationen är fantastisk som verkar vara en befruktning….. 

 

Illustrationen visar mycket tydlig själva befruktningens väg i form av en 

bokstav S som finns illustrerad i påvens vapen också som är kopplad till en 

process samt även syns det kvinnliga könsorganet som symbol. 

Påven ligger i sin säng och har kontakt med  

ett UFO 

Bredvid påvens säng hänger en tavla på väggen som avser en kvinna och ett gossebarn. Alla kristna tror att illustrationen visar Jungfru 

Maria och Jesubarnet. Men om man tittar noggrann bilden ser man att kvinnan och gossebarnet täckts av moln, då betyder det att personerna 

är okända, hemliga för allmänheten. 

Man kan ju säga att kvinnan och gossebarnet som täckts av moln i form av 

halvmåne.  Månen är en kvinnlig symbol. Man kan ju säga att kvinnan och 

mannen i detta sammanhang är en hybrid person, varken man eller kvinna, men i 

detta fall det är kvinnan som dominerar av kroppen och den kan räknas som en 

kvinna, Jungfru, eftersom den har en kvinnlig roll, alltså Jungfru.  

Analysera man personerna som betäckts av moln i form av 

halvmåne, kommer man fram att dem är en hybrid varelse, i en och 

samma kropp, i detta sammanhang av kvinnlig roll, alltså hon är en 

Jungfru. Även månen kvinnlig symbol. Slutligen man kommer fram 

att den här Jungfrun är samma Jungfru som bl.a. förekommer i det 

tridentinska kyrkomötets avslutning av Pius IV 1563, och hon har 

där en påveroll, se målningen nedan, och samma Jungfru som 

uppenbarade sig för fransyskan Bernadette i Lourdes, Frankrike 

1858. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Påven Clemens VIII 1592–1605), 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Kompendium/bok om Santa Maria kyrka i Rom av Albertinis Giacomo, den trycktes 1599 i Rom.  Om man tittar lite närmare på bilderna 

ovan, ser man ett dolt biskopsvapen i bakgrunden av kompendium/boken. Det bör vara Roms biskop, och Roms biskop på den tiden var påven 

Clemens VIII, Det betyder att Clemens VIII kände till boken om Santa Maria kyrkan och dess innehåll även illustrationen om kyrkan därtill.  

 

 Ännu ett bevis att påven kände till kompendiet.  Alberici Giacomo första publikation var det historiska kompendiet Historiarum 

Sanctissimae et gloriosissimae Virginis Deiparae de Populo Almae Urbis Compendium , tryckt i Rom av Nicola Muzio 1599 , 

illustrerad med träsnittsikoner; detta verk översattes från latin till italienska av Alberici själv på begäran av Flaminia 

Aldobrandini, brorsdotter till påven Clement VIII , och trycktes i Rom året därpå av Stamperia Camerale med titeln 

Compendio delle grandezze dell'illustre e divotissima Chiesa di S. Maria del Popolo di Roma . Brevet skrev hon till Alberici den 

28 februari 1595, alltså påven hade kännedom om kompendiet illustrerad med träsnittsikonersom avser bl.a. befruktningen... 

Vems befruktning? Jungfruns? 

Slutligen vem var Alberici Giacomo? Han var en enormt intelligent, mångsidig och var en reinkarnation av Aurelius Augustinus 

(Augustinus av Hippo) och av påven Innocentius II. Födelse till en högre värld är ett gammalt tema hos påvestolen, det finns 

många anteckningar om det på bibliotekets hemliga avdelningar i Vatikanen.  

 

    

 

 
 

 
 

En hybrid kropp. Om kroppen har en 

manlig roll, då han är Jesus; om 

kroppen har en kvinnlig roll, då är hon 

Jungfru. I detta fall Jungfru. 

https://it.cathopedia.org/wiki/1599
https://it.cathopedia.org/wiki/Papa
https://it.cathopedia.org/wiki/Papa
https://it.cathopedia.org/wiki/Chiesa_(architettura)
https://it.cathopedia.org/w/index.php?title=Chiesa_di_Santa_Maria_del_Popolo_(Roma)&action=edit&redlink=1


 
 
 
 
 

 
 
 

Republiken Venedigs flagga 1659-1675. Ovanför lejonet                         
hänger en duva, Helige Ande (kvinnlig symbol) 

 

Illustrationen här ovan visar folkmassor som står under moln i form av halvmåne och tittar upp. Folk ser inte vem eller vilka som betäcks av 

molnet. Folkmassan får inte veta vem eller vilka som täckts av molnet. Så vitt jag förstår Alberici kallar den för himmelsfärd. En 

himmelsfärd kan ske på många olika sätt. Även själar har sina himmelsfärder att beskåda i den dolda. Illustrationen pekar på att den bör vara 

en kvinna, alltså en Jungfru himmelsfärd. Så att illustrationen visar en befruktning som bör vara hennes, alltså Jungfruns. Det är samma 

Jungfru som påve enligt Pius IV och samma Jungfru som uppenbarade sig för Bernadette i Frankrike. Det är en fantastisk illustration på en 

mycket högre kunskapsnivå som inte gäller för de kristna på denne planet.  Vad jag förstår att Santa Maria kyrkan i Rom byggdes för denna 

Jungfruns minne och där finns påvar begravda som Pius v, Sixtus V och Franciskus.  

 

Nu tänker jag titta lite närmare på rivalen Satan, jordens herre vad är för plan har han gentemot Jungfrun/Jesus?  

Nu ska jag analysera flaggor från Venedig. 

Här kan man se Venedigs flagga, illustreras av Lejonet av Venedig, dvs evangelisten Johannes Markus. 

Republiken Venedigs flagga 1659-1675. Här kan man se märkliga saker.  Runt omkring det bevingade lejonet simmar massor av 
galax/spermie liknande ting. Ilustrationen visar en simmande kropp som liknar en människokropp med en spiralgalax som 
symboliserar Vintergatan, vår galax. Med andra ord: Den här en illustration hur lejonet av Venedik tänker sig föddas till den övre 
världen där oändlige Fadern finns.  Framför lejonet vilar ett högt berg som bär en byggnad, det här symboliserar den övre 
världen... Lejonet av Venedik är symbol för evangelisten Johannes Markus. Det är ett fantastisk illustration av 1600-talet. 
Motto(s)  Pax tibi Marce, evangelista meus "Peace be with you, Mark, my evangelist". 

Här illustreras den nya Jesus och den Helige Anden.... 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Venedigs flagga. Den här flaggan illustrerar exakt samma sak som ovanstående flagga.  Lejonet är ett djursymbol för Johannes Markus. 

Lejonet av Venedig skulle motsvara Lejonet av Juda, David/Immanuel och Lejonet av Linköping judegossen Tibor E. Om man byter ut 

det bevingade lejonet mot den bevingade tjuren kommer man närmare till Johannes Markus. Vingar är symbol för flyg, alltså, UFO. 

D.v.s. Johannes Markus har kontakt med sin UFO-grupp. Vidare om man analyserar den bevingade tjuren ser man en rund cirkelformig 

ting mellan vingarna.  Är den Solen eller är ett kvinnans ägg?  Mystiskt i så fall!  

Den här är Venedigs flagga, lejonet av Venedig, evangelisten Johannes Markus. 

Duvan, den Helige Ande den kvinnliga symbolen svävar ovanför lejonet. 

Bilden visar spermier är på väg… 

Mikrokosmos Mästerfotografen Lennart 

Nilssons mästerverk som bevis i samband 

med jämförelsen avseende Makrokosmos. 
 

Bilden visar galaxer på     

väg….Makrokosmos  

Bara en enda galax kommer i mål……. 
 

En illustration hur galaxer befinner  

sig i Makrokosmos, från 1600-talet. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mikrokosmos. Spermier liknar 

galaxer, 

Makrokosmos. Galaxer som redan 

bär svans. Det finns tusentals till… 

  

Makrokosmos. Visst liknar dem 

galaxer…. 

Rom. 1599 publicerade Alberici Giacomo sin bok ang. Santa 

Maria kyrka i vilken förekommer superhemliga höga kunskaper 

ang. befruktning och födelse till den yttre, eller övre världen. 

Även påven Clemens VIII kände den till. 60 år senare har 

Republiken Venedig publicerat en flagga se som ovan innehåller 

jordens högsta kunskap Man kan fråga sig: Vem var den som 

skapade den här flaggan? Den bör vara någon från Alberici 

Giacomos släkt. Vem var påve då?  Det var Alexander VII och 

han tog emot drottnings Kristina från Sverige.  Hon flyttade till 

Rom/Vatikanen. Om vi tittar på påvens vapen ser vi det höga 

berget på det också. Det betyder att påven hade hela tiden 

kontakt med Republiken Venedig och följde utvecklingen där.. 

                       

Om jag tolkar och tyder rätt på de ovanstående som avser Venedigs flaggor och kompendiet 1599 kan jag konstatera enligt min 

kunskap att Vatikanen tog över den riktiga vetenskapen från vetenskapsmän. I denna värld är den högsta vetenskap som finns. 

Jag har hört ett flertal påvar säga att den romerska katolska kyrkan är en sann kyrka, så långt är den riktig. Trots att Vatikanen 

känner till sanningen om den kristna religionen ändå deras budskap till de kristna är lögn och påhittade historier som aldrig 

inträffat. Påvestolen har förstört miljarder familjers och människors liv. Nu är dem i totalt mörker. Vatikanens nästa blir en 

fruktansvärd domare, vad ska han göra? Vad ska han döma?  Nu är det dags att påven Leo XIV stänger butiken och ber om 

ursäkt av de kristna och medge att allt gick åt helvete i samband med religion. Påven Leo XIV är den mest intelligenta påve av 

alla andra påvar och han förstår precis varför gick det så som det gick. Han förstår väl kompendiet från 1599. 

Universum. Vintergatan.  Enligt forskare och astronomer vår galax, Vintergatan är en avvikare i universum. De har undersökt 

ett stor antal galaxer och har kommit fram till att Vintergatan kanske inte har bildats på samma sätt som andra galaxer i 

universum. Med andra ord: Vår galax Vintergatan är en unik galax och den gäller för Människan/Människosonen och inte för 

djur.. Se nedan. Vintergatan är väg till den Oändlige Fader som finns i den yttre eller övervärlden. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Att vår galax Vintergatan är en avvikare och en unik galax i universum visste jag längesen, men jag behövde tecken från 

astronomer och forskare. Nu finns tecken här. Visst vår galax ska vara en unik galax jämför med dem alla andra galaxer i 

universum. Hur galaxer bildas är en hemlighet och jag tror att den förblir även i fortsättningen.  

 

Nu ska jag vända mig till Franciskus igen och till frågan vem eller vilka som styr Vatikanen. 

Nu ska vi titta lite närmare på påve Franciskus som arbetsgivare 



                              Professor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Här har vi fem som tidigare var medarbetare i Vatikanen som påve Franciskus anställde själv. Dem skulle förbättra ekonomin 

och se till att fusk och bedrägeri, stöld inte ska förekomma. Påven gav dom sitt stöd att genomföra uppdraget. Efter en viss tid 

började påven att sparka dem en i taget. Han sparkade fyra mycket duktiga kardinaler och revisoren som kanske Europas bästa 

revisor med ca 40 års yrkeserfarenhet. Påven sparkade dem utan anledning, utan orsak och utan grund. Han inte ens talade och 

träffade med dem. Sanningen var att dem lyckades med var sitt uppdrag och de som har makt och styr Vatikanen började bli 

oroliga för att dem märkte att man började sätta skeppet i deras brottsliga hjul och då fick påven agera och sparka sina anställda. I 

revisors fall hittades på att han spionerat åt ett annat bolag, bevis fanns inte. I detta fall jag tror på revisoren. Kardinal George 

Pells fall var det värsta. Man hittade på att han var pedofil och sändes tillbaka till Australien och där ställdes han inför domstol. 

Det här var ju ett mycket smutsigt åtgärd från Vatikanens sida. Påven som arbetsgivare bevisar att han inte styr Vatikanen och 

inte heller hade den starka makten som många tror utanför Vatikanen.   

Jag kan tillägga att kardinalerna Becciu och Pell samt revisoren Milone som hade hand om ekonomi, medan kardinalerna Burke 

och Müller hade andra uppdrag. Alla blev av sitt jobb utan att träffa och prata med påven. Det är det bästa beviset att inte påven 

Franciskus styrde Vatikanen. Många andra också påstår det här att påven fördes bakom ljuset.. Inga påvar styrde och styr 

Vatikanen. Vatikanen styrs av onda krafter, där bara pengar till och med blodiga som räknas, alltså brottslig ekonomi som gäller i 

penningens Guds hus.. Alltså kurian han styr inte…..  

 

Om man analyserar hela programet Vad händer i Vatikanen? Märker man att hela prästerskapet, alltså präster, biskopar, 

ärkebiskopar, kardinaler och historiker, journalister och fotografen är pålästa, intelligenta, pålitliga, ärgliga människor som 

friviligt medverkar i programet/projektet. Efter månaderssyssälsättning med projektet „Vem styr Vatikanen” började jag känna 

dem lite närmare och faktisk i vissa fall kände jag synpati med dem. Frågorna i samband med alla intervjuer är genomtänkta, 

viktiga, svåra och oberoende av omständigheterna. I del 4 pratar man om nästa påve.  Den som läser temat „Vem styr Vatikanen” 

märker man att någonting står inte i sin ordning, nämligen den nya påve finns ju redan och han passar inte in i del 4. Medan höll 

jag på med temat, just den fjärde delen hände följande: Påven Franciskus dog hastigt och därefter Vatikanen utlyste påvevalet 

efter den nya påve. Under tiden fick jag ett budskap från ett UFO-grupp att avbryta temat Vem styr Vatikanen och omgående 

börja med ett nytt tema. I budskapet stod att jag ska ta fram mina anteckningar som avser drömmarna om Donald Trmp och börja 

sammanställa dem på mitt sätt. Då fick jag avbryta temat Vem styr Vatikanen, lägga det vid sidan om och börja med att bygga 

enkla modeller som avser drömmarna om D. Trump, och temat fick benämningen:  „Den dolde kändisen”. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Som jag redan nämnde Vad händer i Vatikanen är världens bästa tv-program som avser bl.a. påvesolen. Alla som medverkar i 

detta program pålitliga, pålästa, duktiga med en högre kunskap. Intervjuer bl.a. med olika kardinaler är toppen. Jag har fastnat 

för vid en intervju med kardinar Müller ang abortfrågan. Aborten är kansker en av jordens största och viktigate fråga. Abort 

och livet. Många påstår bl.a. kardinal Müller att aboerten är ett mord. Andra tvärtom, aborten är nödvändig för att kunna 

fortsätta livet.... Om man analyserar livet märker man att livet börjar med befruktningen, där börjar man skapa den nya värld 

som sedan kallas för embryo. Dödar man ebryot, livet då är det mord. I detta sammanhang har kardinar Müller rätt. I de flesta 

fall barnafödelsen sher på naturlig väg och barnet kommer fram som livets frukt. Många ifrågasätter havendeskapet på grund 

av olika orsaker, bl. a. våltag, sjukdom och ekonomi osv... och menar att aborten är nödvändig för att kunna fortsätta livet. 

Bl.a. vid sjukdom aborten är nödvändig för att kunna rädda barnets eller moderns liv. I detta fall man dödar det ena för att 

kunna behålla livet för  den andra.    

Jag har inget svar på abortfrågan, den är enormt komplicerad. I detta sammanhang man får acceptera kardinal Müllers svar 

och på samma sätt får man acceptera också aborten vid olika särskilda fall.  

 

Ett annat intervju med kardinal Tagle handlade om den framtida påve, svarade han: Jag är övertygad om att Gud skänker 

kyrkan den påve som kyrkan behöver”.  Hans svar sammanfaller med påve Leo XIVs val. Fantastiskt. Det som hände 

precis. Vid en annan intervju, den längsta skedde med ärkebiskop André Léonard, Frankrike. Han lyfte fram bl.a. Miraklet i 

Lourdes, då blev jag intresserade av det. Det finns även positivt inslag av kyrkan att den ge bidrag, pengar till de fattiga bl.a. i 

Afrika. Det är mänskligt!  

 

 

Det är inget tvivel om att Vad händer i Vatikanen är ett enormt unikt projekt och tack vare professor Rik Torfs kunde jag 

sammanställa temat Vem styr Vatikanen på mitt eget sätt. Jag själv växte upp bland katolska präster, jag kände till hela 

prästerskapet i min födelsestad, alltså Baja. P.g.h. var Vatikanen alltid intressant för mig. Jag har hela tiden väntat på att ett 

unikt tv-program dyker upp i tv som ge mig den riktiga insynen i Vatikanen. Och Det kom 2023, på min pappas 100-års 

födelseminne.  Tack Rik!!!.  Du är bäst i hela världen i detta sammanhang. 

 

                                                                                E U R O P A 
Det pågår fortfarande krig i Europa mellan Ryssland och Ukraina. Framförallt EU och NATO som hjälper Ukraina i krig. 

Så länge Ukraina får hjälp fortsätter kriget. Orbán/Ungern vill inte ha krig. Han säger bestånd att sluta föra pengar och 

hjälp till Ukraina då slutar kriget också. Orbán har rätt och även Slovakien och Tjeckien ansluter sig till Orbán/Ungern. 

President Trump och hans USA vill inte heller krig i Europa, alltså mellan Ryssland och Ukraina. Han tidigare erbjöd en 

mycket bra affärsplan (bra ekonomi) för alla tre, men Ukraina nekade till. Jag redan nämnde att Viktor Orbán är Europas 

bästa minister/politiker. Orbán kan skilja åt mellan rätt och fel och han står för fred och liv och inte för krig och död som 

övriga politiker i EU..  Kriget mellan Ukraina och Ryssland måste avslutas snarast möjligt annars kommer att uppstå ett 

enormt problem bl.a. i Europa/EU. 
 

                                                                                       UFO-projekt 
Jag nämnde tidigare att ett viktigt, hemligt avancerat projekt ska startas någonstans i Ungern. I den värld där UFO-

grupperna befinner sig  i  går tiden mycket-mycket långsam medan tiden på den här planeten går enorm fort och de berörda 

utomjordingarna får balansera tiden mellan deras tid och våran tid, den här ta tid. Jag har ännu inte fått nytt budskap ifrån 

dem. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter Ryssland            USA            och Kina     

                                                                CNSA 

Vem blir den nästa rymdnation? ISRO, Indien  
 

Den stora frågan är den nästa kompletta 4:e rymdnation i denna värld, vilken nation som står i kö? Det finns en rad kandidater  

som sysslar med rymden, men nog riktig, riktig blivande rymdnation finns kanske bara en, nämligen är Indien. Rymden är ju en  

viktig tema i dagens värld. Jag ska titta lite närmare på Indien som blivande rymdnation. 

The Indian Space Research Organisation ISRO is India's national space agency, headquartered in Bengaluru, Karnataka. 
ISRO bildades den 15 augusti 1969, alltså 56 år sen.  
Motto: Space technology in the service of humankind" 

Indien har 56 års erfarenhet av rymden. Indien har några viktiga projekt i gång bl.a.  Chandrayaan månprogram,  Mangalyaan 
Marsprogram och Gaganyaan bemannade rymdfärder runt jorden.  
 

            Chandrayaan-1                   

                                                                       Indiens första månsond  
 

Månfarkosten Chandrayaan-1 startade sin färd den 22 oktober 2008 från Satish Dhawan Second Pad, Indien. Månfarkosten fick en 

perfekt start och gick in i en bana runt jorden  

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_government_space_agencies
https://en.wikipedia.org/wiki/Bengaluru
https://en.wikipedia.org/wiki/Karnataka


 

 

 

 

 

Mangalyaan                
                 Mars Orbiter Mission Indiens första Marssond  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månfarkosten Chandrayaan-1 hade med sig månsonden Moon Impact Probe (MIP), som hade uppdraget att störta på månens 

baksida i Shackleton Crater den 14 november 2008 på expresidenten Jawaharlal Nehrus födelsedag 

Se vidare länken Industri Att erövra rymden III, sidorna 52-54.  

Den indiska Marsfarkosten Mangalyaan startade den 5 november 2013 från startrampen Satish Dhawan FLP och 

fick en mycket bra start och lyckad marsresa. 

Efter USA och Ryssland tog även Indien över stafettpinnen till planeten Mars 

Marsfarkosten Mangalyaan 

Mangalyaan gick in i omloppsbana runt Mars den 24 september 2014. Periapsis 421,7 km. Marssonden sänder massor av bilder 

och information om Mars till markkontrollen.  Marsfarkosten Mangalyaan kretsar runt Mars  

Direktbild från planeten Mars yta  

Mangalyaan gick in i omloppsbana runt Mars den 

24 september 2014. Periapsis 421,7 km. 

Marssonden sänder massor av bilder och 

information om Mars till markkontrollen.  
Dark Star/Nemesis närmar sig också Mars och ISRO:s 

Mangalyaan kan följa från sin bana hur Nemesis 

starka magnetfällt påverkar även planeten Mars.  

Även ISRO kan följa Nemesis verksamhet vid och på 

planeten Mars.  

Se vidare länken Industri Att erövra rymden III, 

sidorna 49-51.  

 



     Indiens andra månsond 

 
      Den 6 september 2019 
 

 

 

Chandrayaan-2 

Chandrayaan-2 startade den 22 juli 2019 från Satish Dhawan Space Centre Second Launch Pad, Indien. Starten gick perfekt. Månfarkosten 

Chandrayaan-2 är nu på väg till månen. Månfarkosten Chandrayaan-2 lämnade jorden och den 3 augusti 2019 sände dessa bilder på jorden 

tillbaka till markkontrollen i Indien. Vackra bilder på jorden utifrån rymden  

Se vidare länken Industri Att erövra rymden III, sidorna 55-59.  

 
 

 

Strax före landningen bröts kontakten mellan Vigram och markkontrollen  

Den 6 september 2019 månlandaren Vigram var på väg att landa på månens sydpol. Strax före landningen bröts kontakten mellan 

Vigram och markkontrollen. Frågan är om Vigram ändå hade gjort mjuklandning eller kraschade, hur som helst Indien förlorade 

ett mycket viktigt forskningsprogram i samband med månfarkosten Chandrayaan-2 



Indiens tredje månsond 
Den indiska månfarkosten Chandrayaan-3 sköts upp        

                                           från Satish Dhawan Space Centre den 14 juli 2023. 

. 
 

 

 

   

                                       Månlandaren Wikram landar på månens sydpol inför hela världen. 
 

Chandrayaan-3 

 

Den indiska månfarkosten Chandrayaan-3 sköts upp från Satish Dhawan Space Centre den 14 juli 2023. 

Den består av en månfarkost, landare och månrobot, allt utvecklat av Indien. Månfarkosten Chandrayaan-3 landar på månen.  



 

Chandrayaan-3. Månlandaren Vikram landade på månens sydpol den 23 augusti 2023. Sedan 

dess  forskningen är igång, Månbilen började rulla. Indien är den fjärde nation som landade 

på månen  

 

 



 
 

 
 



 

 

                                             Nya astronauter/testpiloter 

 

I början placerades tre astronauter i ett Gaganyaan rymdskepp 

 

I början placerades tre astronauter i ett Gaganyaan rymdskepp 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Gagagnyaa-1  

                        Gaganyaan-1   
   Vyommitra 
     

 

 

                                                                          Gaganyaan-2 
 

 
 
 
 

Indiska astronauter, Shubhanshu Shukla,  och Prasanth Balalakrishnan Nair och Vyommitra, en AI-robotkvinna 

 

Shubhanshu Shukla                         Prasanth Nair                                    Ajit Krishnan                               Angad Pratap 
  

Shubhanshu Shukla                         Prasanth Nair                                    Ajit Krishnan                               Angad Pratap 
  

Gaganyaan-1, planerad rymdfärd runt jorden i december I år, alltså 2025. Ett testprogram i vilket en AI-robotkvinna Vyommitra 

ska vara med.  

Gaganyaan-2, planerad rymdfärd runt jorden våren 2026. Ett testprogram i vilket en AI-robotkvinna Vyommitra ska vara med 

även i den andra rymdfärden.  

https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Shubhanshu_Shukla
https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Shubhanshu_Shukla
https://en.wikipedia.org/wiki/Prasanth_Nair
https://en.wikipedia.org/wiki/Ajit_Krishnan
https://en.wikipedia.org/wiki/Angad_Pratap
https://en.wikipedia.org/wiki/Shubhanshu_Shukla
https://en.wikipedia.org/wiki/Prasanth_Nair
https://en.wikipedia.org/wiki/Ajit_Krishnan
https://en.wikipedia.org/wiki/Angad_Pratap
https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra


 

 

                                                                    

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        , 
                     ,          
                                                         Gaganyaan-4,           

 

 

 

 

Gaganyaan-3, planerad rymdfärd runt jorden hösten 2026. Ett testprogram i vilket ytterligare en AI-robotkvinna Vyommitra ska 

vara med även i den tredje rymdfärden och kanske sista gången.  Den här robotkvinnan Vyommitra ska börja Indiens rymdfärder 

runt jorden. Jag skulle aldrig ha trott. Här har vi den blivande rymdrobot kvinnan Vyommitra.  Hon inte den första. 

Soyuz MS-14, 2019-08-22 

Ombord finns den ryska roboten  "Fedor",  

Skybot F-850. 

Start Baikonur LC-31, 

Dockningen den 27 augusti 2019 

Dockning med ISS, Exp.60 

 

 

Besättningen på Shenzhou-8 är en kvinnlig rymd-docka.  

Den 29 september 2011 lyfte rymdstationen Tiangong 1, 

därefter startade Shenzhou-8 från startplattan i Jiuquan LA-

4/SLS-1 med den kvinnliga rymd-dockan som var med när 

Shenzhou-8 dockade med rymdstationen Tiangong-1.  
 

   Gaganyaan-4,   Den första bemannade rymdfärden runt jorden planeras till 2027 i vilken astronauten Shubhanshu Shukla,  

blir befälhavare som kommer att vara ansvarigt för det uppdrag som besättningen kommer att ta emot..  

https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Vyommitra
https://en.wikipedia.org/wiki/Shubhanshu_Shukla


 

 

                                                             

                                        

 

 

 

 

 

                                    Gaganyaan-6  

                                                         Gaganyaan-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               Gaganyaan-5,    

Gaganyaan-5, Den andra bemannade rymdfärden runt jorden planeras också till 2027 i vilken tre astronauter ska fullfölja 

programmet som avser Gaganyaan-5,    

                                                                               ,    

Gaganyaan-6 
 ISRO, den Indiska rymdorganisationen har planerat sex bemannade rymdfärder runt jorden med rymdfarkosten Gaganyaan Men 
den 6:e rymdfarkostens program är i tysthet. ISRO pratar bara om de fem första rymdfärderna av rymdfarkosten Gaganyaan men 
den sjätte är tyst om. Kan det vara så att ISRO har ett särskilt program och uppdrag som ISRO vill gärna behålla för sig själv det, 
eftersom Gaganyaan-6 skulle överraska världen. År 2028 planerar ISRO att rymdfarkosten Gaganyaa-6 ska skickas till månen och 
låta den ett antal gånger kretsa månen nära Sydpolen, där väntas samma år månfarkosten Chandrayaan-5 landa. OBS! Det är 
min egen uppfattning om Gagayaan-6 program. (Sanningen kan det vara så att ISRO inte ens i drömmen tänkte skicka 
Gaganyaan-6 till månen. Då blir den kvar runt jorden i stället. Men hur som helst även ISRO siktar sig slutligen mot månen och låta 
bemannade månfärder och månlandningar att ske. Jag har ännu inte sett ISRO:s totala månprogram). 
 
Viktiga projekt som återstår 

Chandrayaan-4.  2027 ska månfarkosten  Chandrayaan-4 ska landa i Sydpolen, Near Statio Shiv Shakti och utföra sitt uppdrag och      

   återvända från månyta till jorden. 

 Venus Orbiter Mission 29 Marh 2028. Studie av Venus atmosfär. 

 Mars Lander Mission,  Mangalyaan 2,  2031, landar på Mars.                

 

  

AstroSat-2, Space telescope, ca 2032.  
Bharatiya Antariksha Station, Space Station 2028-35. 

 Och kronan på verket är Rymdstationen. Indien med sin egen rymdstation.  Även militären har sin egen del av rymden 

https://en.wikipedia.org/wiki/Chandrayaan-4
https://en.wikipedia.org/wiki/Chandrayaan-4
https://en.wikipedia.org/wiki/Statio_Shiv_Shakti
https://en.wikipedia.org/wiki/Mars_Lander_Mission
https://en.wikipedia.org/wiki/AstroSat-2
https://en.wikipedia.org/wiki/Bharatiya_Antariksha_Station


 

 

 

 

 

       Bemannade månfärder då och nu! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           1968 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nu har jag kort redovisat Indiens rymdprogram. Det är omfattande. Indien som 4:e rymdnation snar kan världen att uppleva.                                                                              

 ISS 
           ISS Rymdstation                                    Kinas Tiangong rymdstation         Bharatiya Antariksha Station, Rymstation, Indien  

           Bemannade månfärder på 60-70-80-talet var rena guldgruvan. Det var bara om två nationen som tävlade bl.a. om månen. Det 

var Sovjet och USA. 1968 var det mest spännande året då var tal om att komma först till månen. Det var hemlighetsmakeri såväl i 

Sovjet som i USA ang. månfärderna. 

 

I Sovjetunionen startade Soyuz 7K-LOK-1, 
 

Yuri Gagarin, Vladimir Seryogin  1968-03- 02 

Soyuz 7K-LOK-1, 1968-03-02 

Start från Tyuratam Kosmodrome 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Bharatiya_Antariksha_Station
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Soyuz 7K-LOK-1 kring månen den 5 mars 1968. Enligt vissa källor har Soyuz 

7K-LOK-1 återvänt till jorden. Framåt kvällen den 7 mars skulle Soyuz 7K-LOK-1 

landa på jorden, men rymdfarkosten kom in i fel vinkel, varvid den brann upp i 

atmosfären. Därefter har Sovjetunionen meddelat att såväl Gagarin som Seryogin 

omkom i samband med en flygolycka. 

Se vidare länken Månens mysterium, sidorna 43 -4 4.  

Månfärden kodades som Zond-4. 

Start från Tyuratam Kosmodrome 

Men det var i alla fall Sovjetunionen som var först runt månen. Att återresan 

misslyckades är en annan sak, men den är djup tragiskt. 

Soyuz 7K-LOK-1 kring månen den 5 mars 1968. Enligt vissa källor har Soyuz 

7K-LOK-1 återvänt till jorden. Framåt kvällen den 7 mars skulle Soyuz 7K-LOK-1 

landa på jorden, men rymdfarkosten kom in i fel vinkel, varvid den brann upp i 

atmosfären. Därefter har Sovjetunionen meddelat att såväl Gagarin som Seryogin 

omkom i samband med en flygolycka. 

Se vidare länken Månens mysterium, sidorna 43 -4 4.  

Månfärden kodades som Zond-4. 

Start från Tyuratam Kosmodrome 

Men det var i alla fall Sovjetunionen som var först runt månen. Att återresan 

misslyckades är en annan sak, men den är djup tragiskt. 

Apollo-8 

Apollo-8 

Apollo 8 genomförde NASAs första månfärd, och varvade månen 

tio gånger. Det var en lyckad månresa med Apollo rymdfarkost. 

Se länken Industri, ”Månens mysterium” sidorna 49-51. 

Vid årets slut varApollo 8 som genförde månuppdraget utan fel, 

dvs alla kom hen utan skada. 

Besättningen på Apollo 8 var Frank Borman, James Lovell och 

William Anders. Deras namn lever än idag. 

 

Apollo-8, 

1968-12-21 
Start: Pad 39 A 

Artemis II 

Artemis II, 

2026 april?  
Start: Pad 39 B 

Artemis II.  

Besättningen på Artems II, Wisemann Gregory Reid, 

Glover Victor Jerome, Koch Cristina Hammock. Hansen 

Jeremy Roger. 

I april 2026 planerar NASA att sända i väg Artemis II och 

låta den att runda månen några gånger och därefter skulle 

Orionfarkosten vända och komma hem till jorden. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här kan man se Artemis II:s månfärd som ska varva månen och återvända till jorden.                  Artemis II runt månen 

 

Nästa bemannad månfärd enligt NASA blir Artemis III som ska landa på månen. 

Artemis III 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Artemis III och dess månresa och landning på månen. Så här tänker NASA genomföra den första månlandningen i nu tid. 

Artemis III just nu är utan besättning. Under 2027 ska NASA ta ut besättningen på Artemis III. Landningsplats är ju given: 

Region av sydpol på månen. Indiens Chandrayaan-2 och 3 landade där, Chandrayaan-4 och 5 ska också landa där. Den 

amerikanska månsonden Odysseus har kraschat nära månens region av sydpol Även den ryska måsonden Luna 25 missade 

månens sydpol.  

 

NASA har planerat 11 Artemis bemannade månfärder till ca 2040. Frågan är hur många Artemis uppdrag ska lyckas. Vi har ju 

krig och ännu värre är naturkatastrofer bl.a. översvämningar, jordbävningar, vulkanutbrott, orkaner i form av oväder osv.  

 

Bemannade månfärder och Marsfäder på 60-70-80-talet var rena guldgruvan. Då genomförde USAF/DOD sina bemannade 

rymdfärder såväl till månen som planeten Mars. Då var då! NASAs civila rymdprogram känner världen till, men inte militärens 

rymdprogram. Samma sak gäller även för Sovjetunionen/Ryssland. På den tiden pratat man mycket om bemannade rymdfäder 

till planeten Mars och von Braun som ledde Marsfärderna i början. Ett annat hemligt rymdtema var att samarbete med 

UFO/utomjordingar.  Se mer länken bl.a. Att erövra rymden 24, Mån - och Marsresor. Enligt min uppfattning och kunskap 

guldgruvan för bemannade rymdfärdens tid börjar gå mot sitt slut.    



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SpaceX Crew 10, 2025-03-14                      

Fram-2 Polar Crew, 2025-04-01                                         

Axiom Mission 4, 2025-06-25                                                          

SpaceX Crews 11, 2025-08-01                           

 

                                     

                              

 

 

SpaceX Crew-10, 2025-03-14 

Anne McClain, NASA, Commander   
Nichole Ayers, NASA, Pilot 
Takuya Onishi, JAXA, Mission Specialist 1  
Kirill Peskov, Roscosmos, Mission Specialist 2 
 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen 16 mars  2025 

Dockning med ISS, Exp-73 

Landning juli 2025 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Besättningen på 

SpaceX Crew 10 

SpaceX Crew-10, 2025-03-14 

Anne McClain, NASA, Commander   
Nichole Ayers, NASA, Pilot 
Takuya Onishi, JAXA, Mission Specialist 1  
Kirill Peskov, Roscosmos, Mission Specialist 2 
 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen 16 mars  2025 

Dockning med ISS, Exp-73 

Landning juli 2025 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Landning  mars 2023 
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Fram2 Polar Crew, 2025-04-01 

Chun Wang, Mission commander  
Jannicke Mikkelsen, Vehicle commander  
Rabea Rogge, Pilot  
Eric Philips, Mission specialist 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Landning 4 april 2025 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Landning  mars 2023 

https://en.wikipedia.org/wiki/Chun_Wang
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Axiom Mission 4, 2025-06-25 

Peggy Whitson, Axiom  Commander NASA 
Shubhanshu Shukla, Pilot ISRO, 

Sławosz Uznański-Wiśniewski, ESA/POLSA, 
Mission Specialist 1 

Tibor Kapu, HSO, Mission Specialist 2 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 
Rymdstation ISS Port PMA.3/IDA-3 

Dockning 26 juni 2025 

Landning juli 2025 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Landning  mars 2023 
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ISS Rymdstation. Besättningen på Ax4 tillsammans med Expedition 73 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

SpaceX Crew-11, 2025-08-01 

Zena Cardman, NASA, Commander 
Michael Fincke, NASA, Pilot 

Kimiya Yui, JAXA, Mission Specialist 1 
Oleg Platonov, Roscosmos, Mission Specialist 2 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen 2 augusti 2025 

Dockning med ISS, Exp-73/74 

Landning 2026 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Landning  mars 2023 
Besättningen på 

SpaceX Crew 11 
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Besättningen på 

SpaceX Crew 11 
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 Besättningen på Soyuz MS-27 

Soyuz MS-27, Soyuz MS-28, 2025 
Baikonur Cosmodrome 

 

 

 

Soyuz MS-27 2025-04-08 

 
Sergey Ryzhikov, Roscosmos, Commander                                          

Alexey Zubritsky, Roscosmos, Flight Engineer 

Jonny Kim, NASA,  Flight Engineer 

Start Baikonur LC-31, 

Dockningen den 8 april 2025 

Dockning med ISS, Exp-73.74 

Landning 8 december 2025  
 

 ISS 

Soyuz MS-27, Soyuz MS-28, 2025 
Baikonur Cosmodrome 
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Soyuz MS-28 2025-11-27 

 

Sergey Kud-Sverchkov, Roscosmos, Commander                       

Sergey Mikayev, Roscosmos, Flight engineer            

Christopher Williams, NASA,  Flight engineer  

Start Baikonur LC-31, 

Dockningen den 27 nov 2025 

Dockning med ISS, Exp-73.74 

Landning 26 juli  2026 
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Shenzhou-20, Shenzhou-21, 2025     
Jiuquan Satelite Launching Center, SLS-1 

Shenzhou-20 2025-04-25 

          Chen_Dong CMSA, Commander 

          Chen Zhongrui, CMSA, Operator 

          Wang Jie, CMSA, Science Operator 
 

Start. Jiuquan Satelite Launching Center, SLS-1 

Dockning. 24 april 2025 

Dockning med Tiangong Expedtion 9 

24 april 2025 

Landning 14 november 2025 

 

 

 

Tiangong 

 
 

 

 

Kinas moderna rymdstation Tiangong 
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Kinas moderna rymdstation Tiangong 
Tiangong Expedtion 9  och Tiangong Expedtion 10 i olika uppdrag 

 

 

Shenzhou-21 2025-10-31 

          Zhang Lu  CNSA Commander  
          Wu Fei CNSA Flight engineer/Operator 
         Zhang Hongzhang CNSA Payload     
              Specialist/Flight Engineer   
 

Start. Jiuquan Satelite Launching Center, SLS-1 

Dockning. 31 oktober 2025 

Dockning med Tiangong Expedtion 10 

31 oktober 2025 

Landning  2026 

 

 

 

Tiangong 

 
 

 

 

Tiangong Expedtion 9  
Tiangong Expedtion 10 

i olika uppdrag  
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/…/ Den Kosmiske Adam/Ljusbringaren till Gud 

(Mammon Herren):  

Med snåla händer du agerar, men du är en 

mäktig Herre –  

En liten bit mark under foten är tillräcklig för 

mig,  

Där förnekelsens fot fäster sig,  

Och din värld kommer att besegras. 

 

-1861 

-1861-18 

1861 

Madách Imre, 1823-1864 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dubbelstjärnesystem som är orsaken till de globala katastroferna av olika kända slag 

En fullständig träff av 

Nostradamus redan under 

1600-talet. 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 

                        Nostradamus - Quatrains 

Century 2, Quatrain 41 

Den stora stjärnan skall brinna i sju dagar, 

Molnet skall framkalla två solar: 

Den stora besten skall yla hela natten 

När den store påven skall byta land. 
 



                                                            

 

      

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TK TK 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 
 

Människan är 

skapelsens krona – ”O” 

Den ursprunglige Guden förnekades på denna planet i senaste tusentals år 

 

Ändens tid  

Dan, 12:4 och 12:13 

 

”/…/ Men du, Daniel, må gömma 

dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många kommer att 

rannsaka den, och insikten skall så 

växa till.” 

 

”Men gå du fram mot ändens tid; 

sedan du har vilat, skall du uppstå till 

din del, vid dagarnas ände. /…/” 

 
 

Slutligen: 

5, Jesus sade: ”Lär känna det som finns 

framför era ögon, och det som är fördolt 

för er skall bli uppenbarat. Ty inget är 

fördolt som inte skall uppenbaras, och 

inget är begravt som inte skall uppväckas 

igen”. - Även Jesus ville att allt som är 

fördolt skall komma upp till ytan och att 

låta världen få kunskap. 

10. Jesus sade: ”Jag har kastat en eld 

över världen, och se, jag vårdar den 

tills den flammar upp”.  16. Jesus 

sade: ”Människor kanske tror att jag 

har kommit att bringa frid i världen. 

De vet inte att jag har kommit för att 

bringa söndring i världen, eld, svärd 

och krig.” 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 

Michelangelo, Daniel, Sixtinska kapellet,     

                          Rom, 1511 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 
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